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Summer is officially over; we look forward to winter. A good time to stock up on material to sort out over the up 
coming dark nights. Please be aware of forgeries of barcoded 1st class stamps. We have been advised the sorting 
office looks for the brail bump and relief on the barcode. If all smooth the post office can reject them.
This catalogue has lots of new material and some that has been reoffered but reduced. All the usual sections run 
through out the catalogue. Useful Early Indian States and French Colonies. We have continued with a large selection 
of postal history. This previously proved to be of interest to a lot of people. With many collections, set and singles, 
A-Z you should find plenty to look through.
With rising costs for Paper, Print, Stationery and Postage. We are forced to introduce a 5% buyers’ premium to our 
postal auctions. This will start in 2024.

Good Hunting from Colin and Pauline.

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 Aden & States; Useful mixture of mainly low vals, m+u mixed 
condition (125+) Est. £40

2 Antigua; GV-QEII useful mixture, m+u mixed condition (100+)  
 Est. £30

3 Argentina; Ticketed modern mint range Cat £445 (175+) Est. £36
4 Ascension; Mostly pre-war range, useful, m+u mixed condition 

(75 approx) Est. £30
5 Bahamas; Mostly modern range with some useful earlies noted, 

m+u mixed condition (200+) Est. £60
6 Barbados; QV-QEII pretty colln on s/book pages, mostly mint 

good condition Cat £600+ (100s) Est. £75
7 Basutoland; GV-QEII range with some duplication, m+u mixed 

condition (150+) Est. £36
8 Belgian Congo; Unpicked colln m+u mixed condition (150+) Est. £20
9 Canada ; Mostly QV-GVI pretty range with plenty to sort through, 

m+u mixed condition (150+) Est. £50
10 Cayman Is; GV-QEII useful range with plenty of early mint, m+u 

good condition (125+) Est. £40
11 Ceylon; QV-QEII large expansive lot with loads to sort on 100+ 

pages, m+u mixed condition (100s) Est. £90
12 Cyprus; GV-1970s colln on written-up pages inc sets eg UPU, 

m+u good condition (150 approx) Est. £40
13 Denmark; Early-modern interesting mix with plenty for sorting, 

m+u mixed condition (100s) Est. £36
14 Dominica; 1874-1975 range with plenty of better material noted, 

m+u good condition (300+) Est. £46
15 Dominican Republic; Useful 20c range, m+u mixed condition 

(150+) Est. £10
16 Dubai; Good mixture for sorting, m+u mixed condition (150+)  

 Est. £26
17 Eastern Arabia; Useful range inc plenty of GB ovpts, m+u mixed 

condition (75+) Est. £20
18 Egypt; Interesting range of mostly pre-war material, pmks to 

sort, will be good fun to go through, m+u mixed condition 
(100s) Est. £75

19 Eritrea; Small rage of early and modern, m+u mixed condition 
(50+) Est. £10

20 Ethiopia; Early-modern large mixture, m+u mixed condition 
(100s) Est. £36

21 Falkland Is; 1937 Coro-1982 mint colln, good condition (60 
approx) Est. £30

22 Faroe Is; Mint varied range, plenty of material a little duplication, 
good condition Cat £2132 (100s) Est. £150

23 Fiji; EDVII-eQEII pretty range, m+u mixed condition (200 approx)  
 Est. £36

24 Finland; 1875-1980s used colln on large pre-printed pages, 
sparse but gets better towards the modern, mixed condition 
(75+) Est. £15

25 Gambia; Mostly GVI-modern range, m+u mixed condition (150+) 
 Est. £20

26 Gibraltar ; QV-QEII duplicated stock, m+u mixed condition (100s) 
 Est. £46

27 Gold Coast/Ghana; QV-QEII duplicated stock, looks mostly used, 
mixed condition (100s) Est. £55

28 Guyana; Mostly modern with some earlier material at the back, 
m+u good condition (250+) Est. £30

29 Haiti; Wonderful range of material some on pre-printed pages, 
plenty of earlies, m+u mixed condition (100s) Est. £30

30 Hong Kong; Mostly GVI-QEII useful range, m+u mixed condition 
(200+) Est. £60

31 Hungary; Early-modern inc on-piece and plenty of other material 
to sort, m+u mixed condition (200++) Est. £20

32 India; QV-modern colln on small written-up pages, mostly used 
mixed condition (200 approx) Est. £30

33 Iraq; Mostly pre-war material, nice lots that needs sorting, m+u 
mixed condition (250+) Est. £40

34 Israel; Mixture of sets on cards and more modern album pages, 
mint good condition (20 approx) Est. £40

35 Italy; 1879-2000s colln on wide pages, m+u mixed condition 
(200+) Est. £40

36 Jamaica; QV-QEII wonderful range of material some loose in bags 
mostly on 100 approx pages, looks mostly used condition mixed 
(100s) Est. £55

37 Japan; Early-modern with plenty of used duplicated earlies, 
mostly used good condition (150+) Est. £20
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38 Jordan; Good range of 20c material, plenty to sort, m+u mixed 
condition (100s) Est. £40

39 Kampuchea; 1980s/90s complete used sets inc m/s, good 
condition (125+) Est. £15

40 Kiribati; Sparse range of modern mint, good condition (25+) Est. £10
41 KUT; QV-QEII exciting amount of material to sort, large bag, 

m+u mixed condition (100s) Est. £80
42 Kuwait; Nice range from GVI-modern, plenty of GB ovpts to sort, 

m+u mixed condition (125+) Est. £40
43 Laos; Post-war pretty range mostly 1960s/70s material, m+u 

good condition (250+) Est. £60
44 Latvia; Very interesting earlies range with plenty of material for 

sorting, m+u mixed condition (200+) Est. £30
45 Lebanon; 1920s-80s selection, m+u mixed condition (200 

approx) Est. £36
46 Leeward Islands; GV-eQEII mostly key types some high vals 

noted, mostly mint, good condition (50 approx) Est. £12
47 Maldives; Sparse range of 20c material, m+u mixed condition (50 

approx) Est. £15
48 Marshall Islands & Micronesia; 1980s u/m ticketed range Cat 

£130+ (75 approx) Est. £20
49 Mauritius; QV-QEII mixture with plenty to pick inc blocks (’48 SW 

low val), m+u mixed condition (200 approx) Est. £75
50 New Hebrides; Early-modern interesting range, m+u good 

condition (175+) Est. £30
51 Newfoundland; M+u range ideal for sorting, mixed condition 

(200+) Est. £40
52 Nicaragua; Early-modern m+u interesting mixture (200+) Est. £15
53 Niue; Few earlies but mostly GVI-modern material, some 

duplication, m+u condition mixed (100s) Est. £36
54 Nyasaland/Rhodesia/Malawi; Useful m+u range with plenty to 

sort, mixed condition (200 approx) Est. £40
55 Oman & Muscat; 1970-996 neat m+u range, good condition (60 

approx) Est. £26
56 Orange River Colony; M+u useful and neat range on different 

sized pages, mixed condition (100 approx) Est. £30
57 Palestine; Interesting mix with some better mint noted, also some 

duplication, m+u good condition (200+) Est. £40
58 Portugal; Early-modern nice range, m+u condition mixed (200+)  

 Est. £40
59 Qatar; Very useful mostly used range with a few covers as well, 

some duplication, m+u mixed condition Cat £2000+ (250+)  
 Est. £150

60 Rhodesia; Interesting range from early through to Zimbabwe, 
heavy duplication but nice sorting lot, m+u condition mixed 
(100s) Est. £100

61 Romania; 1858-1990s with plenty of early material, interesting 
colln, m+u condition mixed (200++) Est. £130

62 Russia; Early-1960s mint range laid out neatly on s/book pages, 
used good condition Cat £1420 (100s) Est. £100

63 Rwanda; 1960s-80s duplicated stock on s/book pages, m+u 
good condition (150+) Est. £20

64 Spanish Colonies; Substantial colln on 175 approx pre-printed 
pages, m+u condition seems fine (100s) Est. £130

65 St Helena; Varied mixture from GV-QEII, m+u condition looks 
good (250+) Est. £50

66 St Kitts Nevis Anguilla; Mostly GVI-QEII useful range, m+u 
condition mixed (150 approx) Est. £30

67 St Lucia; QV-QEII range on hagners & pages, m+u, condition 
mixed (200+) Est. £75

68 Tanzania; Interesting mix with focus on modern but some earlier 
material noted, condition mixed (100s) Est. £30

69 Thailand; Early-modern mostly used range, condition mixed (200 
approx) Est. £30

70 Transvaal; Very useful m+u range with plenty for sorting, 
condition mixed (200++) Est. £60

71 Trinidad; Impressive early range neatly laid out large black cards 
stuck to pages, mostly used, good condition (90 approx) Est. £50

72 Trinidad & Tobago; Early - modern neat range on hagners inc 
useful pre-QEII, m+u, good condition (200++) Est. £75

73 Turks & Caicos Is; QV-QEII inc mint earlies, 3xfdcs, m+u, good 
condition (75+) Est. £20

74 UAE; Sparse used range inc some ticketed sets, condition mixed 
(65 approx) Est. £15

75 USA; Mostly pre-war sparse range, some better earlier noted, 
used condition mixed (100+) Est. £10

76 USA; 1869-1930s substantial colln on 100 approx pre-printed 
pages, quite sparse, m+u condition mixed (200 approx) Est. £60

77 Vanuatu; 1980-2004 u/m colln on large pre-printed pages Cat 
£570 (250++) Est. £100

78 Vatican; M+u range condition mixed, inc some postcards (100 
approx) Est. £10

79 Vietnam; 1950s-70s range with some duplication, m+u condition 
mixed (125+) Est. £20

80 Virgin Is; QV-QEII useful accum, m+u mixed condition (200 
approx) Est. £40

81 Yemen; Olympics full set of 8 progressive proofs, mint good 
condition Est. £20

82 Yugoslavia; Early-modern great range of material with plenty to 
sort, m+u mixed condition (100s) Est. £30

83 Zambia; Very good range on pages and hagners, m+u mixed 
condition (100s) Est. £40

84 Zanzibar; QV-QEII nice range, m+u mixed condition (200+)  
 Est. £30

85 Zululand; Pretty range with pmks to sort, m+u mixed condition 
(50 approx) Est. £30

World Selections and Mixed Lots
86 A Early to1970’s mint and used, sets, singles and m/s’s  in 

large 8 page Elephant stockbook, Collectors clear outs 
arranged mainly in countries with odd dup, countries inc 
France, Brunei, NZ, Burma, Mongolia and many more, 
condition mainly good to fine (100’s) Est. £36

87 A Early to Modern in large 32 page stockbook filled up inc 
m/s’s, many usefull seen, Some odd duplication but would 
not distract from the fun of sorting, Condition mainly good 
to fine (few 1000’s) Est. £60

88 3E Malta, GB, Cuba, Morroco Agencies and many more, on large 
stockbook pages, sorting would prove worthwhile, hours of 
fun, condition mixed (100’s) Est. £44

89 E Commonwealth; Collection of GVI mainly used on album 
pages, some sets and part sets. Cat £500+ Est. £44

90 E Commonwealth: 30 circulated club books covering countries 
A-Z, all periods, strength in middle period, all used, condition 
mainly fine, PTSA £2900+ approx  Cat £11000. Est. £80

91 A KGVI Crown album (good Condition) sparsely popullated 
used collection, odd values to 10r, mainly lower values, 
hinge remainders on pages, good for continuation. Value 
adds up. STC £800+ Est. £120

92 A Commonwealth Early G VI mint collection in a New Age 
album. Incl. 1937 Coronation complete, Hong Kong and 
Straits Settlements. Est. £200

93 A Commonwealth British Asia collection in a Minkus album. 
Better India incl Gandhi set to10R mint and some useful 
covers. Est. £300

94 A Imperial Volume 1 (Album in good Condition) Great Britain 
to Malta album, mint and used selection, appears empty 
after page 223 Egypt. Great album for continuation. Odd 
better seen, catalogue will add up. Est. £420

95 E Commonwealth QV mint range on stockpages all identified and 
catalogued. STC £8300+ but condition average. Est. £500

96 2A Commonwealth QEII mint and used collection in a pair 
of New Age albums. Clean with many better stamps and 
complete sets to top values. STC £5500+ not including the 
GB. Est. £800

97 A Commonwealth QEII collection L-Z in a relatively full New 
Age album. 1952 to 1962 mint and used with many sets to 
top values. STC £5250+ Est. £1,400

98 S Scandanavia: 1980 Nordic Countries’ Postal Co-operation, 
5 sets of 2, u/m Denmark (SG 691/2), Finland (SG 974/5), 
Iceland (SG 590/1), Norway (SG 863/4), Sweden (SG 
1047/8). Est. £7

99 S Scandanavia: 1973 Nordic Countries’ Postal Co-operation, 
5 sets of 2, u/m Denmark (SG 558/9), Finland (SG 837/8), 
Iceland (SG 509/10), Norway (SG 700/1), Sweden (SG 
743/4). Est. £7

100 S Scandanavia: 1977 Northern Countries’ Co-operation in 
Nature Conservation and Environment Protection, 5 sets of 
2, u/m Denmark (SG 636/7), Finland (SG 915/6), Iceland (SG 
551/2), Norway (SG 770/1), Sweden (911/2). Est. £7

101 E Portugal Colonies mint and unused selection on 5 assorted 
pages. Includes some Tete and also Spanish colonies. 
Condition mixed small qty Est. £10

End of Album Page Section
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102 E Germany and West Berlin used collection on 4 pages, STC 
£518 all identified and catalogued. Est. £20

103 A Portugal and Spain in blue stockbook. Mixed early to mid 
period selection including some highly cat stamps. Est. £24

104 E Denmark (1800’s to 1990’s) and Sweden (1800’s to 1960’s) 
mainly used on album pages, Condition mainly good to fine 
(few 100’s) Est. £38

105 A Estonia, Latvia and Lithuania 1919/90s mint and used 
collection in large Schaubek album. Sparse in places 
condition mainly good to fine. (qty) Est. £40

106 E Foreign: 20 circulated club books, countries A-T, all used, 
condition mainly fine, PTSA £2000+ approx Cat £7000.  
 Est. £65

107 E Foreign: 30 circulated club books, countries A-R, mainly 
European, all used, condition mainly fine, PTSA £2400+ 
approx Cat £9000. Est. £75

108 2B Scandinavia Balance of a collection in 4 s/books, loose, old 
catalogues and maps in 2 boxes. Accumulation with much 
useful material, mint and used with year books, etc. Est. £300

109 B Europe Accumulation of one country collections in 3 albums, 4 
s/books and loose contained in large carton. Includes Albania, 
Estonia, Germany and very useful collections of France (from 
imperfs) and Portugal. Mint and used, covers and postmarks.  
 Est. £400

110 E Small selection on album pages mint and used. Earlies to 
modern, countries inc Indonesia, Suadi Arabia, United Arab 
Emirates, Philippines, etc, condition poor to fine (Qty) Est. £36

Accessories
111 A Central America SG part 15 Edition 3, second hand with some 

bird issues highlighted otherwise good condition Est. £15
112 A South America SG part 20 Edition 4, second hand with all 

bird issues highlighted otherwise good condition Est. £26
113 A 1980 Studies in British Art book, William Mulready by Kathryn 

Moore Heleniak, Hardback (ISBN 0-300-02311-1) Est. £7
114 A SG Philatelic Album (green, full size) with slipcase, 

reasonable condition (worn spine, damaged retaining strip) 
with 86 headed (Imperials period) interleaved pages. Est. £20

115 5A 4 books covering the History of British Postage Stamps by 
different authors (Willcocks, Seymour, Robson Lowe and T 
Todd) also Rowland Hill and the Fight for the Penny Post all 
Hardback Est. £20

116 A SG Philatelic Album (green, full size) with slipcase, 
reasonable condition (worn spine) with 93 headed (GVI 
period) interleaved pages. Est. £24

117 A SG Philatelic Album (green, full size) with slipcase, 
reasonable condition (slightly worn spine) with 60 second 
hand interleaved pages. Est. £40

118 A SG Philatelic Album, 360+ good second hand mainly 
interleaved pages, 300 are headed Aden - Zanzibar. Est. £40

119 A SG Philatelic Album (green, full size) with slipcase, good 
condition (slightly worn spine) with 60 second hand 
interleaved pages. Est. £60

120 A SG Philatelic Album (green, full size) with slipcase, excellent 
condition with 60 good second hand interleaved pages.  
 Est. £85

Omnibus
121 E 1935 mint Silver Jubilee sets x 12 including Bahamas, 

Barbados, Malta and Southern Rhodesia, the catalogue value 
is £214.50. Est. £40

122 S 1935 Jubilee sets for Bermuda, British Guiana, Basutoland, 
Nigerai, Ceylon and Southern Rhodesia, fine used. Cat £195  
 Est. £40

123 E 1937 KGVI Coronation, 20 sets on cover, some first day, 
stamps cat £72+ Est. £15

124 E 1937 Coronation selection of used sets on 3 stock sheets. 
Some mounted on black backing paper. Good range of 
countries including Barbados, Bermuda, Fiji, Gambia, Malta, 
Mauritius, Niue, St Lucia etc. Cat £150+ Est. £30

125 E 1937 Coronation on pre-printed album pages (appears 
complete), mint possibly u/m (unchecked). Cat £200 Est. £40

126 E 1946 Victory accumulation with 100’s of fine used sets and 
odd values, a huge amount cat £2164 Est. £190

127 S 1948 Wedding mint sets for Antigua, Falkland Dependencies, 
Fiji, Gilberts, Leewards and Montserrat Cat £82.35. Est. £20

128 S 1948 Wedding mint sets for St Kitts, St Lucia, Seychelles, 
Solomon’s, Somaliland and Zanzibar 10/- Cat £104.20.  
 Est. £26

129 A 1949 UPU Commonwealth omnibus collection almost 
complete mint in special album. Est. £95

130 E 1953 Coronation omnibus complete 106 mint or  U/M 
stamps cat £180, hard to find now. Est. £55

131 E 1965 ICO UMM Pairs 31 Countries incl H Kong & New 
Hebrides on 2 stock pages.Cat £50 Est. £5

Postal History
132 b Shoebox of covers inc Jordan, Yemen, Morocco, etc Middle 

East, Arabia,etc 240 app Est. £60
133 e Advertising: 3 illustrated advertising envelopes from Belgium 

1924 (chicks), Colombia 1928 (cattle) and Switzerland 1908 
(horses) (3) Est. £15

134 e Advertising: 1900s/30s 4 illustrated advertising envelopes 
advertising watches, watch making and jewellery. Envelopes 
for Brazil and Iraq. Mixed condition (4) Est. £18

135 e Advertising: Early 1900s 5 illustrated advertising envelopes 
advertising tools, machinery and metal work from Argentina, 
Brazil, Hungary and Germany. Mixed condition (5) Est. £20

136 e Airmail: 5 BOAC First flight covers, 2x London to Manila and 
3x London to Singapore. Assorted cachets and cancels from 
along the routes on reverse and fronts. (5) Est. £20

137 e Airmail: 1930 First International Air Post Exhibition Paris 3 
covers with show cancellations. One cover with exhibition 
vignette and flown Paris - Brussels - Paris with stamps from 
both France and Belgium. (3) Est. £20

138 e Airmail: 1952 7 Qantas Empire Airways covers for First Regular 
Air Service between Australia and South Africa. Covers are from 
various stages of the route Sydney, Melbouren, Cocos Is, Mauritius, 
Johannesburg. Assorted cancels and receivers on reverse. 
Interesting bundle, condition generally good. (7)  Est. £24

139 e Airmail: 1930 Catapult Mail, USA to Germany via Steamship 
Europa and Airplane Ship to Shore. Opened at top,  Est. £36

140 e Airmail: 1950s/70s selection of 7 covers all flown by 
Lufthansa. Includes some first flghts. Includes flights between 
Australia - Germany, Austria - Germany, USA -Germany etc. (7) 
 Est. £36

141 e Airmail: 1929/1932 selection of 9 catapult mail ship to 
shore envelopes, assorted cachets and cancels for various 
destinations. Germany to USA, USA to Germany etc. 
Interesting lot, mixed condition (9) Est. £40

142 e Airmail: 1950s/80s selection of 34 flight covers mostly 
linked to Lufthansa flights all over the world including 
Uruguay, South Africa, India, USA, Japan, Italy, Norway etc. 
Condition mixed, nice selection. (34) Est. £44

143 e Airmail: 1930s/60s selection of 15 covers. Assorted 
destinations and airlines. Odd duplications. Destinations 
include Argetina, Germany, Kuwait, USA, Jeddah etc. some 
inaugural flights. Condition mainly fine. (15) Est. £44

144 e Airmail: 1933 Columbia Flights, cachet states ‘Columbia’ 
Complimentary flight to Toronto Canada July 15th 1933 
After return to Washington DC from 1st non-stop Flight to 
Haiti, signed by Pilot J.Erroll Boyd and Co-pilot Robert G 
Lyon. Coffees stain on reverse. Est. £44

145 e Airships and Balloons: 7 cards circa early 20th Century . 4 
with tethered balloons, 3 with French Airships. Fine lot in 
good condition. Est. £24

146 e Airships: 5 cards, 4 photographic of British Airships 
including Astra Torres, Betta, Gamma and launch of Naval 
Airship at Barrow. Scarce lot. Est. £40

147 e Aircraft: Germany, 10 items from WWI showing damaged or 
wrecked fighter planes. 9 photographic, 2 with Feld-Post 
cancels. Scarce lot. Est. £50

148 e Paquebot: 25 postcards comprising 18 shipping cards and 
7 covers with noted, a scarce (somewhat battered) 1935 
illustrated envelope for S. Normandie inscribed ‘The Worlds 
Largest and Fastest Ship’. Mixed condition. Est. £30

149 e Red Cross: 1910s/60s 11 envelopes with either Red Cross 
stamps, cachets, cancels etc. Countries include Egypt, Belgium, 
France, Germany, Argentina etc. Mixed condition.  Est. £30

150 e Aden: 1930s/50s assortment of 7 covers sent from Aden to 
assorted destinations both internal and overseas. Includes 
airmails, Sea mail and cencored mail. Interesting bundle in 
mixed condition (7) Est. £40

151 e Antigua: 5 covers circa 1908/29 with some interesting 
mixed frankings and marks, variable condition. Est. £50

152 E Argentina: 1890s onwards selection of letters, censor covers, 
used and unused postal stationery etc. Mixed condition (50+)  
 Est. £20

153 e Australia: 28 items, early to mid 20th Century. A number of 
useful items including Forces Concession Rates, several fine 
censors, Active Service, Instructional etc. Nice lot for postal 
historian! Est. £30

154 e Bahamas: Local envelope franked SG 131 2s value cancelled 
23.10.40 Unusual single useage, small amount of staining 
on some perfs does not detract. SG Cat x10 on cover = 
£320 Est. £40
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155 e Bahamas: 1945 Registered Air Mail cover to Woking, franked 
SG 132 3s and 1941 2d scarlet. Unusual 3s useage. SG Cat 
x10 for cover = £300 Est. £50

156 e Bermuda: 1948 Silver Wedding, low value only illustrated 
FDC. Est. £12

157 e Bermuda: QV - QEII 11 covers, envelopes and cards sent 
from Bermuda or to Bermuda. Includes FDC, First flight and 
postal stationery. Verious cachets, cancels etc. Interesting 
lot, mixed condition (11) Est. £50

158 e Brazil: 1931 First Airmail Flight Europe to South America via 
‘CONDOR’, letter addressed to USA, New York receiver on 
reverse. Est. £30

159 e British Virgin Islands: 1917 registered cover to USA, block 
of 4 War Stamp ovpt adhesives, 4 x SG 78 (one with surface 
fault)(Cat £24 each as used), correct rate to USA. New York 
receivers on reverse. Est. £50

160 e British Postal Agencies: 12 covers circa 1913/46. Noted 
KEDVIII, 2 covers to GB with complete sets of 11 definitives, 
1937 Registered cover to USA bearing KGV 2s6d seahorses 
and small envelope to France from Smyrna. Lovely clean lot.  
 Est. £60

161 e Canada: 22 covers QV/KGVI most interesting lot with noted 
1/2 cent black in block of 4. Advertising, Instructional 
Postage Due, Pacquebot, Coils etc. High Cat. Est. £44

162 e Ceylon: 1880s/1936 selection of 4 items, 2 QV postal 
Stationery postcards and 2 KGV picture postcards, interesting 
cancels, mixed condition (4) Est. £36

163 e Ceylon; 36 picture postcards, early 20th century, mainly very 
fine, note lovely photo of working elephant clearing jungle 
and equally fascinating group of Aborigines in a forest 
scene. Some in colour and all unused. Est. £44

164 e Dominican Republic: 1928 First AIrmail stamp, flown cover, 
blue cachet, cove signed by pilot B L Rowe. Est. £36

165 e Fiji: 1941 all 4 stages of return to USA of First Trans Pacific 
Air Mail with good KGVI frankings. Est. £30

166 e France: 1920s/30s 5 covers to assorted destinations, 2 UK, 
India, Brussels and Morocco. Interestinf cancels and cachets. 
Condition mixed. (5) Est. £15

167 e France: 1940s/50s 25 items with interesting markings. Part 
of a retired dealers stock. Est. £24

168 e France: 1910s/50s accumulation of documents/receipts 
bearing fiscal stamps. Railway parcel receipts, health 
insurance, leave requests? Interesting bundle with assorted 
adhesives, cachets, cancels etc. (39) Est. £50

169 e France: 1940s/50s 35 items with a few earlier. Good range of 
adhesives and postmarks with several early 1st Day.  Est. £60

170 S Gambia & GB; QE2 GB 3d and 2p reply paid postcards returned 
from Gambia with Bathurst datestamps of 15 AP 70 and 9 JY 
71. The latter also has straight line PAQUET Est. £13

171 e German Occupation Issues, Slovenia: 1945 landscape design 
inscibed ‘Provinz Laibach’ at top set of 16 on 4 envelopes, 
possibly first day of issue. Dates from 6 V 45 to 8 V. 45. All 
envelopes have a central vertical fold. (4) Est. £36

172 e Gibraltar: 12 items all KGV/KGVI clean range with some good 
frankings noted. Includes 1943 Registered and censored to 
Scotland, and 1946 2s single franking to USA. Good lot. Est. £60

173 e Gilbert & Ellice Islands: 1957 2 registered air mail covers 
from Canton Island to NSW and Canada. One bears a top 
right corner marginal block of 6 of the KGVI 6d olive-green 
and deep violet and additional KGVI 1d. 2nd cover carries 
block of 4 of  KGVI 1 1/2d and 2 1/2d with additional QEII 
5d on reverse.(2) Est. £40

174 e India: Mainly 1930s bundle of 12 airmail covers. Some 
internal first flight covers along with some addressed 
overseas. Interesting selection, condition mixed. Many 
cachets, cancels and recievers. (12) Est. £36

175 e India: 1940s/60s selection of 12 airmail covers. Includes 
many first flights from different airlines including Air India, 
Qantas and BOAC. Many different cachets, cancels and 
receivers (12) Est. £36

176 e Iraq; 1919 registered cover to Cheltenham from Mosul with 
6 values to the 8a, the cover is very messy but cat’s from x 
50, so minimum cat is £250 based on the 8a. Est. £30

177 e Malaya: 1930s/60 selection of 8 covers/envelopes including 
First Day Air Service, First flights, Events etc. some with 
receivers on reverse. Mixed condition (8) Est. £36

178 e Montserrat Postal Stationery: 1903 two different 2d mint 
Registered envelopes, one ovpt SPECIMEN, HG C1 & HG C1a 
(s). Fine. Est. £8

179 e Montserrat Postal Stationery: 1903 three mint wrappers - 
two ovpt Specimen with ½d GH E1 (s), 1d x2 HG £2 & E2(s), 
fine Est. £11

180 e New Zealand: 1906 and 1913 Exhibitions,  1 postcard with 
1906 special cancel, 1 1913 slogan cancel and 1 1913 ovpt 
exhib stamp and slogan cancel. Mixed condition (3) Est. £24

181 e New Zealand: 1913 registered cover to Sydney with 2 of the 
4 values for the Aukland Exhibition, SG 412 x2, SG 413 x3. 
Cat £210 as used. Open at top and W side, some staining 
but nice item. Est. £60

182 S New Zealand; unusual 1939 envelope for NZ – USA airmail 
service, it bears 5 Australian stamps postmarked Port Kembla, 
NSW 22/8/39 is postmarked Auckland 19 July 1940 and 
backstamped San Francisco July 24, 1940. It took 11 months to 
get to New Zealand, presumably because of WW2. Est. £24

183 e Niger Coast/Oil Rivers three mint stationery postcards with 
1892/3 ½d HG1, 1d HG2, 1895 1d HG3, good condition  
 Est. £8

184 e Philippines: 1931 Airmail letter addressed to Mr F C 
Chichester, England, stamped with number cachet certifying 
the cover to be no 184 of only 872 carried from Manila on 
the attempted  World’s First Long Distance Seaplane Solo 
and Firsst Solo Flight Australia - Japan. The letter went no 
further due to the plane crashing. Cover bears the signature 
Francis C Chichester.  Est. £40

185 e Pitcairn Islands: 1938 pictorial cover commemorating 
establishment of The Voice of PICT the South Pacificon 
Pitcairn Island. Bears a washed blue cachet for the event 
along with a New Zealand 1d scarlet cancel with a Z1 type 
cancel for 18 MR 13.8 Est. £36

186 e Russia: 1931 Airship Construction Fund 15k slate-blue, perf 
12 1/2 (SG 580b) on cover addressed to Germany, minor 
creasing. Est. £20

187 e South Africa: 1939 Hugenot Anniversary. 3 matching 
envelopes each with block of 4 of the 3 values, all used on 
First Day 17.7.39. Stamps alone Cat £120+ Est. £24

188 e St KItts Nevis: 1908 small neat Registered envelope to 
Cologne, franked with 6 stampsmixed St Kitts/Leeward 
Islands. Cat £120+ on cover. Small envelope faults but still 
as attractive item. Est. £40

189 e Switzerland: 1920s/40s 12 covers with noted items 
including 1925 Geneva International Air Meeting with the 
two triangular airmail stamps, 1926 1st South Africa flight 
with good franking and Swiss Legation cachet, 1930 Graf 
Zeppelin flight to Geneva, cover carried on return flight  
13.4.30 amongst others. Nice claen lot. Est. £30

190 e USA: 1930 First Pacific Coast Experimental Flight of Air 
Mail Shore to Ship, signed by pioneer pilot Earle Ovington, 
receiver on reverse. Est. £36

191 e USA: 1928 letter addressed to France, attempting to go ship 
to shore but bearing cachet ‘Too Late’ ‘Return to Sender’ 
Assorted cancels on reverse and obverse.  Est. £36

192 e USA: 1895/1952 selection of 10 envelopes, 1 (1895) Express 
Delivery and 9 Special Delivery, interesting selection of 
cancels and receivers. mixed condition (10) Est. £50

193 e USA; 1983 $9.35 Bald Eagle on a space cover, the cover was 
flown aboard ‘Challenger’ 30th August 1993 and returned to 
earth 5th September 1983. Est. £24

Postal History – 1st Flights
194 S Denmark Copenhagen-Helsinki illustrated cover cancelled 

1.4.60 Est. £13
195 S Germany to Moscow Luftuansa airmail cover with receiving 

cachet is good condtion. Est. £13
196 S Israel to Philadelphia registered Air mail TWA cover cancelled 

6.9.57, good condition. Est. £16
197 S Spain Barcelona - Dublin plain cover cancelled 22 OCT 50 

with special circular cachet in violet. Est. £26
198 S Israel to Venezvela registered Airmail cover cancelled 25.8.57 

with cachets inc REBUT NON RECLAME 30 AGO 1957. Est. £50
199 S Israel to Germany registered Airmail cover cancelled 

24.2.58, clean cover. Est. £50

Postal History – Zeppelins
200 e 8 excellent reproduction picture postcards of early 

Zeppelins, tethered ans in flight, super condition and ideal 
where originals aren’t availabel (originals would sell for up 4 
or 5 times as much!) Est. £15

201 e 1926 set of 6 unused pictire postcards issued forr the Zeppelin 
Eckener Fund, 2 with portraits of Graf Zeppelin and Hugo 
Eckener and 4 art drawn from paintings by Otto Amtsberg, 
plus the original envelope as issues, very unusual for this to be 
retained. Superb condition, a rarely offers set. Est. £30

202 e 1925 Airship ‘Los Angeles’ (Formerly Zeppelin LZ126) 
second flight to Bermuda April 1925, cancelled red circular 
‘Airmail Service’ New York Apr 15.1925. Backstamped 
Hamilton on arrival. A very fine item. Est. £30
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203 e 8 picture postcards of various airship wrecks circa early 
1900s, 6 unused, one with 1914 Feld Post cancel, and one 
posted from Germany to Grimsby. Very fine group. Est. £40

204 e 1936 Hindenburg 5 items all 23.3.361st flight using 3 
different types of postmark and various franking. Nice lot in 
fine condition. Est. £50

205 e 1930 Graf Zeppelin cover from Friedrichshafen to England 
bearing Zeppelin stamp SG 456 (Cat £600 as used). Minor 
creasing (1) Est. £180

206 e 1928 Graf Zeppelin First FLight Airmail to Germany 
illustrated postcard, lovely item, a little damaged on corners. 
Sieger 22A Est. £12

207 e 1930 illustrated cover with Spanish franking carried on Graf 
Zeppelins First South America Flight. Scarce and attractive, 
some minor creasing does not detract. Sieger 58 Est. £50

208 e USA; 1930 Graf Zeppelin 1st American Flight picture 
postcard carried on return trip franked with 65 cent special 
stamp tied Varick St Station 2.6.30 both red circular and 
lilac diamond cachets on obverse and Frierichshafen receiver 
6.6.30. Fine condition. Sieger 64f Est. £48

209 e 1930 plain postcard carried on Graf Zeppelin First European, 
Pan Amercan Round Trip. 65c USA adhesive along with green 
New York NY13  cachet on reverse. Sieger 64F Est. £150

210 e 1930 Russia to Germany Graf Zeppelin postal stationery 
card, 40kr zeppelin adhesive and cancels. Friedrichshafen 
receiver on obverse. Sieger 85Aa Est. £40

211 e 1931 super picture postcard of Graf Zeppelin in flight 
carried on 1931 Hungary Flight, franked 1 mark eagle and 
Posted On Board 29.3.31. Sieger 101b Est. £40

212 e 1931 Graf Zeppelin flight to Austria 12th July 1931  picture 
postcard with Austrian franking . Lovely condition. Sieger 
118B Est. £30

213 e 1931 Graf Zeppelin Polar Flight, Russia to USA 30k + 1r 
imperf adhesives on illustrated picture postcard, assorted 
cachets and cancels. Sieger 120Ba Est. £40

214 e 1931 Graf Zeppelin 1st 1931 American Flight cachetted 
card franked superb copy 2 Mark Zeppelin stamp cancelled 
Berlin 29.8.31 Rio receiver 4.9.31, both green and red flight 
cachets. Very fine, Sieger 124D.C.4 Est. £30

215 e 1932 Graf Zeppelin flight to Danzig for ‘Luposta’, special 
souvenir card for the Exhibition with Bord-Post cancellation, 
dropped over Ronne and frowarded to Frierichshafen. Very 
fine condition. Sieger 169 Est. £40

216 e 1933 Graf Zeppelin flight to Chicago Worlds Fair, 50th Ocean 
Crossing and return to Friedrichshafen, envelope carries assorted 
cachets and cancels also bears SG 512, 5m Air commemorative 
stamp (Cat £300 used). Sieger 238Cb Est. £180

217 e Hindenburgs first official Mail carrying flight. Very fine 
illustrated Sieger card with red flight cachet . Stamps cancelled 
Friedrichshafen 23.3.36. Superb, Sieger 401 Est. £24

218 e Airship Hindenburg’s First South America Flight . Official 
illustrated postcard carried to Brazil with red flight cachet and 
Rio receiver. Superb in every respect. Sieger 403 Est. £24

219 e Liechtenstein 1936 Hindenburg’s 1st flight to USA. Card 
with 1fr carmine, special Zeppelin stamp. Sieger 408A, 
cancelled Triensenborg 1.5.36. New York reciever 9.6.36. 
Fine condition. Est. £20

220 e 1936 Hindenburg Olympic race postcard with assorted 
cancels and cachets, and cut down ‘\Brown Ribbon’ m/s on 
reverse. Sieger 427Ba Est. £36

221 e Graf Zeppelin 8 July 1938 5pf stationery card plus 3pf 
adhesive, probably flown on LZ130, Friedrichshafen 100 
Geburtstag des Schafen von Zeppelin cancels, fine Est. £12

222 e Graf Zeppelin 14 September 1930 Geneva Flight, postcard, 
75c Airmail adhesive, Zeppelin cachets, small tear at bottom 
otherwise fine Est. £20

Postal History – Great Britain
223 e QV 2d blue embossed head cover ovperprinted ‘sepcimen’ in 

large red letters. Small neat repaired fault top left otherwise 
superb (no creases etc). Very scarce Est. £120

224 e 1846 entire with 2d blue only one margin and not tied, cat 
£350 on cover. Est. £24

225 e 1862 6d F/U on a front from Nottingham to Naples, SG84 
cat £140. Est. £24

226 e 1867 6d plate 6 good used on entire from Manchester to 
Palermo, SG67 cat £250 used, various handstamps, nice 
cover. Est. £36

227 e 1867 part front with 1d red and 2 x plate 4 1/- green good 
used, SG101 cat £550. Est. £36

228 e 1891 Postcard of Royal Naval Exhibition (top of Eddystone 
Lighthouse) addressed to Melton Mowbray, cancelled by 
superb ‘Royal Naval Exhibition’ with anchir CDS in bright 

blue. Very attractive and rarely seen. Est. £80
229 e 1900/07 selection of  7 postcards  showing the ‘London 

Scottish’ at assorted camps, marching, on parade, kitchen 
duties etc. Interesting miliatary selection. Est. £24

230 e Postcards; GB KEVII - KGVI selection of ½d x 4, 1d stated shades 
used on postcards with catalogue of £130+ (5) Est. £24

231 E Q Vic 1d Reds on covers Star, Plates, etc (84) Est. £100
232 S Postal History: sept/9/1911 London Windsor Flight Card Est. £22
233 e 1913 envelope to Hungary with ½d and 2 x 1d to Hungary 

with boxed tax mark and 10f postage due, neatly opened 
commercial. Est. £24

234 e Postal History: 1918 ‘Stamp Collecting’ Aerial Souvenir 
illustrated Postcard carried by air from France to England. 
French franking postmarked and censored by British Army 
Post Office. Res £60 Est. £65

235 e 1920’s selection of 5 envelopes all going to South Africa. 
Includes Experimantal Air Route, First Flight, redirect etc. 
Interesting bundle. (5) Est. £36

236 e 1923 cover carried by motor glider from Lympne to 
Hastingleigh, a couple of stains on front, does not detract 
from this piece. Est. £24

237 e 1928 Boite Mobile. Postcard from Le Harve to London with 
a 90c French stamp cancelled with fine SOUTHAMPTON 
FRANCE MB datestamp 2 SP 28. 1936. Illus. postcard of RMS 
Queen Mary with a 1½d KGV (SG441) stamp cancelled with 
a Cherbourg cds dated 17 8 36 and a PAQUEBOT mark in 
black. (Hosking type 419) 2 covers Est. £16

238 e GB Philatelic Congress. Covers & postcards with Congress 
handstamps for 1930, 1933, 1947, 1949, 1952, 1958, 
1962, 1963, 1980. Set of 1d Black & 2d Blue minisheets for 
1940 Congress (27 items some duplication) Est. £20

239 e 1933 matching pair of covers both bearing G.W.R. 3d Airmail 
stamp and carried on outward and same day return flight 
of extension to Birmingham 22.5.33 superb condition and 
rarely offered as a pair. Est. £40

240 e 1936 KEDVIII 24 items, including 7 registered and 1 Express. 
All franked 1st & 14th September 1936 , 1st Day of Issue, 
poor to good condition. Est. £24

241 e 1936 16 covers including FDC’s, Abdication Day, Air Mail with 
Indo/Ceylon Special Christmas Flight, pair covers to Zanzibar, 
mixed Anglo German franking, Thomas Cook & Son perfin, 
advertising etc. Interesting lot in variable condition. Est. £30

242 e 1937 cover carried on London to Capetown record breaking 
round flight by Flying Officer A.E.Clouston and Mrs Betty 
Kirby. Scarce historic item in fine condition. Est. £50

Thematics
243 E Concorde 9 covers from 1976 to 2003 Farewell cover, not so 

easy to find now. Est. £24
244 E Railways/Aircraft: GWR Air Mail 3d sheetlets of 3 ovpt 50th 

Anniversary sheetlets, 1 additionally ovpt SPECIMEN and with 
larger borders. (3) Est. £20

Thematics - Birds
245 E Africa; Countries include Benin, Botswana, Central African 

Rep, Ciskei, Congo, Dahomey, Djibouti, Kenya sets and 
m/s’s used Cat £136 Est. £36

246 E Africa; Countries include Rwanda, Somalia, SWA, Transkei, 
Tunisia, Venda sets and m/s’s used Cat £139 Est. £36

247 E Asia; Countries include Laos, Sri Lanka, Nepal sets and m/s’s 
used Cat £75 Est. £20

248 E Caribbean; Countries include St Kitts, Nevis, Aruba sets and 
m/s’s used Cat £55 Est. £14

249 E Europe/Middle East; Countries include Ajman, Azerbaijan, 
Azores, Syria, San Marino sets and m/s’s used Cat £96 Est. £24

250 E Oceania; Countries include Marshall Is, Micronesia, Nauru, 
Vanuatu, Penrhyn sets and m/s’s used Cat £90 Est. £22

251 E South/Central America; Countries include Chile, Nicaragua, 
Panama, Venezuela sets and m/s’s used Cat £82 Est. £22

Thematics - Buterflies
252 S Antigua; 1991 Butterflies set of 8, u/m (SG 1494/1501). Cat 

£15 Est. £6
253 S Aruba; 2016 Butterflies set of 8, u/m (SG 883/90). Cat £31  

 Est. £13
254 S Aruba; 2011 Butterflies set of 10, u/m (SG 591/60). Cat £42  

 Est. £16
255 S Aruba; 2010 Butterflies set of 10, u/m (SG 506/15). Cat £50  

 Est. £18
256 S Belize; 1974 5c butterfly, wmk crown ro right of CA, u/m (SG 

585w). STC £50 Est. £15
257 S Belize; 1975 25c butterfly, wmk crown to right of CA, u/m 

(SG 389w). STC £50 Est. £15
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258 S Br Virgin Is; 1991 Butterflies set of 8, u/m (SG 784/91). Cat 
£16 Est. £6

259 S Burundi; 1993 Butterflies set of 4, u/m (SG 1561/4). Cat £24 
 Est. £10

260 S Cayman Is; 1994 Butterflies set of 4, u/m (SG 784/7). Cat 
£11 Est. £4

261 S Central African Republic; 1987 Butterflies set of 4, imperf, 
u/m (SG 1279/82var). Cat £7 as normal Est. £4

262 S Chad; 1967 Butterflies set of 4, u/m (SG 175/8). Cat £23 Est. £9
263 S Chad; 1968 Butterflies and Moths set of 4, u/m (SG 213/6). 

Cat £26 Est. £9
264 S Costa Rica; 1979 Air. Butterflies set of 6, u/m (SG 1145/50). 

Cat £42 Est. £14
265 S Dominica; 1989 Butterflies set of 8, u/m (SG 1255/62). Cat 

£10 Est. £4
266 S Dominica; 1966 Butterflies set of 8, u/m (SG 970/7). Cat 

£26 Est. £9
267 S Dominica; 1991 Butterflies set of 19, u/m (SG 1479/94). Cat 

£34 Est. £12
268 S Dubai; 1968 Butterflies and Moths set of 8, u/m (SG 

277/84). Cat £34 Est. £12
269 S Ethiopia; 1967 Butterflies (1st series) set of 5, u/m (SG 

664/8). Cat £22 Est. £8
270 S Gambia; 1980 Abuko Nature Reserve (3rd series). Butterflies 

set of 4, u/m (SG 431/4). Cat £31 Est. £11
271 S Grenada; 1990 500th Anniv of Discovery of America by 

Columbus (3rd issue). New World Natural History. Butterflies 
set of 8, u/m (SG 2091/8). Cat £16 Est. £6

272 S Grenada Grenadines; 1993 Butterflies set of 8 and 2 m/s, 
u/m (SG 1605/12, MS1613). Cat £16 Est. £6

273 S Grenada; 1991 Butterflies set of 16, u/m (SG 2205/20). Cat 
£26 Est. £9

274 S Grenada; 1994 Butterflies set of 16, u/m (SG 2772A/85A). 
Cat £49 Est. £18

275 S Liechtenstein; 2009 Butterflies set of 4, u/m (SG 1518/21). 
Cat £17 Est. £8

276 S Liechtenstein; 2011 Butterflies set of 2, u/m (SG 1586/7). 
Cat £24 Est. £11

277 S Maldives; 1975 Butterflies and Moths set of 8, u/m (SG 
595/602). Cat £13 Est. £5

278 S Marshall Is; 2000 Butterflies set of 12, u/m (SG 1402/13). 
Cat £26 Est. £10

279 S Marshall Is; 2001 Butterflies (1st series) set of 12, u/m (SG 
1450/61). Cat £36 Est. £13

280 S Montserrat; 1987 Butterflies set of 4, u/m (SG 730/3). Cat 
£12 Est. £5

281 S Mozambique; 1953 Butterflies and Moths set of 20, u/m (SG 
472/91). Cat £65 Est. £24

282 S Netherlands Antilles; 2010 Butterflies set of 12, u/m (SG 
2085/96). Cat £57 Est. £22

283 S Nevis; 1993 Butterflies set of 8, u/m (SG 744/51). Cat £13  
 Est. £5

284 S Nevis; 1991 Butterflies set of 15, u/m (SG 578B/91A). Cat 
£26 Est. £9

285 S New Zealand; 1991 Butterflies set of 5, u/m (SG 1635/44). 
Cat £16 Est. £6

286 S Niue; 2013 Niue Blue Butterfly m/s, u/m (SG MS1102). Cat 
£12 Est. £6

287 S Saint Maarten; 2011 Butterflies set of 6, u/m (SG 13/8). Cat 
£16 Est. £6

288 S Senegal; 1963 Butterflies set of 6, u/m (SG 262/7). Cat £31  
 Est. £11

289 S Somalia; 1961 Air. Butterflies set of 7, u/m (SG 376/82). Cat 
£39 Est. £13

290 S St Vincent; 1989 Butterflies set of 8, u/m (SG 1352/9). Cat 
£10 Est. £4

291 S Sweden; 1999 Butterflies block of 4, u/m (SG 2047/50). Est. £4
292 S Thailand; 1978 Butterflies set of 4, u/m (SG 967/70). Cat 

£20 Est. £8
293 S Tonga; 2020 Butterflies of the World set to $11.80, 4 values, 

u/m. Est. £10
294 S Turks & Caicos Is; 1990 Butterflies (1st series) set of 8, u/m 

(SG 1019/26). Cat £12 Est. £5
295 S Upper Volta; 1971 Butterflies set of 6, u/m (SG 333/8). Cat 

£19 Est. £7
296 S Vietnam North: 1965 Butterflies set of 6, u/m (SG N402/7). 

Cat £28 Est. £10
297 S Vietnam South: 1968 Butterfly postage dues set of 6, u/m 

(SG SD312/7). Cat £70 Est. £24

Thematics - Europa
298 S 1966 18 u/m issues in single, sets of 2 and 3. Countries 

include Iceland, Cyprus, Portugal, Turkey, Greece, Belgium 
etc. Cat £82 Est. £14

299 S 1967 19 u/m issues in single, sets of 2 and 3. Countries 
include Iceland, Andorra, Greece, Luxembourg, Portufal, 
Cyprus etc. Cat £96 Est. £16

300 S 1968 Europa 18 u/m issues in single, sets of 2 or 3. 
Countries include Switzerland, Greece, Andorra, Monaco, 
Portugal, Iceland etc. Cat £110 Est. £24

301 E 1969 u/m 24 u/m issues on stockcard, single values, sets 
of 2 and 3. Countries include Greece, Finland, Monaco, 
Portugal, Sweden, France etc. Cat £160 Est. £22

302 S 1971 11 u/m issues in singles, sets of 2 and 3. Countries 
include Greece, Andorra, Ireland, Portugal etc. Cat £92 Est. £16

303 E 1974 u/m 10 issues and 1m/s on stock sheet. Countries include 
Monaco, Greece, Turkey, Belgium etc. Cat £113 Est. £16

304 E 1975 u/m 19 issues and 1 m/s on stock sheet, sets of 2 
or 3. Countries include Greece, Ireland, Monaco, Andorra, 
Turkey etc. Cat £170 Est. £20

305 E 1976 27 u/m issues and 1 m/s on 2 stock pages. Singles, sets 
of 2,3 and 4. Countries include Monaco, Finland, Luxembourg, 
Portugal, Sweden, Andorra, Turkey, Greece etc. Cat £261 Est. £24

306 E 1977 28 u/m issues and 2 m/s on 2 stockpages. Singles, 
sets of 2, 3 and 4. Countries include Iceland, Greece, Ireland, 
Andorra, Denmark, Luxembourg, Monaco, Turkey etc. Cat 
£261 Est. £24

307 E 1978 22 u/m issues in sets and sheetlets on 2 stockpages. 
Countries include Iceland, West Germany, Andorra, Bulgaria, 
Finland, Turkey etc. Cat £143 Est. £13

308 E 1979 u/m 29 issues and 3 m/s on 2 stocksheets. Some 
singles, sets of 2,3 and 4. Countries include Iceland, Italy, 
Andorra, Belgium, Finland, Luxembourg, Monaco, Turkey 
etc. Cat £215 Est. £14

309 E 1980 u/m 32 issues and 2 m/s on 2 stock pages. Some 
singles, sets of 2, 3 and 4. Countries include Andorra, Belgium, 
Luxembourg, Turkey, Portugal, Monaco etc. Cat £143 Est. £16

310 E 1981 u/m 34 issues and 5 m/s on 2 stock pages. Some 
singles, sets of 2,3 or 4. Countries include Finland, Sweden, 
Italy, Monaco, Malta, Portugal etc. Cat £169 Est. £16

Aden
311 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 13/5). Est. £4
312 S 1939-48 set to 2r, m/m (SG 16/25) Cat £45 (11) Est. £16
313 S 1939, top three values, lightly mounted, (SG 25/7) Cat £110 

(Photo) Est. £38
314 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 32/5) Cat £10 Est. £4
315 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 32/5). Est. £5
316 S Seiyun: 1949 75th Anniv of UPU, used (SG 16/9). Cat £13 Est. £6
317 S 1951, top three values, m/m (SG 44/6) Cat £86 (Photo) Est. £30
318 S 1963 2s black and carmine-rose, u/m (SG 66b). Cat £50  Est. £16
319 S Qu’aiti: 1942 set to 1r, m/m (SG 1/9) Cat £20 (9) Est. £7
320 S Qu’aiti: 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 16/9) Est. £5
321 S Qu’aiti: 1951 complete set, m/m. (SG 20/7). Cat £38 Est. £14
322 S Qu’aiti: 1955-63 complete set, m/m (SG 29/40) Cat £32 Est. £12
323 S 1949 UPU complete sets from both states, (SG 16/9) Cat £20 

 Est. £7
324 S Seiyun: 1942 2r blue & purple, m/m (SG 10) Cat £18 Est. £6
325 S Seiyun: 1951 2s on 2r blue & purple, m/m (SG 26) Cat £16 Est. £6
326 S Seiyun: 1951 complete set, m/m (SG 20/7) Cat £55 Est. £20
327 S Seiyun: 1954 complete set, m/m. (SG 29/38). Cat £30 Est. £10

Aland
328 E Range of  U/M Aland stamps in incomplete year packs. 1993 

- 2006. Cat. £196 Est. £20

Albania
329 S 1949 Railway Constitution set, m/m (SG 498/505). Cat £128 

 Est. £28

Algeria
330 S 1967 Rock Paintings of Tassili N Ajjer ( 2nd series) set of 4, 

u/m (SG 474/7). Cat £29 Est. £7

Andorra
331 S Europa issues c1966-76 (French & Spanish) 15 sets FU (29 

stamps) Cat £296 Est. £40
332 S French; 1932 1c to 50c mauve, 12 different values fine mint, 

SGF24 to F38 cat £119 Est. £24
333 S French; 1960’s Europa sets complete U/M (5 sets) cat 

£77.75. Est. £19
334 S French; 1961 definitive set of 23 mainly U/M, SGF166/F184 

cat £140 Est. £34
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335 S French; 1967 Europa set in U/M imperf blocks of 4, 
SGF199/200. Est. £24

336 S French; 1970’s Europa issues complete U/M except 1978 cat 
£281.75 Est. £34

337 e French; 1977 Europa set U/M x 25, SG F280/F281 Cat £625. 
 Est. £30

338 S French; 1980’s Europa sets complete U/M cat £138.75. Est. £22
339 e French; 1992 Europa set U/M x 25, SG F459/F460 Cat 

£531.25. Est. £26
340 S Spanish; 1972 Europa 8p U/M x 6, SG67 cat £1080. Est. £36

Angola
341 S 1951 Bird definitive set of 24 complete U/M, SG458/481 cat 

£500+. Est. £150

Antigua
342 S 1882 Crown CA set of 3 good used (SG21/23) Cat £89 Est. £24
343 S 1921/29 set to 4/- F/U (SG62/80) Cat £325 (18v) Est. £80
344 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 95/7). Est. £4
345 S 1938/51 definitive set to 5/- mint, SG98/107 STC £86 Est. £20
346 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG114/7). Est. £5

Argentina
347 E Small selection of Bird stamps, Sets (1) used, Cat £192 Est. £48

Ascension
348 S 1922 set to 3/- VFU (SG1/9) Cat £475 (9v) Est. £130
349 S 1938 1d black and green, m/m (SG 39). Cat £45 Est. £11
350 S 1938/53 1 1/2d black and vermilion, davit flaw, m/m (SG 

40ba). Cat £225 Est. £65
351 S 1938/53 set to 10/- all perfs and listed shades (SG38/47b 

VFU Cat £320+ (32v) Est. £90
352 S 1940 3d black and grey perf 13.5, m/m. (SG 42a). Cat £20  

 Est. £7
353 S 1944 6d black & blue, perf 13, m/m (SG 43b) Cat £16 Est. £5
354 S 1944 2s6d black & deep carmine, perf 13, m/m (SG 45c) Cat 

£35 Est. £12
355 S 1944 10/- black & bright purple perf 13 VFU (SG47b) Cat 

£60 Est. £15
356 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 52/5) Est. £5
357 S 1949 Wedding set of 2, u/m (SG 50/1). Cat £50 Est. £15
358 S 1963 Birds £1 top value, m/m (SG 83). Cat £21 Est. £5
359 S 1987 Royal Ruby Wedding 20p, ovpt double, u/m (SG 449a). 

Cat £60 Est. £20
360 E 1998 Sporting Activities set on FDC x 10, SG752/755 cat 

£90 Est. £19

Australia
361 E Tasmania: 1880-1900 Officials(to 6d) on 4 Merton album 

pages showing A, I andOS puncturing + page of Loose Ship 
cancs. (30+ items) Est. £10

362 E 1914/36 range of heads on stock sheet, odd duplication, 
includes o/s ovpts, fine used Cat £130 Est. £16

363 A Large folder with 129 postally used covers plus the stamps 
they cover for the period 1949/1968, some interesting 
pieces including 1956 Melbourne Oympic Games Est. £24

364 E 1913/29 range of Roos with values to 2s etc, odd duplication, 
on single stock sheet, fine used. Cat £250+ Est. £32

365 E 1928/36 range of commem sets including SG 147/52 Anzac, 
sheep, centenary etc all very fine used. Cat £200+ Est. £32

366 E Mainly used (occasionally uncancelled) GV to early 1980s 
on 50+ Senator Album leaves (+ packet of mostly loose 
commems): 8 pages of ‘roos and heads, largely good to fine: 
some duplication. Cat £550++ Est. £46

367 E 36 different FDC’s from 1960’s to early 1970’s includes 
1959, 1964 and 1971 Christmas, 1966 Soil Medical gutter 
pair, useful. Est. £65

368 A Early Roos to 1969 mint and used collection in album. Roos 
to 5s, Commems, defins etc, condition poor to fine. Cat 
£2900+ Est. £95

369 E Small selection of Bird stamps, Sets (28) and m/s’s (18) 
used, Cat £473 Est. £120

370 S 1913 1d red, die II, u/m (SG 2d) Cat £16 Est. £6
371 S 1913 6d ultramarine, vfu (SG 9) Cat £20 Est. £7
372 S 1913 2 1/2d indigo, vfu (SG 4) Cat £24 Est. £8
373 S 1913 4d orange, vfu, (SG 6) Cat £26 (Photo) Est. £9
374 S 1913 5d chestnut, vfu, (SG 8) Cat £48 (Photo) Est. £16
375 S 1914 6d claret, used (SG 19) Cat £55 Est. £20
376 S 1915 2 1/2d indigo, used, (SG 25) Cat £32 Est. £12
377 S 1915 1s blue-green, vfu (SG 28) Cat £38 Est. £14
378 S 1915 Official. 1s block 4 Toned gum. LLM top 2 stamps 

others UM. Some rough pers SG O48. Cat £200+ Est. £16

379 S 1915 9d violet, vfu (SG 27) Cat £48 (Photo) Est. £16
380 S 1915 3d yellow-olive, die II, vfu (SG 37d) Cat £55 (Photo)  

 Est. £20
381 S 1915 10s grey & pink OS Official, used (SG O51). Cat £95 Est. £30
382 S 1916 4d lemon-yellow, vfu (SG 22b) Cat £14 Est. £5
383 S 1916 2s brown, used (SG 41) Cat £14 Est. £5
384 S 1916 1d scarlet, u/m (SG 47) Cat £30 Est. £10
385 S 1918 1/2d orange pair, m/m (SG 56) Cat £12 Est. £4
386 S 1918 1 1/2d red-brown, u/m (SG 52) Cat £14 Est. £5
387 S 1918 1d violet (2 shades), m/m (SG 57 x 2) Cat £18 Est. £6
388 S 1918 1s4d dull greenish blue, vfu (SG 66a) Cat £29 Est. £10
389 S 1919 1d carmine, used (SG 50) Cat £18 Est. £6
390 S 1919-20 1 1/2d deep red brown and chocolate shades, u/m 

(SG 59/59a) Cat £29 Est. £10
391 S 1919 1 1/2d black-brown, wmk inverted, u/m (SG 51w) Cat 

£45 (Photo) Est. £16
392 S 1920 2d brown-orange, u/m (SG 62) Cat £15 Est. £5
393 S 1920 1s4d dull greenish blue, used (SG 66a) Cat £29 Est. £10
394 S 1921 4d violet, used (SG 64) Cat £15 Est. £5
395 S 1921 4d violet, m/m (SG 64) Cat £19 Est. £7
396 S 1922 2d bright rose scarlet, m/m. (SG 63). Cat £19 Est. £7
397 S 1924 2s maroon, vfu (SG 74) Cat £32 Est. £12
398 S 1926 1 1/2d scarlet, m/m (SG 87) Cat £15 Est. £5
399 S 1926 3d dull ultramarine, perf 14, m/m (SG 90) Cat £32 Est. £12
400 S 1926 1d sage-green, wmk inverted, u/m (SG 95aw) Cat £40 

(Photo) Est. £14
401 S 1927 2d red-brown, used (SG 89) Cat £48 (Photo) Est. £16
402 S 1927 1s4d pale greenish blue, used (SG 93) Cat £80 Est. £28
403 S 1928 1s4d turquoise, vfu (SG 104) Cat £26 Est. £9
404 S 1928 4 1/2d violet, used (SG 103) Cat £35 Est. £12
405 S 1928 4d yellow-olive, perf 14, used. (SG 91). Cat £40 Est. £14
406 S 1928 3d dull ultramarine, m/m. (SG 100). Cat £38 Est. £14
407 S 1928/30 OS Officials, 3d blue, 1 1/2d red, 1 1/2d red, 3d 

blue, all used (SG O113, O120, 121/2). Cat £61 Est. £20
408 S 1928-30 4 1/2d violet, 5d orange brown & 1s4d turquoise, 

used (SG 103, a, 104) Cat £68 (Photo) Est. £24
409 S 1929 1s emerald OS Official, u/m (SG O116). Cat £25 Est. £10
410 S 1929 9d violet, vfu. (SG 108). Cat £29 Est. £10
411 S 1929/30 5s grey & yellow OS Official, used (SG O118). Cat 

£60 Est. £20
412 S 1930 2d on 1 1/2d golden scarlet and 5d on 4 1/2d violet, 

vfu, (SG 119/20) Cat £18 Est. £6
413 S 1930 2d on 1 1/2d golden scarlet and 5d on 4 1/2d violet, 

lightly mounted, (SG 119/20) Cat £18 Est. £6
414 S 1930 2d golden scarlet, die II, lightly mounted, (SG 99) Cat 

£24 Est. £8
415 S 1930 Sturt 2d. Plate 2, top left corner block of 4. UM SG 

118. Cat £44 Est. £13
416 S 1931 Air, 6d sepia, vfu (SG 139) Cat £17 Est. £6
417 S 1931 2d rose-red and 2d blue, Kingsford Smith in lower 

marginal John Ash imprint blocks of 4, 3d with tone spot, 
l/m (SG 121/2 x4). Cat £43 Est. £8

418 S 1931 Kingsford Smith’s Flights set, vfu (SG 121/3) Cat £23  
 Est. £8

419 S 1932 5s grey & yellow (SG 135) Cat £21 (Photo) Est. £7
420 S 1932 6d chestnut, used (SG 132) Cat £42 Est. £14
421 e 1934 Victoria 3d p10½ Ash Gutter Imprint block x4. SG148, 

BW 152z. 1941/7 Ash Imprints. 1d green & 2d bright purple 
gutter imprint blocks x4. 3d brown corner imprint pair. 
SG180, 185 & 187. All UM. Cat £90+ Est. £18

422 S 1935 Jubilee set of 3, used (SG 156/8). Cat £55 Est. £14
423 S 1935 Jubilee set , superb used (SG156/8). Cat £55 Est. £15
424 S 1935 Silver Jubilee set of 3 values, used. (SG 156/8). Cat 

£55 Est. £20
425 S 1942 1d maroon coil pair, u/m (SG 181a) Cat £18 Est. £6
426 S 1942 1d maroon coil pair, m/m (SG 181a) Cat £18 Est. £6
427 S 1942 1/2d orange coil pair, m/m (SG 179b) Cat £23 (Photo)  

 Est. £8
428 S 1948 set of 7, fine used (SG 223/4d). Cat £21 Est. £8
429 S 1948-56 no wmk set, u/m (SG 228/30d) Cat £35 Est. £12
430 S 1948 Arms £2 good to fine used x 10, SG224d cat £160. Est. £24
431 S 1948/56 Arms definitive 5/- to £2 good to fine used x 10, 

SG224a/224e cat £200+. Est. £30
432 S 1963 – 1965 Navigators 10/-, £1 and £2 fine mint, 

SG358/360 cat £103. Est. £24
433 S 1963/65 Navigators set to £2 VFU with white papers (8v) Cat 

£148 Est. £32
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434 S 1963 – 1965 Navigators set of 6 fine used, SG355/360 cat 
110 Est. £32

435 S 1966 Navigators high value set of 4 overprinted ‘SPECIMEN’ 
U/M, SG400s/403s cat £75. Est. £22

436 S 1972 Christmas 7c with Colour shift of backgroung grey-
green (550 Var) Est. £13

437 E 2000 & 2002 Olympic Games Gold Medal Winners. 5 
sheetlets x10 stamps SG 2034B-36B, 39B & 41B. ½d sheet 
x5 stamps SG 2035 & set of 2 sheets x10 stamps SG 
2173/4. UM. Cat £50 Est. £14

438 e 2019 Fauna set of 4 $10 booklets with 10 self – adhesives in 
each, SG5053/5056 cat £64. Est. £24

439 A Good used collection in 30 page stockbook with a selection 
of ‘roos and heads, KGVI to £1 and £2, QEII with Navigators 
set to £2 and a full run to 1997 with miniature sheets and 
strips (Quantity) Est. £120

440 E AAT; Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (3) 
used, Cat £74 Est. £18

441 E AAT: 1957/61 album page of issues, 18 values, used Cat 
£56 Est. £18

Australian States
442 E Revenues on hagner (78 app) Est. £20
443 A Useful collection in a Gold Crest album. Imperfs onwards 

with some useful stamps throughout. Est. £300
444 A Queensland; many 100s in maroon s/book values to 1/-,etc  

 Est. £100
445 A Tasmania; pictorial defins (440) very duplicated in s/book  

 Est. £20
446 E Tasmania Van Diemans Land; 1d chalon heads imperf & perf 

on 3 s/cards all ms date cancels (70+) Est. £30
447 S Tasmania; 1855 4d blue. 3 margins, 4t cut into(just) fine 

fresh mint (SG18) has expertisation mark (A.ROID Maderia) 
Cat £6,000 Est. £200

448 A Western Australia; 100s in red s/book values to 1/- Est. £100

Austria
449 E 1858/1916 range of fine used or mint on single stock sheet. 

Cat £135 Est. £16
450 A 1945/97 mainly used collection in Schaubek album. Commems, 

defins etc, condition poor to fine STC £670 Est. £50
451 E Small selection of Bird stamps (16) used, Cat £250 Est. £65
452 A 1945/99 mixed mint (some u/m) and used in Davo album. 

Commems, defins, odd m/s, sheetlet etc. Good run through 
STC £1750 Est. £90

453 E 1925-30 Air SG 616/635 mint set of 20 on 2 pages Cat 
£225 Est. £30

454 S 1930 Rotary International Vienna 10g fine mint and 1s U/M, 
SG665 and 671 cat £130. Est. £24

455 S 1936 Ski Championship SG 788/791 mint set of 4 Cat £90  
 Est. £14

456 S 1950 Corinthian Plebiscite set fine mint, SG 1212/1214 Cat 
£180+. Est. £20

Austrian PO. in Turkey
457 S French Currency; SG F18,19,22,24 FU (4) Cat £400 Est. £26

Bahamas
458 E 1906/11 KEVII specialised mint selection for the set of 4 

written up on 3 pages with requisition and dispatch dates. 
1/2d x 3 different shades, 1d 5 shades, 2 1/2d x 2 different 
shades , 6d a 2 shades, m/m (SG 71x4). Cat £239 Est. £60

459 E 1863/1935 mint selection on 3 stock pages. Early items, no 
gum, some duplication/shades. Values to 5s, war tax ovpts, 
mostly good/fine.(70+) Est. £110

460 S 1860 1d dull lake, diagonal crease, m/m (SG 2). Cat £65 Est. £14
461 S 1863/77 1d brown-lake, bottom right corner crease, m/m 

(SG 20). Cat £100 Est. £24
462 S 1863/77 1d vermilion, wmk reversed, m/m (SG 25x). Cat 

£75 Est. £30
463 S 1863/77 6d deep violet. Wmk reversed, horizontal crease, 

very ragged perfs, m/m (SG 31x). Cat £180 Est. £40
464 S 1877 1d scarlet-vermilion, watermark reversed, used (SG 

33x) Cat £23 Est. £8
465 S 1877 1d scarlet-vermilion, horizontal crease, m/m (SG 33). 

Cat £70 Est. £20
466 S 1882/98 1s blue-green m/m (SG 44a). Cat £38 Est. £14
467 S 1882/92 is geen, brown gum, m/m (SG 44). Cat £50 Est. £16
468 S 1882/98 1s green, minor adhesions on reverse, m/m (SG 

44). Cat £50 Est. £18
469 S 1906/11 ½d green SE corner marginal block of 4, PL 1, l/m 

(SG 71 x4). Cat £22 Est. £10

470 S 1906/11 ½d green NE corner marginal block of 6 (3 x2), Pl 
1, 0149 printed in margin, l/m (SG 71 x6). Cat £33 Est. £14

471 S 1906/11 ½d pale green SW corner block of 6 (3x2), PL 1, 
u/m (SG 71 x6). Cat 33 Est. £16

472 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginao block of 4, 
Pl1, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £28

473 S 1906/11 6d bistre-brown, NE vorner marginal block of 4, PL 
1, Number 101 in margin, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £32

474 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginal block of 6 
(2x3), Pl 1, l/m (SG 74 x6). Cat £102 Est. £46

475 S 1906/11 1d carmine NW corner marginal block of 4, Pl 1, 
u/m (SG 72 x4). Cat £108 Est. £48

476 S 1906/11 2 ½d ultramarine, wmk inv, u/m (SG 73w). Cat 
£170 Est. £90

477 S 1906/11 6d bistre-brown with ‘malformed E’, m/m (SG 
74a). Cat £275 Est. £110

478 S 1917 1d grey-black and deep carmine red, long ‘7’ variety 
R4/6 in blovk of 4, slightly off white gum, u/m (SG 90a). Cat 
£43+ Est. £12

479 S 1918 1s grey-black and carmine, ovpt ‘War Tax’ diagonal 
crease, m/m (SG 95). Cat £110 Est. £24

480 S 1919 4 vals ovpt War Tax, set of 4, m/m (SG 102/5). Cat 
£30 Est. £14

481 S 1920 Peace Celebration set to 1/- good used (SG106/110) 
Cat £60 Est. £20

482 S 1921/9 set of 4, m/m (SG 111/4). Cat £80 Est. £30
483 S 1930 Tercentenary of Colony set VFU (3d slight thin) 

(SG126/130) Cat £150 Est. £50
484 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG141/144) Cat £40 Est. £16
485 S 1938 2d pale slate, m/m (SG 152) Cat £19 Est. £7
486 S 1938 1s grey-black & carmine (thick paper), m/m (SG 155) 

Cat £40 Est. £14
487 S 1938/52 set to £1 (SG149/157a) plus (SG158/160) all VFU 

Cat £90 Est. £34
488 S 1938/52 1/2d green elongated ‘E’, m/m (SG 149a). Cat 

£200 Est. £60
489 S 1938 5s lilac & blue (thick paper), m/m (SG 156) Toned gum 

as often found on this issue Cat £170 Est. £60
490 S 1938/52 2d pale slate, short ‘T’, l/m (SG 152a). Cat £950  

 Est. £280
491 S 1942 5s purple & blue (ord paper), m/m (SG 156b) Cat £40 

(Photo) Est. £14
492 S 1942 1s, three types. Brownish grey & scarlet thin striated 

paper; black and carmine (ord paper); grey-black & bright 
crimson (ord paper). M/m (SG 171, a, b) Cat £48 Est. £16

493 S 1942 Landfall set to £1 VFU (SG162/175) Cat £60 Est. £24
494 S 1942 450th Anniv of Landing of Columbus complete set (14), 

toned perfs on 3s, m/m (SG 162/75a) Cat £90 (Photo) Est. £24
495 S 1942-51 5s, three types: purple & blue (ord paper); brown-

purple & deep bright blue (chalky); red-purple & deep bright 
blue (chalky). M/m (SG 156b, d, e) Cat £110 (3) Est. £38

496 S 1948 Eleuthera set to £1 VFU (SG178/193) Cat £60 Est. £24
497 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG196/9). Est. £5

Bahrain
498 S 1933 5 values in good used blocks of 4 (SG1/3,8 and 11) 

STC £90+ Est. £12
499 S 1942/45 6 values in good used blocksof 4 

(SG38/9,41,44,47,49) STC £96 Est. £12
500 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 61/2). Cat £33 Est. £12
501 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 67/70). Cat £15  

 Est. £8
502 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 67/70) Cat 

£60 Est. £20
503 S 1969 Opening of Satellite Earth Station set of 4, u/m (SG 

165/8). Cat £51 Est. £18
504 S 1972 Bahrain’s Membership of Arab League and UN set of 4, 

u/m (SG 184/7). Cat £64 Est. £24
505 S 1973 25th Anniv of Declaration of Human Rights set of 2, 

u/m (SG 192/3). Cat £21 Est. £8
506 S 1973 National Day set of 4, u/m (SG 195/8). Cat £22 Est. £8
507 S 1974 National Day set of 4, u/m (SG 209/12). Cat £16 Est. £6
508 S 1974 Cent of UPU set of 4, u/m (SG 205/8). Cat £15 Est. £6
509 S 1974 Int Traffic Day set of 2, u/m (SG 203/4). Cat £16 Est. £6
510 S 1974 Admission of Bahrain to UPU set of 4, u/m (SG 

199/202). Cat £19 Est. £7
511 S 1975 Bahrain Women’s Costumes set of 4, u/m (SG 213/6). 

Cat £14 Est. £5
512 S 1975 Costume Jewellery set of 4, u/m (SG 217/20). Cat £19  

 Est. £7



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 9

Barbados
513 E Birds selection of Sets used (42v) Cat £109 Est. £22
514 S 1892/1903 10d dull blue-green and carmine, m/m (SG 

113). Cat £13 Est. £8
515 S 1897/8 Diamond Jubilee 5d olive-brown, m/m (SG 120). Cat 

£42 Est. £18
516 S 1897/8 Diamond Jubilee 10d blue-green and carmine, m/m 

(SG 123). Cat £75 (Photo) Est. £34
517 S 1897/8 Diamond Jubilee 2s6d blue-black and orange, m/m 

(SG 124). Cat £110 Est. £40
518 S 1897/8 Diamond Jubilee set of 9, faults, m/m (SG 116/24). 

Cat £300 Est. £75
519 S 1905 1/2d green, m/m (SG 136). Cat £30 Est. £12
520 S 1912 3s green and violet, m/m (SG 180). Cat £120 (Photo)  

 Est. £50
521 S 1920 3s black and dull orange, m/m (SG 211). Cat £55 Est. £20
522 S 1924 1s black/emerald, brownish gum, centred SE, m/m (SG 

226). Cat £55 Est. £20
523 S 1938/47 set of 16, used (SG 248/56a). Cat £23 Est. £11
524 S 1938/47 1s olive-green, 2s6d purple, 5s indigo, top 3 

values, u/m (SG 255/56a). Cat £40 Est. £15
525 S 1938/47 2 1/2d ultramarine, mark on central ornament, 

m/m (SG 251a). Cat £55 Est. £17
526 S 1938 2 1/2d ultramarine, mark on central ornament variety, 

brownish gum, (SG 251a). Cat £55 Est. £20
527 S 1938/47 3d blue, vertical line above horses head, m/m (SG 

252ca). Cat £130 Est. £40
528 S 1938/47 3d brown, vertical line above horses head, m/m 

(SG 252a). Cat £150 Est. £44
529 E 1938 complete on stock sheet, very fine used (SG 243/89). 

Cat £178 Est. £46
530 E 1938 complete m/m (SG 245/59). Cat £184 Est. £46
531 S 1941 5s indigo, m/m (SG 256a). Cat £12 Est. £5
532 S 1946 1 1/2d red orange, two flags on tug variety, m/m (SG 

262a). Cat £40 Est. £18
533 S 1946 Victory set Perfin Specimen u/m (SG 262s/63s) Cat 

£85 Est. £20
534 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 267/70) Cat £14 Est. £5
535 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 267/70). Est. £7
536 S 1950-3 postage due set on both ordinary & chalk-surfaced 

paper, m/m (SG D4/6 + D4a/6a) Cat £34 Est. £12
537 S 1950 set of 12, m/m (SG 271/82). Cat £65 Est. £22
538 S 1953 – 1961 48c to $2.40 fine mint top values, SG298/301 

cat £75. Est. £19
539 S 1965 Marine Life set of 14, m/m (SG 322/35). Cat £20 Est. £5
540 S 1974 Orchids top 4 values, u/m (SG 497/500). Cat £17 Est. £4
541 S 1991 Endangered Species. Yellow Warbler, bird set of 4, u/m 

(SG 948/51). Est. £5

Basutoland
542 S 1933 set to 5/- LMM (SG1/9) Cat £125+ Est. £44
543 S 1935 Jubilee set U/M (SG11/14) Cat £14 Est. £6
544 S 1938 set to 2s6d, m/m (SG 18/26) Cat £40 Est. £14
545 S 1938  set to 10/- LMM (SG18/28) Cat £130 Est. £30
546 S 1938 complete set, lightly mounted, (SG 18/28) Cat £130 

(Photo) Est. £44
547 S 1948 Weding pair LMM (SG36/37) Cat £50 Est. £15
548 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 38/41) Est. £5
549 S 1954 set to 10/- fine used (SG43/53) Cat £70 Est. £28
550 S 1961 surcharge set, complete with extra types (20), lightly 

mounted but mostly u/m, (SG 58/68b) Cat £265 (Photo)  
 Est. £90

551 S 1962 50c black & carmine-red, vfu, (SG 78) Cat £30 (Photo)  
 Est. £10

Bechuanaland
552 S 1888 1d on 1d lilac & black and 2d on 2d lilac & black, used 

(SG 41/2) Cat £34 (Photo) Est. £12
553 S 1891 2d bistre inverted ‘u’ for second ‘n’ variety,short perf 

at top, good/fine used (SG 32b). Cat £300 (Photo) Est. £26
554 S 1897 3d purple on yellow, vfu (SG 63) Cat £16 Est. £6
555 S 1897 1/2d yellow-green, vfu. (SG 56). Cat £21 (Photo) Est. £7
556 S 1926 3d violet, used (SG 94) Cat £29 (Photo) Est. £10
557 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG138/41) Est. £5

Belgian Congo
558 A Small green stockbook with a mint and used selection, early 

to 1960s, condition poor to good. Odd other county at back 
of book. STC £170+ Est. £12

Belgium
559 S A handful of earlies with four three margin Leopold 20c (SG 

7) + one four margin (SG 14), mm SG 85 (with bandelette) & 
SG 156, finishing with used SG 154-6 Red Cross Alberts (10 
items). Cat  £125+  Est. £15

560 E 1949/57 selection of u/m sets/singles on 3 stocksheets. 
Commems and defins. Cat £85+ Est. £14

561 S 1861 40c block of 6 imperf black plate proofs Est. £44
562 S 1925 75th Anniv of First Belgium Stamps, set of 13, u/m (SG 

410/22). Cat £75 as m/m Res £48 Est. £50
563 S 1950 European Athletics Championship set U/M, SG 

1311/1315 Cat £105+. Est. £20
564 S 1950 European Athletics Championship set U/M, SG 

1311/1315 Cat £110. Est. £22
565 e 1950 European Athletics Championship miniature sheet 

U/M, SGMS1316 cat £100. Est. £24
566 S 1950 European Athletics Championship set U/M, 

SG1311/1315 cat £110. Est. £26
567 S 1954 Beguinage of Bruges Restoration Fund Set of Six U/M 

Mostly Marginal. SG 1534/1539 Cat £230 Est. 85
568 e 2008 The Smurfs s/a pane, u/m (SG 4201/10). Cat £25 Est. £6

Belize
569 S 1974 Butterflies set of 17 U/M to $10, SG380/395 cat £60+. 

 Est. £18
570 e 1980 Birds (4th series) m/s, CTO used, (SG MS 567). Cat £18 

 Est. £5
571 e 1980 Birds (4th series) m/s, CTO used x 10, (SG MS 567 

x10). Cat £180 Est. £44
572 E 1986 Ameripex pair of sheets, the stamps are U/M but 

mounted in margin, all 18 stamps are missing the Queens 
Head, spectacular errors. Est. £44

Bermuda
573 S 1918 FMM SG55 Cat £250 Res £65 Est. £70
574 S 1920 4s black and carmine, minor bend, l/m (SG 52b). Cat 

£60 Est. £20
575 S 1935 Jubilee set of 4, 1s top right corner crease, m/m (SG 

94/7). Cat £23 Est. £8
576 S 1938 10/- VLMM SG119b P14.25 Cat £275 Est. £50
577 S 1938-52 set to 1s with extra shades, m/m (SG 110/5) Cat 

£160 (13) Est. £55
578 S 1938/53 5s dull yellow-green and red/yellow, lower right scroll 

with broken tail, fine used (SG 118bc). Cat £1100 Est. £330
579 S 1938/53 12s6d deep grey and brownish orange, ordinary 

paper, broken lower right scroll, m/m (SG 120ce). Cat £2250 
Res £700 Est. £700

580 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG130/3) Est. £5
581 S 1951 £1 violet & black/scarlet perf 13 VFU (SG121d) Cat £65 

 Est. £28
582 S 1952 £1 bright violet & black/scarlet perf 13 U/M (SG131e) 

Cat £180 Est. £75
583 S 1974 12c Jacaranda (flower), wmk inv, u/m (SG 305w). Cat 

£65 Est. £20
584 e 2016 Lifecycle of the Monarch Butterfly m/s, u/m (SG MS 

1198). Cat £10 Est. £7

Botswana
585 E Birds selection of Sets and m/s’s used (96v, 1 m/s) Cat £270 

 Est. £55
586 S 1974 Mineral set of 14, u/m (SG 322/35). Cat £53 Est. £11
587 S 1974 Botswana Minerals set of 14, u/m (SG 322/85). Cat 

£53 Est. £18

588 e 1974 Botswana Minerals set of 14 on 2FDC’s (SG 322/35). 
Cat £62 as used. Est. £24

589 e 1978 Birds set of 19 on 2 FDC’s (SG 411/27). Cat £56 as 
used Est. £20

590 e 1982 Birds set of 18 on 2 FDC’s (SG 515/32). Cat £50 Est. £18
591 S 1982 Birds set of 18, u/m (SG 515/32). Cat £59 Est. £22
592 S 1992 Animals set of 18, 1994 surcharge single value, 1996 

surcharged set of 3, u/m (SG 738/55, 792, 817/9). Cat £66  
 Est. £24

593 S 1997 Birds set of 18, top or right marginal with plate no’s, 
u/m (SG 852/69). Cat £42 Est. £14

Brazil
594 E Small selection of Bird stamps, Sets () and m/s’s (7) used, 

Cat £67 Est. £17
595 A 1986/93 small u/m selection in stockbook in blocks of 

4, including 1988 Football, Fish, 1989 Endagered Plants, 
Aerosport,Precious Stones etc. STC £180 (small qty) Est. £30
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596 S 1842 imperf ‘bull’s eye’ set of 3 U/M, SG4/6 cat £4075 but 
assumed to be reprints. Est. £24

British Antarctic Territory
597 S 1963 original set of 15 fine mint to £1, SG1/15 cat £130++. 

 Est. £32
598 S 1966 Churchill Commemoration set of 4, u/m (SG 16/9). Cat 

£31 Est. £7
599 S 1971 Decimal Currency set to 50p on 10/- U/M, SG 24/37 

Cat £84. Est. £20
600 E 1971 Decimal Currency set F/U on album page, SG 24/37 

Cat £80. Est. £20
601 S 1977 Whales set in corner marginal blocks of 6 F/U, 

SG79/82 cat £80+. Est. £24
602 e 1984 Joint Services Expedition cover with Brabant Island cancel 

signed by 10 members of the expedition to climb Mount Perry.  
 Est. £24

603 e 2003 definitive set F/U on 2 FDC’s, SG377/388 cat £56 Est. £18

British East Africa
604 S 1850 1/2a imperf single, mint (SG 4). Cat £1500 as pair Est. £20

British Guiana
605 A 1946/1975 LMM/UM collection almost complete (SG320/

MS648) in blue Lindner album STC £400+ Est. £65
606 S 1931 Centenary of County Union set to $1 LMM (SG283/7) 

Cat £60 Est. £24
607 S 1931 Centenary of County Union set to $1 F/U (SG283/7) 

Cat £65 Est. £28
608 S 1934 Set to $1 LMM (SG288/300) Cat £140 Est. £50
609 S 1934 Set to $1 F/U  (SG288/300) Cat £180 Est. £70
610 S 1938 24c blue-green, wmk upright, m/m (SG 312) Cat £26  

 Est. £9
611 S 1938 60c red-brown, m/m (SG 315) Cat £26 Est. £9
612 S 1938 $1 bright violet, perf 12.5, m/m (SG 317) Cat £29 Est. £10
613 S 1938 24c blue-green block of four, wmk upright, used (SG 

312) Cat £40 Est. £14
614 S 1938/52 set of 12, fine used (SG 308a/19). Cat £65 Est. £20
615 S 1938-52 complete set plus extra shades and perf changes, 

m/m (SG 308/19) Cat £240 (18) (Photo) Est. £85
616 S 1938/52 set to $3 all listed shades and perfs except $1 

P14x13 LMM (SG308/319b) STC £350+ (31v) Est. £95
617 S 1944 96c purple, perf 12.5x13.5, used (SG 316a) Cat £18  

 Est. £6
618 S 1944 96c purple, perf 12.5x13.5, u/m (SG 316a) Cat £19 Est. £6
619 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG324/7). Est. £5
620 S 1950 $2 purple, perf 14x13, u/m (SG 318a) Cat £30 Est. £10
621 S 1951 $1 bright violet P14x13 very LMM (SG317a) Cat £550  

 Est. £200
622 S 1952 $3 red-brown perf 14x13, m/m (SG 319b) Cat £42 

(Photo) Est. £14
623 E 1952 4c postage due in complete U/M pane of 60 with St. 

Edwards Crown variety (R7/5) (SG D3/D3b) Variety Cat at 
£160 Est. £80

624 S 1954/63 set to $5 all shades and DeLaRue printings except 12c 
(SG338b) very LMM  (SG331/345a) STC £390+ (26v) Est. £75

British Honduras
625 E 1865 to mid-1970s mint & used collection on two dozen+ 

much written up Senator album pages. GVI well covered (to 
$2), QE II to $5. Cat £870   Est. £95

626 S 1917 1c Blue Green BLOCK of SIX with WAR Opt. Mainly UM 
(1 x Stamp LMM) with SE Stamp VARIETY Excellent Visual 
Broken ‘A’ of ‘WAR’. Part Vert Perf Separation. Couple Tone 
Spots Not Affecting Variety Stamp. SG 116var Est. £24

627 S 1932 Belize Relief Fund complete set, m/m (SG 138/42) Cat 
£32 (Photo) Est. £12

628 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG172/5). Est. £5
629 S 1953/1962 definitive set to $5 fine mint, SG 179/190 Cat 

£100. Est. £20

British Indian Ocean Territory
630 E Birds selection of Sets and m/s’s used (51v, 5 m/s’s) Cat 

£229 Est. £46
631 S 1968 set to 3r 50, 14 values, m/m (SG 16/28). Cat £34 Est. £9
632 E 2012 Diamond Jubilee set in sheets of 7 U/M, SG473/478 

cat £80. Est. £20

British Levant
633 S 1902/5 set to 24pi on 5/- good/fine used (SG8/12) Cat £80 

(5v) Est. £20
634 S 1905/12 overprinted LEVANT set to 1/- good/fine used (SG 

L1/10a) Cat £200 Est. £50

635 S 1909 values to 5pi on 1/- good/fine used (SG16/19, 21) Cat 
£150+ Est. £32

636 S 1921 set to 180pi on 10/- good/fine used (SG41/50) Cat 
£130 Est. £32

637 S 1921 overprinted LEVANT set to 2/6 (SG L18/24) good/fine 
used Cat £225 Est. £48

British Occupation of Italian Colonies
638 S 1942 set of 5, u/m (SG M1/M5). Cat £16 Est. £5
639 S Eritrea: 1948/49 BMA set to 10/- on 10/- LMM (SGE1/12) 

Cat £75 Est. £20
640 S Eritrea: 1948 20c on 2d agate postage du, no stop after ‘A’ 

variety, l/m (SG ED3a). Cat £70 Est. £20
641 S Somalia: 1943/6 set of 9 ovpt E.A.F., m/m (SG S1/9). Cat 

£55 Est. £14
642 S Tripolitania; 1948 BMA postage dues LMM (SGD1/5) Cat £50  

 Est. £15
643 S Tripolitania; 1950 BM postage dues set mint (SGD6/10) Cat 

£100 Est. £22

British Postal Agencies in Eastern Arabia
644 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 31/4). Cat £18 Est. £8
645 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 31/4) Cat 

£64 Est. £22
646 S 1950/51 set to 2r on 2/6 VFU (SG35/41) Cat £90 Est. £28
647 S 1952-4 complete set (10), used. (SG 42/51). Cat £16 Est. £5

British Solomon Islands
648 E Small selection of Bird stamps, Sets (11) and m/s’s (5) used, 

Cat £108 Est. £28
649 S 1939 MM SG60-72 Set of 13 Cat £100 Est. £10
650 S 1939-42 top three values, m/m (SG 70/2) Cat £80 Est. £28
651 S 1939-51 complete set, m/m (SG 60/72) Cat £110 Est. £38
652 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 2d toned used, used 

(SG77/80). Est. £5
653 S 1956/63 2s, 2s6d, 2 values, stamp on reverse, u/m (SG 

92/3). Cat £24 Est. £6
654 e 1966 Churchill 9d on commercial cover with 2 def’s, the 

stamp is almost completely missing the gold for the country 
name, very visual error. Est. £24

655 e 1987 America’s Cup broken sheet of 50 (4 blocks of 10 and 
2 strips of 5), used (SG 570a)STC £48 Est. £5

British Virgin Islands
656 S 1887/9 6d dull violet good used (SG38) Cat £55 Est. £15
657 S 1935 Jubilee set LMM (SG103/106) Cat £25 Est. £10
658 S 1935 Jubiee set VFU (SG103/106) Cat £55 Est. £20
659 S 1937 Coronation set of 3 on plain cover, dated MY 17 37 (SG 

107/9) Est. £12
660 S 1943/47 set to £1 LMM (SG110a/121) Cat £75 Est. £15
661 S 1943/47 set to £1 VFU (SG110a/121) Cat £55 Est. £20
662 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG126/9). Est. £5
663 S 1949 RSW pair U/M (SG124/125) Cat £16 Est. £7
664 S 1949 RSW pair VFU (SG124/125) Cat £25 Est. £12
665 S 1952 set to $4.80 LMM (SG136/147) Cat £50 Est. £15
666 S 1956 set to $4.80 LMM (SG149/161) Cat £110 Est. £24
667 S 1964 set to $2.80 U/M (SG178/192) Cat £85 Est. £30

Brunei
668 E album page with 1908 – 22 values x 13 to 50c x 2, all 

appear to be fine mint, cat £144.25 and PTSA £57. Est. £34
669 S 1947/51 5c orange, ‘5c’ retouch, m/m (SG 82a). Cat £75  

 Est. £22
670 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 96/9) Est. £5
671 S 1952 top three values, m/m (SG 111/3) Cat £51 Est. £18
672 S 1952-8 set to 50c plus 8c & 50c shades, m/m (SG 100/10a) 

Cat £60 (13) Est. £20
673 E Mainly mint collection on 40 album leaves, spanning 1906-

2007: good example of a broken ‘E’ variety (1922): 1975 
defins complete to $10: good smattering of u/m items. Cat 
£300++ Est. £36

Bulgaria
674 E Small selection of Bird m/s’s (9) used, Cat £53 Est. £13

Burma
675 S 1946 3a6p black and ultramarine, curved plough handle, 

m/m (SG 57bba). Cat £140 Est. £42
676 S Jap Occ; 1942 2c on 1/2a on 2s bright scarlet in good used 

block of 4 (SGJ59) Cat £220 Est. £48

Canada
677 S Colony; 1859 1c deep rose (SG30) good used, some ragged 

perfs Cat £70 Est. £12
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678 S Colonies; 1860 QV mint 2½d pale reddish rose (SG 3): fine 
shade, full perfs, light mount remains on full gum, centred 
upwards (perfs bisect BRITISH COLOMBIA). Cat £425 Est. £46

679 E Pre-Cancels; GV x128 on 2 sides + 14 covers, etc GVI/QEII  
 Est. £30

680 E Small selection of Bird stamps, Sets (18) and m/s’s (16) 
used, Cat £201 Est. £50

681 A QV to 1970 mint and used collection in album. Mainly 
lower values, but some better seen. Commems, defins etc, 
condition poor to fine. Cat £3800+ Est. £120

682 S 1859 5c pale red American Beaver good used on envelope to 
Whitby.` Est. £22

683 S 1908 Quebec 7c fine U/M, SG192 cat £90 as M/M. Est. £24
684 S 1927 60th Anniv of Confederation, comm issue set, used 

(SG 266/70) Cat £18 Est. £6
685 S 1928 selection m/m (SG 275/6, 279/82). Cat £66 Est. £16
686 S 1928 12c U/M and 20c fine mint, SG282/283 cat £85 as 

M/M. Est. £20
687 S 1928/29 set to $1 LMM (SG275/285) Cat £400 (11v) Est. £110
688 S 1929 50c blue, blunt per SW corner, m/m (SG 284). Cat 

£150 Est. £36
689 S 1930 50c blue Arcadian Memorial Church, used, (SG 302) 

Cat £17 Est. £6
690 S 1930 Air 5c deep brown, used, (SG 310) Cat £30 Est. £10
691 S 1930/31 set to $1 LMM (SG288/303) Cat £300 (16v) Est. £80
692 S 1932 KGV complete set (7), used, (SG 319/25) Cat £20 Est. £7
693 S 1932 20c brown-red special delivery stamp, used (SG S7) 

Cat £26 (Photo) Est. £9
694 S 1933 20c red World’s Grain Exhibition, vfu (SG 330) Cat £19  

 Est. £7
695 S 1933-4 postage due set, used (SG D14/7) Cat £80 Est. £28
696 S 1934 10c olive-green 150th Anniv Arrival of United Empire 

Loyalists, used, (SG 333) Cat £14 Est. £5
697 S 1935 FMM SG341-351 Ex 8c & 13c. 50c gum impaired. Cat 

£98 Est. £10
698 S 1938 20c scarlet special delivery pair, lightly mounted (SG 

S10) Cat £84 Est. £30
699 S 1942/43 perfin Officials (SGOS14/16) LMM Cat £65 Est. £15
700 S 1946 17c ultramarine special delivery, both accents in 

EXPRES, m/m (SG 16/7) Cat £16.50 Est. £6
701 S 1946/7 perfin Officials (SGOS17/19) mint STC £173 Est. £40
702 S 1949/50 Officials, 7c Canada Geese in flight, (SG O190) 

block of 4 used Cat £74 Est. £18
703 S 1967-78 postage due complete set, 19.5 x 16mm, u/m (SG 

D32/44) Cat £14 Est. £5

Canada - Newfoundland
704 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 254/6). Est. £4
705 E 1937 Coronation issue full set of 11 on album page, used 

(SG 257/67). Cat £50 Est. £15
706 e 1937 Additional Coronation Issue set of 11 on registered 

envelope, dated Nov 29, 1937, not first day. Cover has 
central vertical fold. (SG 257/67). Cat £50 as used. Est. £15

707 S 1937 Additional Coronation Issue set of 11, used (SG 
257/67). Cat £50 Est. £18

708 E 1937 Coronation issue full set of 11 on album page, m/m 
(SG 257/67). Cat £60 Est. £16

709 S 1937 3c orange-brown, Die II, perf 14, fine used (SG 258e). 
Cat £14 Est. £6

710 S 1937 7c ultramarine , re-entry at right, m/m (SG 259cb). Cat 
£85 Est. £26

711 S 1943 set of 14 in blocks of 4, u/m (SG 276/89 x4). Cat 
£240 Est. £60

712 S 1947 450th Anniv Cabot’s Discovery of Newfoundland, 
imperf proof block of 4 with central punch hole, u/m (SG 
294var) Est. £30

713 S 1949 3c ultramarine Postage Due in a U/M block of 6, 
SGD3a cat £78. Est. £22

Cayman Islands
714 S 1938-48 complete set, u/m (SG 115/26) Cat £110 Est. £38
715 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 129/30). Cat £24 Est. £8
716 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG131/4). Est. £5
717 S 1974 20c shells (wmk 12), u/m block of 4, some gum 

disturbance (SG 355) Cat £40 Est. £7

Ceylon
718 S 1895 Officials 1R12 upright watermark F/U (SGO17b) Cat 

£80 Est. £20
719 S 1899/1900 set to 2R25 good/fine used (SG256/264) Cat 

£120 Est. £28

720 S 1912/25 set to 10R with shades of most values to 5R good/
fine used (SG301/318) 28 values STC £220+ Est. £50

721 S 1921/32 multi-script CA set to 5R good/fine used 
(SG338/356) 19v Cat £170 Est. £48

722 S 1928-9 set to 5r green & dull purple (3), used (SG 363/5) 
Cat £36 Est. £12

723 S 1935 Set VFU SG 368-378 (Incl SG368a & 369a) Cat £44  
 Est. £11

724 S 1937 Coronation set of 3, 6c short perf at top, used (SG 
383/5). Est. £4

725 S 1938 2c black & carmine, perf 13 x 11.5, m/m (SG 386) Cat 
£26 (Photo) Est. £9

726 S 1938 50c black and mauve, perf 13.5, m/m. (SG 394b). Cat 
£28 (Photo) Est. £10

727 S 1938 50c black and mauve perf 13.5, m/m. (SG 394b). Cat 
£28 Est. £10

728 S 1938-43 5r both shades (2), green & purple and green & 
pale purple, lightly mounted, (SG 397, a) Cat £100 Est. £34

729 S 1938 2c black & carmine, perf 13.5 x 13, m/m (SG 386a) Cat 
£120 (Photo) Est. £42

730 S 1938 50c black and mauve, perf 13x11.5, m/m. (SG 394). 
Cat £160 (Photo) Est. £55

731 S 1938 3c black & deep blue-green, perf 13 x 13.5, m/m (SG 
387a) Cat £275 (Photo) Est. £95

732 S 1941 3c black & deep blue-green, perf 14, m/m (SG 387c) 
Cat £150 (Photo) Est. £50

733 S 1942 50c black and mauve perf 14, m/m. (SG 394c). Cat 
£130 (Photo) Est. £44

734 S 1945 30c carmine & green, wmk upright, m/m (SG 393b) 
Cat £15 Est. £5

735 S 1950 complete set (6), m/m (SG 413/8) Cat £18 Est. £6

China
736 E Small selection of Bird m/s’s (3) used, Cat £103 Est. £26
737 E Large bag all periods/all sorts on s/cards, pages, cuttings, 

loose 100s Est. £60
738 S 1949 mint $5,000 red SG NE 261, well centered, fully perfed 

reprint. Cat for original £500  Est. £36
739 S Tang Dynasty Paintings miniature sheet U/M, SGMS3303 cat 

£85. Est. £24

China Taiwan
740 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (2) used, 

Cat £43 Est. £11

Christmas Island
741 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) used, Cat £44 Est. £11

Comoro Islands
742 S 1985 Air. Birth Bicent of JJ Audobon, birds set of 4, u/m (SG 

550/3). Est. £5

Cook Islands
743 e 1936/44 5s on thick, opaque, chalk-surfaced Cowan paper 

wmk NZ & Star Type 43, perf 14, NZ postal Siscal ovpt type 
19 in red, forged postmark with failed BPA Cert (2022)(SG 
119). Est. £13

744 S 1937 Coronation set of 3 on FDC, registered cover to 
England, cancelled Rarotonga 1 Je 37, opened at top edge, 
(SG 124/6). Est. £5

745 S 1949 set of 10, m/m (SG 150/9). Cat £55 Est. £11
746 S 1949 complete set (10), m/m. (SG 150/9). Cat £65 (Photo)  

 Est. £22
747 E Aitutaki; Small selection of Bird stamps, Sets (2) used, Cat 

£84 Est. £22
748 S Aitutaki; 1981 Birds 1st series set of 36 to $5 U/M, 

SG317/352 cat £70+. Est. £20
749 S Aitutaki; 1972 ovpt set of 10, u/m (SG 33/42). Cat £20  

 Est. £6
750 S Penrhyn; 1983 $5.60 on $6 ovpt single value, ships, u/m (SG 

319). Cat £18 Est. £4
751 S Penrhyn; 1981 Sailing Craft and Ships (1st series) set of 43, 

u/m (SG 166/208), Cat £59 Est. £11

Cyprus
752 E QV to KGVI Postmark selection with a number of rural 

cancellations including QV 2pi, KEVII ½p, KGV 10pa, ½pi x4, 
1935 ½pi Jubilee x3, numerals with 981 & 942, various CDS 
& squared cancels, mostly fine (19 items) Est. £18

753 E Turkish Cypriot Posts: 1975/2010 u/m selection on 6 
stocksheets, mostly sets, odd m/s. STC £140+ Est. £24

754 S 1883 2pi blue with top left triangle detached fine used but 
hs a thin and crease (SG19a) Cat £375 Est. £24

755 S 1894/98 set to 6pi (6v) fine used plus 18pi heavily used 
(SG40/45,48) Cat £136 Est. £28
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756 S 1894/96 set to 45Pi good/fine used (SG40/49) Cat £325 
(10v) Est. £90

757 S 1902/4 values to 12pi good/fine used (SG50/55, 57) Cat 
£290 Est. £65

758 S 1904/10 set to 18pi with shade of 9pi good/fine used 
SG60/70 (12v) Cat £167 Est. £36

759 S 1912/15 Multi-Crown CA set to 45Pi good/fine used 
(SG74/84 Cat £275 (11v) Est. £80

760 S 1924/28 set to 45pi good/fine used (SG103/117, 118/122) 
Cat £215 Est. £40

761 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 148/50). Est. £4
762 S 1938/51 set of 19, fine used (SG 151/63). Cat £60 Est. £20
763 S 1944 2pi black & carmine, perf 12.5x13.5, used (SG 155c) 

Cat £18 Est. £6
764 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 168/71) Est. £5
765 e 1963 Europa set x 20 U/M, SG234/236 cat £300. Est. £24

Czechoslovakia
766 E Small selection of Bird stamps, Sets (12) used, Cat £48 Est. £12
767 S Republic; 2009 50k windmill booklet (SG 589 x5). Cat £11  

 Est. £4
768 S Republic; 2009 60k windmill booklet (SG 590 x5). Cat £13  

 Est. £4

Denmark
769 S A handful of used earlies includes an 1854 4 RBS [SG 5], 

1875 4sk [SG 16], 1875 & 1895 numerals where 16, 50 & 
100 öre noted plus 1912 35 öre on 20 [SG 132]: the Dansk 
Frimærkekatalog no. for each numeral is lightly pencilled on 
their reverse (15 items). Cat £320+  Est. £30

770 3A Extensive collection in 3 albums and 1 s/book contained in 
a box. Earlies to 2010 with a good degree of completeness, 
mint and used incl. booklets, m/s and postmarks. Incl. 1 
volume of charity TB sheets. Est. £350

771 e 1994 Royal Residences booklet contains SG 1020/3 x2, used 
(SG SB 156). Cat £11 Est. £4

Dominica
772 E Mint and used range on leaves 1937/1971 with sets to 10/- 

and $2.40 STC £250+ plus some later Est. £32
773 S 1937 Coronation set of 3 on plain cover, FDC, cancelled 

Soufriere, Dominica 12 MY 37 (SG 96/8). Est. £12
774 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG114/7). Est. £5
775 S 1951 4c brown-orange and sepia, ‘C’ of ‘CA’ missing from 

wmk, l/m (SG 124a). Cat £475 Est. £140
776 S 1951 2c red-brown and deep green, ‘A’ of ‘CA’ partially 

missing from wmk, l/m (SG 122bvar). Cat £475 Est. £140
777 S 1951 New Constitution 8c bllue-green and blue, ‘JA’ for ‘CA’ 

in wmk with BPA Cert, m/m (SG 137a). Cat £600 Est. £180

Egypt
778 A 1937/52 mint collection in small red springback album. 

Good run through (qty) Est. £36

Ethiopia
779 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (1) used, 

Cat £66 Est. £17

Falkland Islands
780 S 1891/2 1/2d blue-green and 1/2d green, used (SG 15/6) 

Cat £42 Est. £14
781 S 1894 1d orange-brown, used (SG 20) Cat £50 (Photo) Est. £18
782 S 1894-6 2.5d ultramarine, m/m (SG 30) Cat £50 (Photo)  

 Est. £18
783 S 1895 4d olive-black, vfu (SG 32) Cat £21 (Photo) Est. £7
784 S 1895 9d pale reddish orange, used (SG 35) Cat £60 (Photo)  

 Est. £20
785 S 1896 1s yellow-brown, used (SG 38) Cat £48 (Photo) Est. £16
786 S 1904 2d purple, vfu (SG 45) Cat £21 (Photo) Est. £7
787 S 1919 2d deep reddish purple, vfu (SG 62c) Cat £16 Est. £6
788 S 1925 ½d green left marginal block of 4, u/m (SG 73a x4). 

Cat £12 Est. £6
789 S 1929 6d purple, vfu (SG 121) Cat £19 Est. £7
790 S 1929 1s black/emerald, fine used (SG 122). Cat £35 Est. £12
791 S 1929 2s6d carmine/blue, ragged perfs, l/m (SG 123). Cat 

£70 Est. £24
792 S 1933 Centenary of British Administration 2d black & brown, 

vfu (SG 130) Cat £30 (Photo) Est. £10
793 S 1933 Centenary of British Administration 4d black & orange, 

used (SG 132) Cat £29 (Photo) Est. £10
794 S 1938/50 1s dull blue (greyish paper), u/m (SG 158b). Cat 

£38 Est. £12
795 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 168/71) Cat £16 Est. £6

796 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 168/71). Cat 
£16 Est. £8

797 S 1952 set of 14, 6d creased, used (SG 172/85) Cat £90 Est. £20
798 S 1968 definitive set of 14 to £1 U/M, SG232/245 cat £75.  

 Est. £20
799 S 1997 Queen’s Golden Wedding set of 6 in 3 se-tenant pairs 

and m/s, u/m (SG 785/90, MS 791). Cat £14 Est. £4
800 S 1998 Royal Marine Uniforms set of 4, u/m (SG 825/8). Cat 

£11 Est. £4
801 S 1998 Cent of Falkland Is Fire Service set of 4, u/m (SG 

799/802). Cat £17 Est. £4
802 S 1999 Waterfowl set of 6, u/m (SG 848/53). Cat £22 Est. £6
803 S 1999 New Millennium set of 6, u/m (SG 859/64). Cat £22 Est. £6
804 E 1999 Maritime History set on FDC x 10 on FDC, SG832/835 

cat £180 Est. £36
805 S 2000 Christmas set of 5, u/m (SG 885/9). Cat £13 Est. £4
806 e 2011 Endangered Species, Southern Sea Lion illustrated sheetlet 

with 4 se-tenant strips, u/m (SG 1194/7 x4). Cat £48 Est. £13

Falkland Island Dependencies
807 S 1944 set of 8 for each Dependency, Grahamland, South 

Shetlands, South Orkneys and South Georgia, u/m (SG A1/
D8). Cat £88 Est. £24

808 S 1946/49 Two Fresh Very Lightly Mounted Mint Sets Inc 2 x 
VARIETIES: Dot in ‘T’ on 9d & 1s.(G15a & G16a). G1/G16a 
Cat £180+ (2014) Est. £65

809 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG G21/4) Est. £5
810 S 1954/1956 set to £1 (less 6d) mint, SGG26/G40 cat £218.  

 Est. £50
811 S 1954 set to £1 U/M (SGG26/G40) Cat £200 (15v) Est. £65

Faroe Islands
812 A 1975/92 u/m selection in stockbook with 1975 defin set, 

range of commems including Europa, Sport, Cottages, 
Geology, Flowers etc. STC £110+ Est. £18

813 B Extensive collection in 3 albums and loose all contained in 
a box. 1975 to 2010 with a good degree of completeness, 
mint and used incl. booklets, m/s, Xmas sheets, postmarks 
and covers and 3 old maps. Est. £200

814 e 1990 Europa Post Office Buildings set of 2 in blocks of 12, 
u/m (SG 193/4 x 12). Cat £67 Est. £18

Fiji
815 E 1962-1973 UMM SG313, 315, 318, 319, 321, 322, 329-

342, 349-355, 360-370, 393, 399, 402, 411-416, 420-
423, 428-434, 478-484 Cat £42 Est. £5

816 E 1871 to early 1970s mint & used collection on fifteen Simplex 
album pages. Good earlies inc. SG 32a, 57b, mint 69, GVI to 
2s6d & mint 261a, QE II to 10s. Cat £835   Est. £95

817 S 1938 1.5d carmine, Die I, lightly mounted, (SG 251) Cat £18  
 Est. £6

818 S 1938 2d brown & green, Die I, m/m (SG 253) Cat £40 Est. £14
819 S 1938 5d blue and scarlet, m/m. (SG 258). Cat £42 Est. £14
820 S 1938 6d black, Die I, m/m (SG 260) Cat £60 (Photo) Est. £20
821 S 1938-50 top 5 values, 2s to £1, m/m (SG 264/66b) Cat 

£119 Est. £42
822 S 1940 2d brown & green, Die II, u/m (SG 254) Cat £25 Est. £9
823 S 1940-44 6d two shades (2) black and violet-black, perf 

13.5, m/m (SG 261, a) Cat £41 Est. £14
824 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 272/5) Cat £14 Est. £5
825 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 272/4). Cat £16  

 Est. £8
826 S 1972 Wedding 25c, blue printing omitted, vertical bend, 

u/m (SG 475a). Cat £450 Est. £90

Finland
827 4A Extensive collection in 4 albums and loose contained in a box. 

1954 to 2010 with a good degree of completeness, mint and 
used incl. booklets and m/s. Including Aland. Est. £350

828 S 2007 Moomins s/a booklet pane, CTO used (SG 1871/6). Cat 
£13 Est. £4

France
829 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) used, Cat £45 Est. £12
830 a Earlies, mixed condition in small stockbook, including 1849 

20c x8 (approx 150). Est. £13
831 S 1853 imperf 5c green Napoleon F/U with 3 margins, SG 45 

Cat £275. Est. £24
832 S 1870 30c brown, 4 margins, small thin, used (SG 175). Cat 

£250 (Photo) Est. £30
833 S 1870 80c bright-rose, 4 margins, close at NW corner, 

horizontal crease, used (SG 182). Cat £350 (Photo) Est. £40
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834 S 1870 4c grey, 4 margin, NW corner crease, used (SG 154). 
Cat £350 (Photo) Est. £44

835 S 1882 1c black postage due in gutter pair with 3 in gutter, 
tone spot, m/m (SG D279 x2). Est. £8

836 S 1884 20c red/yellow-green in gutter pair with No 9 in gutter, 
centred E, u/m (SG 260 x2). Cat £130 (Photo) Est. £50

837 S 1884 2f black, postage due, no gum, horizontal crease, 
unused (SG D293). Cat £2000 (Photo) Est. £100

838 S 1900/24 30c mauve, centred NE, m/m (SG 299). Cat £95 
(Photo) Est. £36

839 S 1903 25c blue diagonal fold resulting in dramatic misperf, 
m/m (SG 318var). (Photo) Est. £48

840 S 1904 15c slate-green military frank, m/m (SG M324). Cat 
£85 Est. £34

841 S 1904/6 10c rose-carmine military frank in gutter pair with 5 
in gutter, m/m (SG M323 x2). Cat £94 (Photo) Est. £36

842 S 1904 15c slate-green military frank se- tenant pair, centred 
W, tone spot, m/m (SG M324 x2). Cat £170 Est. £60

843 S 1907 20c brown, ovpt SPECIMEN, u/m (SG 337s) Est. £15
844 S 1907 25c deep blue marginal horizontal strip of 3 with 

dramatic misperf. m/m (SG 339var). (Photo) Est. £36
845 S 1917 25c blue, ovpt SPECIMEN, centred NE, ovpt SPECIMEN, 

u/m (SG 363s).  Est. £15
846 S 1917 20c on 30c bistre postage due, centred NW, u/m (SG 

D378). Cat £42 Est. £42
847 S 1917/9 War Orphans FUnd set to 50c+50c, 6 values, 50c + 

50c signed on reverse, m/m (SG 370/5). Cat £643 (Photo)  
 Est. £180

848 S 1917/9 War Orphan’s Fund 5f on 5f blue and black, centred 
S, m/m (SG 377). Cat £2000 (Photo) Est. £450

849 S 1918 Red Cross Fund, cds copy (SG 378). Cat £85 Est. £20
850 S 1921 10c green, type C, ovpt SPECIMEN, u/m (SG 381s). Est. £12
851 S 1922 +10c on 50c+50c single value, used (SG 393). Cat £28 

 Est. £12
852 S 1922 War Orphans’ Fund +25c on 1f+1f single value, used 

(SG 394). Cat £38 Est. £16
853 S 1925/32 40c olive, ovpt SPECIMEN, m/m (SG 417s) Est. £10
854 S 1925/32 40c olive, ovpt SPECIMEN, u/m (SG 417s) Est. £12
855 S 1925/32 30c blue, left marginal, ovpt SPECIMEN, u/m (SG 

416s). (Photo) Est. £15
856 S 1926/7 War Orphans Fund 1f +25c carmine, blunt SW 

corner, used (SG 452). Cat £55 Est. £12
857 S 1927 Sinking Fund set of 3, used (SG 460/2). Cat £30 Est. £12
858 S 1927 Sinking Fund set of 3, m/m (SG 460/2). Cat £31 Est. £12
859 S 1927 ‘Marseilles’ 2 fr Air sg 455 mint Cat £300 Est. £50
860 S 1928 Sinking Fund set of 3, used (SG 466/8). Cat £85 Est. £36
861 S 1928 Sinking Fund, superb used (SG 463). Cat £225 Est. £46
862 S 1928 Sinking Fund, m/m (SG 463). Cat £190 Est. £50
863 S 1928 Sinking Fund single value, m/m (SG 463). Cat £190 

(Photo) Est. £60
864 S 1929 Sinking Fund 1f50 +50c chestnut single value, u/m 

(SG 478). Cat £70 Est. £30
865 S 1929 Sinking Fund set of 3, used (SG 476/8). Cat £110 Est. £40
866 S 1930 Sinking Fund superb used (SG 480). Cat £120 Est. £28
867 S 1930 Sinking Fund set of 3, used (SG 485/7). Cat £140 Est. £60
868 S 1930 ‘EIPA 30’ perfin on 1f50 air, margianl with additional 

perfin in margin , u/m (SPINK Cat No 6Ac 865E). Est. £65
869 S 1931 Sinking Fund set of 3, used (SG 494/6). Cat £250 

(Photo) Est. £120
870 S 1933 30c greenish blue block of 4, centred N, used (SG 516 

x4). Cat £40 Est. £16
871 S 1936 Air, 3f 50 red-brown, minor toning, used (SG 539). Cat 

£30 Est. £12
872 S 1936 Air 3f 50 red-brown, used (SG 539). Cat £30 Est. £12
873 S 1936 Jaures Commemoration set of 2 in blocks of 4, odd 

fault, m/m (SG 551/2 x4). Cat £88 Est. £28
874 S 1936 50fr Air Banknote, m/m light toning, mounting just 

shows through on the front (SG 541) Cat £600 Est. £32
875 S 1936 100th flight between France and S. America, 10f myrtle 

green, l/m (SG 554). Cat £450 (Photo) Est. £150
876 E 1937 Pexip m/s, superb with Exhibition cancels, (SG MS 

581). Cat £475 Est. £100
877 S 1938 Clement Ader, m/m (SG 612a). Cat £130 Est. £40
878 S 1938 Air. set, very fine used (SG 534/40). Cat £565 Est. £100
879 S 1941 French Tricolor Legion imperf Polar Bear miniature sheet 

MNG as issued, rare sheet in superb condition. Est. £80
880 S 1942 Tricolour Legion set of 2, u/m (SG 769/70). Cat £16 Est. £6
881 S 1942 Tricolour Legion set of 2 in gutter pair with albino 

impression in gutter, u/m (SG 769/70). Cat 16 Est. £8

882 S 1942 30c scarlet imperf pair, u/m (SG 751var). (Photo) Est. £24
883 S 1942 4f ultramarine, left marginal imperf pair, u/m (SG 

740var). (Photo) Est. £24
884 S 1943 National Relief Fund se-tenant strip of 5, u/m (SG 

780a). Cat £80 Est. £26
885 S 1947 500f Herring Gull over Ile de la Cite, used (SG 1013) 

Cat £75 Est. £18
886 S 1947 UPU 500f U/M, SG1013 cat £95. Est. £24
887 S 1947 Air 12th UPU Congress 500f slate-green, m/m (SG 

1013). Cat £85 Est. £28
888 S 1947 Air 12th UPU Congress 500f slate-green, u/m (SG 

1013). Cat £85 Est. £36
889 S 1950 Air, 1000f Paris, fine used (SG 1059). Cat £36 Est. £16
890 S 1954 500Fr SG 1196 mint Cat £325 Est. £40
891 S 1955 Relief Fund SG 1253/1258 mint set of 6 Cat £200 Est. £30
892 S 1960 Air. 2f indigo and greenish blue. Dassault Mystere 

IVA (jet figher), imperf proof sheet, no gum, unused (SG 
1457bvar) Est. £22

893 S 1961 Marianne 20c with carmine-red omitted, u/m (SG 
1513a). Cat£1900 Est. £190

894 S 1968 French Art, 1f ‘La Danse’ imperf proof sheet, no gum, 
unused (SG 1788var) Est. £22

895 S 1970/3 Air, Pioneer Aviators set of 4 imperf proof sheets, no 
gum, unused (SG 1890/3var). Est. £85

896 S 1971 Air, Cent of Paris Balloon Post, imperf proof sheet, no 
gum, unused (SG 1907var) Est. £22

897 S 1977 5f Sabine single variety, SG2234a. Est. £24
898 S 1977 5f Sabine variety, SG2234a in a block of 4. Est. £65
899 e 1989 Bicent of French Revolition (6th issue) and Declaration 

of Rights of Man (2nd issue) m/s, u/m (SG MS 2890). Cat 
£30 Est. £8

900 e 1989 Bicent of French Revolition (6th issue) and Declaration 
of Rights of Man (2nd issue) m/s x 8, u/m (SG MS 2890 x8). 
Cat £240 Est. £60

901 S 50fr Ader, u/m (SG 612a). Cat £140 Est. £24
902 S Precancels Yt 45-49 M, 44 x 2 used, 46 (block of 4) used, 

47-49 used. Cat (2018) 610 Euro Est. £50
French Colonies

903 S 1949 75th Anniv of UPU stamp, from 12 different colonies, 
al u/m (12) Est. £15

904 S Algeria: 1924/5 5f blue and buff, m/m (SG 33). Cat £17 Est. £8
905 S Comoro Islands, Anjouan: 1900/7 10c rose-red block of 4, 

u/m (SG 14 x4). Cat £148 Est. £55
906 S Congo: 1900/4 4 imperf colour trials? not in issued colours, 

value tablets vacant (SG 42var) (Photo) Est. £40
907 S Dahomey: 1941 National Defence Fund set of 4, used (SG 

143a/d). Cat £55 Est. £18
908 S Dahomey: 1906 Postage Dues, 7 values, used (SG D33/8, 

D40). Cat £144 Est. £44
909 S Dahomey: 1f olive-green/toned, block of 4, crazed gum, 

u/m (SG 15 x4). Cat £180 Est. £75
910 E French New Hebrides: 1908/70s mint and used selection on 16 

album pages. Includes commems/defins, odd cover. values to 
5fr, condition mainly good to fine. Cat £690+ Est. £160

911 S French New Hebrides: 1941 Adherence to General de Gaulle, 
Postage Dues set of 5, CTO used, (SG FD77/81). Cat £200 
(Photo) Est. £80

912 S French New Hebrides: 1941 Adherence to General de Gaulle, 
set of 12, some wrinkling of 5f, CTO used (SG F65/76). Cat 
£375 (Photo) Est. £95

913 S Indo-China: 1892/6 50c carmine/rose, block of 4, centred 
NE, u/m (SG 16 x4). Cat £240 Est. £95

914 S Indo-China: 1892/6 1f olive-green/toned block of 4, u/m 
(SG 18 x4). Cat £300 (Photo) Est. £120

915 S Indo-China: 1986 5f mauve/pale lilac block of 4, m/m (SG 
19 x4). Cat £560 (Photo) Est. £190

916 S Martinique: 1903 5f mauve/pale lilac block of 4, u/m (SG 53 
x4). Cat £440 (Photo) Est. £170

917 E Reunion: 1937/47 sets on 12 album pages, includes Paris 
Exhib set and m/s, French Revolution Anniv set, Airs, ovpts, 
etc, also includes 5 issues unlisted in SG Cat so not included 
in Cat figure. Condition good, m/m. Cat $425+ Est. £120

918 E Reunion: 1852/1945 mint and used collection written up 
on 28 album pages, latter section mainly mint. includes 
duplication, possible shades, odd muliple and a couple of 
postcards.1885 ovpt R set values to 20c on 50c, 1891 values 
to 35c, 1892/1907 set values to 1f, 1900 colour change set 
values to 50c, 1907/33 definitive issue, values to values to 
90c etc.  Nice lot for continuation, condition good to fine.
STC £3200+ Est. £500
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919 E Reunion: 1891/4 French Colonie General Issue type J 
(Commerce) surcharge issues mint and used on 2 pages 
including 1891 Reunoin for Reunion variety SG 31b (mint) and 
1894 in block of 25 (mint).  Duplication. Cat £300+ Est. £120

920 E Reunion: 1907/47 m/m Postage Dues on 3 album pages, 
appear to be sets. Cat £60+ Est. £22

921 S Reunion:  1949/53 Mythology 100f on 200f red, fine used 
(SG 329). Cat £28 Est. £12

922 S Reunion: 1954/5 Air, Aircraft surcharged set of 4, u/m (SG 
365/8). Cat £62 Est. £28

923 S Reunion: 1917 0.01 on 4c red and olive, surcharge inverted, 
with normal, m/m (SG 91a). Cat £110 (Photo) Est. £50

924 S Reunion: 1949/53 Cities ovpt set of 3, m/m (SG 330/2). Cat 
£445 (Photo) Est. £120

925 E St Pierre Et Miquelon; Small selection of Bird stamps, Sets (2) 
used, Cat £162 Est. £46

926 S St Pierre & Miquelon: 1912 small selection of used stamps 
including SG 258, 305 and 9 from 1932 set to 1f 50c (11)  
 Est. £15

927 S Syria, French Military Occupation: 1919 5m on 5c blue-
green block of 4, m/m (SG 5 x4). Cat £192 Est. £75

928 S Syria, French Military Occupation: 1919 1p on 10c scarlet 
block of 4, streaky gum, m/m (SG 6 x4). Cat £260 Est. £85

929 E Wallis and Futuna Is: 1920/60s mint and used collection 
on 26 assorted album pages. Includes 1920 set mint, 1920 
Postage Dues set, mint, 1924/7 set mint, 1955/65 set, 
values to 33f used, also 1966 flight cover signed Holmes. 
Condition mainly good to fine. Cat £3000+ Est. £450

930 E French Guiana; Birds selection of Sets used (7v) Cat £161  
 Est. £28

931 S Cameroon: SG 23 genuine used Cat £110 (2010). Est. £15
932 S FAST; 1962 Air. First Trans-Atlantic TV Satellite Link single 

value, m/m (SG 25). Cat £44 Est. £11
933 S Madagascar: 1943 set of 14, u/m (SG 254/67). Est. £4
934 S Madagascar: 1931 Int Colonail Exhib set of 4, u/m (SG 

14952). Cat £15 Est. £4
935 S Madagascar: 1908/17 12 values, u/m (SG 53a/5, 58/60, 

62/7. ). Cat £24 Est. £6
936 S Madagascar: 1930 1f50 to 5f, 5 values, m/m (SG 142/6). Cat 

£33 Est. £8
937 S Madagascar: 1943 Air 3 on 3f65 to 16f, 6 values, brownish 

gum, u/m (SG 247/52). Cat £40 Est. £10
938 S Polynesia; 1970 Air. Paintings by Polynesian Artists (1st 

series) set of 5, u/m (SG 122/6). Cat £80 Est. £14
939 S Polynesia; 1977 Officials, Native Fruits set of 15, no gum (SG 

O240/254). Cat £100 Est. £20
940 S Somali Coast; 1958 Animals set complete U/M, SG432/449 

cat £130. Est. £32

French Southern Antarctic Territory
941 S 1954 2f, 4f, 5f, 8f, 10f, 12f, 15f and 20f all fine mint and cat 

£140 Est. £34
942 S 1956 1f, 2f, 4f, 8f, 12f and 85f all U/M and cat £127.75.  

 Est. £30
943 S 1956 25f Kerguelen Fur Seal U/M, SG14 cat £150 Est. £36
944 S 1971 Fish set complete U/M. SG61/68 cat £70+. Est. £20
945 S 1972 Insects set U/M, SG72/77 cat £72+. Est. £20
946 S 1976 Ross Commem setof 2, u/m (SG 111/2). Est. £7
947 S 1976 Air, 20th Anniv of Dumont d’Urville Base se-tenant 

gutter strip of 2, u/m  (SG 107/8). Cat £29 Est. £12
948 S 1979 Air Satelite Research, set of 2, u/m (SG 128/9) Est. £5
949 S 1980 Sebastian de El Cano Commem, set of 2, u/m (SG 

141/2). Est. £5
950 S 1980 Air 10f single value, u/m (SG 147). Est. £5
951 S 1982 Air. Philexfrance ‘82 Int Stamp Exhib, Penguins, u/m 

(SG 167) Est. £5
952 S 1983 Air Anniversaries, se-tenant strip of 3, u/m (SG 

177/9). Est. £5
953 S 1983 Air. Dog Sledge, u/m (SG 176) Est. £5
954 S 1983 Air 25f single value, u/m (SG 180). Est. £6
955 S 1984 Air. Nordposta Int Stamp Exhib, u/m (SG 195). Est. £5
956 S 1984 Air. Comissioning of Patrol Boat Albatross, u/m (SG 

194). Est. £5
957 S 1984 Air. Bicent of  Manned Flight se-tenant gutter strip of 

2, u/m (SG 190/1) Est. £5
958 S 1984 Antarctic Wildlife set of 4, u/m (SG 184/7). Est. £7
959 S 1985 Air 30th Anniv of FSAT, se-tenant gutter strip, u/m (SG 

206/7) Est. £5
960 S 1985 Air. 12f80 La Vovara (frigate), u/m (SG 204). Est. £5
961 S 1985 Biomass set of 2, u/m (SG 200/1) Est. £5

962 S 1985 Air. 30f Explorer and fur seal, u/m (SG 205). Est. £6
963 S 1985 Antarctic Wildlife set of 4, u/m (SG 196/9). Cat £16 Est. £7
964 S 1986 Ships set of 2, u/m (SG 212/3). Est. £5
965 S 1986 Plants set of 2, u/m (SG 216/7). Est. £5
966 S 1986 Scientific Research, u/m (SG 218). Est. £5
967 S 1986 Air. 50th Death Anniv of Jean Charcot se-tenant gutter 

strip, u/m (SG214/5). Est. £6
968 S 1986 Birds set of 3, u/m (SG 208/10) Est. £6
969 S 1987 Plants set of 2, u/m (SG 221/2). Est. £5
970 S 1987 Antarctic Wildlife set of 2, u/m (SG 225/6). Est. £6
971 S 1987 Air. Antarctic Research, u/m (SG 229) Est. £6
972 S 1987 Air, 14f60 single value, u/m (SG 228). Est. £6

French Territory of the Afars and Issas
973 E French Afars/Issas; Birds selection of Sets used (14v) Cat 

£220 Est. £36
974 S 1967 Fauna set of 6 (5 are Birds) U/M, SG504/509 cat 

£135+. Est. £32
975 S 1972 Bird set U/M, SG574/577 cat £74. Est. £20
976 S 1975 Sea Shells set U/M (missing the 45f), SG627/640 (less 

636) cat £80+. Est. £20
977 S 1975 Birds set of 8 (less 100f) U/M, SG648/655 (less 653) 

cat £80+. Est. £20

Gambia
978 E Birds selection of Sets and m/s’s used (99v, 10 m/s’s) Cat 

£218 Est. £44
979 E 1880 to mid-1960s mint & used collection on seven 

Hagners. All items listed (in pencil) inc. used SG 14B, mint 
33c, used 50, mint 67 & 134a with strong GVI support. Cat 
£865   Est. £95

980 S 1869 4d pale brown (SG2) no watermark good used with 
four margins but has a small thin Cat £200 Est. £20

981 S 1880 1/2d orange, wmk upright, used (SG 10B) Cat £28 
(Photo) Est. £10

982 S 1887 1s violet, used (SG 35) Cat £20 Est. £7
983 S 1902 4d brown & ultramarine, used (SG 50) Cat £45 Est. £16
984 S 1904/06 multi-crown CA set to 2/- F/U (SG57/68) Cat £425 

(12v), 2/- value has RPS certificate, 3d has a short perf  
 Est. £110

985 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 1s toned perfs,  fine used 
(SG 166/9). Est. £4

German States
986 S Baden 1862 Rural Post 12k Postage Due, the stamp appears 

to be fine postally used but has a concealed tear, cat a huge 
£28,000. Est. £220

987 S Bavaria: 1920 Wolfsstaat 20m deep brown, imperf, used (SG 
214B). Cat 130 Est. £40

988 S Bavaria 1920 definitive set to 20m complete less 1½m F/U, 
SG257/273 less 268 cat £230. Est. £55

989 S Bavaria 1920 Official 70pf and 75pf F/U, SGO282/O283 cat 
£107 Est. £24

990 S Bavaria 1920 Official 1½m green F/U, SGO287 cat £100.  
 Est. £24

991 S Brunswick 1853 ½sg Horse F/U with 3 good margins, SG 15 
Cat £600. Est. £48

992 S Danzig: 1921 2m red and grey official, m/m (SG O110). Cat 
£25 Est. £8

993 S Danzig: 1922 100m red and bronze-green, used (SG 95). 
Cat £19 Est. £7

994 S Danzig: 1923 surcharge set of 12., m/m (SG 166/77). Cat 
£120 Est. £32

995 S Danzig: 1924 25pf red and slate official, red spot on front, 
used (SG O200). Cat £40 Est. £11

996 S Danzig: 1924 Air set of 5, used (SG 195/9). Cat £72 Est. £24
997 S Danzig: 1930 Tenth Anniv of Constitution of Free City of 

Danzig ovpt 35pf blue, used (SG 216). Cat £150 Est. £50
998 S Danzig: 1934/6 surcharge set of 3 and other colour ovpts, 5 

values, used (SG 229/31, 230a, 230b). Cat £47 Est. £16
999 S Danzig: 1937 Winter Relief Fund set of 5, used (SG 255/9). 

Cat £70 Est. £24
1000 e Danzig: 1937 First National Philatelic Exhib m/s, used (CTO), 

(SG MS 251). Cat £150 Est. £46
1001 e Danzig: 1937 Air. First National Philatelic Exhib m/s, on 

page, used (CTO), (SG MS 252). Cat £150 Est. £48
1002 S 1939 Danzig surcharge Deutsches Reich set of 14 in blocks of 4, 

top 2 values are PL No corner blocks with small handstamp on 
reverse of each stamp, u/m (SG 704/17 x4). Cat £1000 Est. £150

1003 S Hamburg; 1859 ½s black good used, SG 1 Cat £1000. Est. £40
1004 S Hanover 1860 ½g black post horn and crown F/U with CDS in 

blue and 4 margins – 3 are huge, SG 32a Cat £325. Est. £50



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 15

1005 S Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund 25 + 25pf sepia Air 
stamp, used (SG 256). Cat £400 Res £50 Est. £55

1006 S Saar: 1950 Council of Europe pair. 25pfg blue and 200pf 
brown-lake Air, both signed by German Experts, fine used 
(SG 294/5). Cat £420 Res £75 Est. £80

1007 S Saar: 1957 set of 20, u/m (SG 377/96). Cat £33 Est. £8
1008 S Saar: 1957 300f blue, used (SG 425). Cat £45 Est. £11

Germany
1009 E Small selection of Bird stamps all periods/areas,  Sets (7) 

and m/s’s (5) used, Cat £124 Est. £32
1010 E German Post Offices in Morocco: 1906/18 used selection 

on single stockpage with 1906 /11 set to 1pf (SG 26/34), 
1911/8 set to 2p50 (50c rounded corner perf) six item on 
pieces (SG 51/61), fine. STC £1000= (21 items) Est. £140

1011 E German Pot Offices in Turkish Empire: 1884/1912 used 
selection on 5 pre-printed album pages. Includes 1884 set of 
5 values, 1889 set of 6 vals includign 2 1/4pi shade, 1900 set 
to 4pi, 1902 set to 5 pi, 1905 set to 15pi, 1905/12 set to 10pi, 
1908 5c, 10c, mostly fine, odd falut, STC £1700+ Est. £230

1012 S 1872 SG 16 & 21 FU Cat £290 Est. £40
1013 S 1872 2k orange-yellow, used (SG 10). Cat £325 Est. £95
1014 S 1889-1900 10pf rose carmine SG 48 UM pair Cat £800 Est. £90
1015 S 1928 Ebert 8pf seep-green, tete-beche pair, m/m (SG 428a). 

Cat £29 Est. £11
1016 S 1928 Hindenberg 15pf carmine, tete-beche pair, m/m (SG 

432a). Cat £29 Est. £11
1017 S 1928 Hindenburg 4pf light blue, tete-beche pair, m/m (SG 

425a). Cat £36 Est. £14
1018 S 1930 Philatelic Exhibition 8pf + 4pf green, fine used (SG 

467). Cat £180 Est. £32
1019 S 1930 Philatelic Exhibition 8pf + 4pf F/U, SG 461 Cat £180.  

 Est. £36
1020 S 1933 Frederick the Great 6pf myrtle green, tete-beche pair, 

u/m (SG 490a). Cat £48 Est. £18
1021 S 1933 Frederick the Great 12pf rosine, tete-beche pair, u/m 

(SG 491a). Cat £48 Est. £18
1022 e 1934 Air full set of 11 on part album page, used (SG 

526/36). Cat £110 Est. £30
1023 S 1935 Saar Restoration set of 4, u/m (SG 562/5). Cat £140  

 Est. £34
1024 S 1936 Hindenberg 6pf booklet pane, u/m (SG 497B). Cat £60  

 Est. £24
1025 e 1936 Summer Olympics set of 2 miniature sheets F/U, SG 

MS613a Cat £225. Est. £44
1026 e 1937 Nuremburg Congress m/s blue green, u/m (SG MS638). 

Cat £400 Res £70 Est. £75
1027 S 1939 70th Anniv of German Derby block of 4, m/m (SG 686 

x4). Cat £100 Est. £26
1028 S 1939 International Motor Show set of 3, u/m (SG 674/6). Cat 

£130 Est. £34
1029 S 1939 Winter Relief Fund set of 9 in corner marginal blocks o 

f 4, minor creasing, m/m (SG 718/26). Cat £280 Est. £55
1030 S 1939 Brown Ribbon of Germany and Hilter’s Culture right 

marginal block of 4, u/m (SG 687 x4). Cat £380 Est. £90
1031 S 1941 6pf Hitler booklet pane, u/m (SG 773a). Cat £36 Est. £10
1032 S 1945 as SG 897/898 (last Third Reich issue) but imperf UM  

 Est. £26
1033 e 1946 Russian Zone Leipziger miniature sheet with special 

cancels F/U and scarce. Est. £100
1034 S 1949 Refugee Relief Fund set F/U, SG 1039/1042 Cat £220.  

 Est. £22
1035 e 1949 Goethe miniature sheet U/M, SG MSR59a Cat £275.  

 Est. £55
1036 e 1949 Goethe miniature sheet F/U, SG MSR59a Cat £700, 

scarce. Est. £140
1037 S 1951 St Mary’s Church set F/U, SG 1065/1066 Cat £220.  

 Est. £22
1038 e 1953 Transport Exhibition set in corner marginal block of 4, 

u/m (SG 1093/6 x4). Cat £440 Res £80 Est. £80
1039 S 2007 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 3471). Cat £12 Est. £4
1040 S 2009 Eifel National Park m/s, u/m (SG MS 3605). Cat £12 Est. £4
1041 S 2011 175th Anniv of Saxon Steamship Company m/s, u/m 

(SG MS 3724). Cat £13 Est. £4
1042 S ATM Frama labels U/M x 58 all with NO VALUE or 00000, 

must be a difficult lot to repeat. Est. £24
1043 S Cameroon: 1913 Booklet pane, u/m (SG K21b). Cat £110 Est. £40
1044 S German South West Africa: 1906 1m carmine, used (SG 29). 

Cat £110 Est. £36

1045 S German South West Africa: 1906 2m blue, used (SG 30). Cat 
£110 Est. £36

1046 S German POst Offices in Turkish Empire: 1905/12 5pi on 1m 
carmine, 10pi on 2m blue and 25pi on 5m lake and black, 3 
values, fine used. (SG 55, 56, 58). Cat £238 Est. £40

1047 S Germany Post Offices in China: 1905 2 1/2d on 5m, used 
(SG 55). Cat £225 Est. £75

1048 S Kiaochow: 1901 80pf used (SG 19). Cat £70 Est. £24
1049 S Kiaochow: 1901 2m blue, used (SG 21). Cat £140 Est. £44
1050 S Samoa: 1914 New Zealand Occupation GRI 3d on 25pf, u/m 

(SG 105). Cat £80 Est. £30
1051 S Upper Silesia: 1921 4 stamps 10pf, 15pf, 20pf, 30pf, used 

(SG 36/8, 40). Cat £87 Est. £24
1052 S Kamerun; Seven unused postal stationery postcards, all 

different (including both types of 10pf diagonal overprint). 
One is also a picture postcard Est. £13

1053 S German Occupation Issues: Western Military Command Area 
1916 2f50c on 2m deep blue, m/m (SG 12). Cat £90 Est. £24

1054 E Russian Zone; 1946 Leipzig fair ms(watermark upright & 
reversed (2 sheets) sg msrd51 x2 Cat £550+ mint Est. £80

Germany Allied Occupation
1055 E 1946 set of 27 on album page, used (SG 899/925). Cat £95  

 Est. £14
1056 E 1947 set of 21 on album page, used (SG 928/48). Cat £180  

 Est. £24
1057 a Russian Zone: 1948 Portraits in u/m blocks in small stockbook 

(16 blocks). Cat £875 Est. £65
1058 S 1945/6 set of 9 in blocks of 4, CTO used (SG A1/9). Cat £50 

 Est. £12
1059 S 1945/6 5pf emerald-green, perf 14 x 14½, dealers mark on 

reverse, used (SG A 12a). Cat £50 Est. £13
1060 S 1945 80pf indigo, dealers mark on reverse, perf 11, CTO 

used, (SG A34). Cat £650 Est. £100
1061 S 1946-48 SG MS 925 ab FU/CTO imperf Cat £325 Est. £60
1062 S 1946 1m myrtle-green, dealers mark on reverse, CTO used 

(SG A35). Cat £700 Est. £90
1063 S 1947 3m brown-lake, used (SG 947). Cat £31 Est. £8
1064 S Baden: 1948/9 Currency Reform, 84dpr, 1dm, top 2 values, 

m/m (SG FB26/7). Cat £20 Est. £5
1065 S Baden: 1949 6pf blackish brown, used (SG FB31). Cat £22 Est. £6
1066 S Rhineland: 1948 Currency Reform set of 14, used (SG FR16/29). 

Cat £25 Est. £6
1067 S Rhineland: 1949 90pf brown-purple, used (SG FR41). Cat 

£23 Est. £6
1068 S Wurttemberg: 1948 Curreny Reform 84dpf, 1dm, top 2 

values, used (SG FW26/7). Cat £14 Est. £4

Germany - Berlin
1069 S 1949 Relief Fund set of 3, mint (SG B68/70). Cat £425 Est. £26
1070 S 1949 Relief Fund 30+5pf SG B70 UM Cat £170 Est. £26
1071 S 1949 UPU set of 7 F/U, SG B54/B60 Cat £420+. Est. £42
1072 S 1950 Berlin Philharmonic Orchestra set F/U, SG B72/B73 Cat 

£175. Est. £17
1073 S 1952/3 Famous Men set of 10, mint (SG B91/100). Cat £170 

 Est. £13
1074 S 1953 Memorial church sg b106/9 fu set of 4 Cat £275 Est. £40

Germany - East
1075 S 1950 Debria miniature sheet U/M, SG MSE29a Cat £200. Est. £30
1076 S 1953 Five Year Plan set in minute dots U/M, SG E120/E137 

(18) Cat £220. Est. £20

Germany - West
1077 S 1949 Relief Fund SG 1039/42 mint set of 4 Cat £140 Est. £20
1078 S 1951 Windows SG 1065/6 FU set of 2 Cat £210 Est. £30
1079 S 1954-60 50pf SG 1115 mint Cat £275 Est. £20

Ghana
1080 e 2002 Year of Eco Tourism m/s x9, u/m (SG MS3326 x9). Cat 

£90 Est. £24

Gibraltar
1081 E 12 clean, mint GVI on single album page, inc. SG 122, 123 

& 125: pencilled SG nos. shown: single damaged GV 11/2d 
excluded from valuation. Cat £166 Est. £26

1082 E 1976/96 u/m range on 4 stocksheets, Face £40. set to £5, 
good thematics Est. £32

1083 S 1889/96 5p slate-grey block of 4, slight gum bend, couple 
of tone spots, m/m (SG 33 x4). Cat £180 Est. £50

1084 S 1906 UMM SG70 one toned Perf on reverse Cat £170 Est. £40
1085 S 1912/24 set to 4/- with shades (1/- x3) used (SG76/83), 

some rusting on a couple of stamps STC £190 Est. £34
1086 S 1935 Jubilee set VFU (SG114/117) Cat £50 Est. £12
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1087 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 118/20). Est. £4
1088 S 1938 1.5d carmine perf 13.5, vfu. (SG 123a). Cat £18 Est. £6
1089 S 1938 1.5d carmine perf 14, m/m. (SG 123). Cat £35 Est. £12
1090 S 1938 3d light blue, perf 13.5, m/m. (SG 125). Cat £38 Est. £14
1091 S 1938 2s black & brown, perf 14, m/m. Streaky gum (SG 128) 

Cat £75 Est. £26
1092 S 1938/51 set of 14, odd fault, used (SG 121/31). Cat £100   

 Est. £40
1093 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG136/9) Est. £5
1094 S 1960/62 set to £1 F/U, SG160/173 cat £60. Est. £19
1095 S 1960/62 definitive set to 10/- fine mint, SG160/172 cat 

£60+. Est. £19
1096 S 1977 Birds, Flowers, Fish and Butterflies set of 18, u/m (SG 

374/89a). Cat £35 Est. £9
1097 S 1982 Aircraft set of 15, u/m (SG 460/74). Cat £39 Est. £8
1098 S 1982 Naval Crests (1st series) 60p wmk inv, u/m (SG 478w). 

Cat £45 Est. £15
1099 E 2011, 9 sets and 4 miniature sheets U/M, the face value is 

£84.50 Est. £36
1100 e 2016 Battle of the Somme set in U/M sheets of 8 face value 

£34.88 Est. £12
1101 E 2021 presentation pack with the Worlds first Cryptocurrency 

stamp, £4 value unlisted in SG and none on the internet, 
scarce. Est. £12

Gilbert and Ellice Islands
1102 S 1935 3d Jubilee, single value, used (SG 38). Cat £28 Est. £7
1103 S 1939/55 set of 12, used (SG 43/54). Cat £48 Est. £20
1104 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 59/62). Est. £6

Gold Coast
1105 S 1876 set to 6d (5v) used (SG 4/8) Cat £92 Est. £24
1106 S 1883 ½d and 1d used, perf faults (SG 9/10) Cat £170 Est. £24
1107 S 1889 5s, 10s and 20s dull mauve and black/red, cds used, 

colours a little washed (SG 22/3, 25) Cat £87 Est. £20
1108 S 1898/1902 set to 10s (10v) used, colours alittle washed (SG 

26/34) Cat £350 Est. £60
1109 S 1899 1s green & black, used (SG 31) Cat £48 (Photo) Est. £16
1110 S 1902 set to 5s (9v) used, few hinge bends (SG 38/46) Cat 

£193 Est. £40
1111 S 1902 20s purple and black/red used (SG 48) Cat £275 Est. £75
1112 S 1904/06 set to 6d (6v) used (SG 49/54) Cat £92 Est. £24
1113 S 1904 2d good used with damaged frame and crown (SG51a) 

Cat £150 Est. £34
1114 S 1913/21 set to 2/6d inc shades (13v), used, odd tone spot, 

2s minor thin (SG 71/81) Cat £35 Est. £6
1115 S 1921 5s green and red/yellow, repaired NE corner, used (SG 

98) Cat £70 Est. £6
1116 S 1921 2/6d black and red/blue, minor thin spots, used (SG 

97) Cat £50 Est. £7
1117 S 1921 15s Die II used, minor hinge thin (SG 100a) Cat £750  

 Est. £120
1118 S 1937 Coronation set of 3, 1d corner crease,  used (SG 

117/9). Est. £4
1119 S 1938/43 set to 10s (13v) used, odd fault (SG 120/32) Cat 

£70 Est. £7
1120 S 1938/43 set of 13, 9d and 2s short perfs, used (SG 

120a/13). Cat £70 Est. £30
1121 S 1938-43 complete set plus 11 perf varieties, m/m (SG 

120/32) Cat £380 (24) (Photo) Est. £140
1122 S 1946 Victory pair perf 13.5x14, m/m. (SG 133/4). Cat £35  

 Est. £12
1123 S 1948 set to 10/- good used (SG 135/146) Cat £48(12v) Est. £13
1124 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 149/52) Est. £5
1125 S 1950 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £20
1126 S Revenues. Range of Judicial overprinted values of the 1889 

set. Nine items with values 1s, 2s 2/6d, 5s and 20s Est. £10

Greece
1127 S 1956 50th Anniv of Rotary International single value, u/m 

(SG 746). Cat £24 Est. £8

Greenland
1128 e Expedition Covers, Circa 1979/2007, 8 items, 5 signed. Est. £13
1129 A 1963 to 2008  collection in album with a good degree of 

completeness, mint and used incl. booklets, m/s and covers  
 Est. £200

Grenada
1130 S 1878 Chalon Head, 1d green (SG 16), intermediate perf 15, 

small star sideways wmk, APR shows in otherwise faint cds 
canc. Cat £50 Est. £10

1131 S 1938/50 set of 12 used (SG 152/63e). Cat £30 Est. £13
1132 S 1938 10s steel blue & carmine, perf 12x13, lightly mounted 

(SG 163) Cat £60 (Photo) Est. £20
1133 S 1938 UMM Block of four SG158ad Extra window & handrail 

see top right of the block Cat £275 Est. £100
1134 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG168/71). Est. £4

Guatemala
1135 E Small selection of Bird Stamps (221v list available) used, Cat 

£604 Est. £150

Guyana
1136 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (5) used, 

Cat £42 Est. £11
1137 S 1967/8 3c in U/M plate block of 8, one showing 1966 for 

Guyana variety (SG422a) Cat £15 Est. £5
1138 S 1967 2c 2c in U/M plate block of 10, one showing 1966 for 

Guyana variety (SG421a) Cat £18 Est. £6
1139 S 1967 2c in F/U block of 4, one showing 1966 for Guyana 

variety (SG421a) Cat £20 Est. £7
1140 S 1967 3c in U/M and F/U blocks of 4, one showing 1966 for 

Guyana variety (SG422a) Cat £30 Est. £10
1141 S 1967 5c value U/M with inverted watermark (SG433aw) Cat 

£95 Est. £40
1142 S 1968 6c yellow-green marginal U/M with double overprint 

variety (SG434a) has offset on reverse as well Cat £95 Est. £44

Hawaii
1143 e inter island mail 2 cent mint expertised on reverse, SG14d 

cat £425 Est. £85

Hong Kong
1144 S QV-EVII Nine items. SG 56 & 57 (QV) 2 & 3c, mint: SG 

48,a,49 (QV) 20 CENTS on 10c (both shades) & 50 CENTS on 
48c, used: SG 62, 66 (EVll) 1 & 8c, mint: SG 84a, 98 (EVII) 30 
& 50c: good to fine. Cat £154 Est. £20

1145 E Chinese New Year M/S pair per year, 2000 to 2011 U/M Cat 
£145 Est. £30

1146 E 1980s/90s small u/m selection of commems/defins on 5 
stocksheets. Some multiples, odd duplication. STC £350+  
 Est. £48

1147 E Chinese New Year, Gold/Silver MS, 2003 to 2012 with 
certificates on FDC, Cat £410 Est. £60

1148 E Chinese New Year, Gold/Silver MS, 2003 to 2012 with 
certificates Cat £420 Est. £65

1149 S 1877 16c yellow, used (SG 22) Cat £65 (Photo) Est. £22
1150 S 1880 5c blue, used (SG 29) Cat £55 (Photo) Est. £20
1151 S 1882 2c rose-lake, perf 14, vfu (SG 32) Cat £32 (Photo) Est. £12
1152 S 1882 10c dull mauve, used (SG 36) Cat £23 Est. £8
1153 S ‘Customs/Pakhoi’ cancel on 10c sg 38 scarce exchange 

office cancel (no Hong Kong cancel) Est. £50
1154 S 1891 30c grey-green, used (SG 39a) Cat £27 Est. £6
1155 S 1891 30c yellowish green, used (SG 39) Cat £45 (Photo) Est. £16
1156 S 1891 $1 on 96c purple/red, used. (SG 50). Cat £22 Est. £8
1157 S 1901 30c brown, used (SG 61) Cat £29 (Photo) Est. £10
1158 S 1903 2c dull green, m/m (SG 63) Cat £24 Est. £8
1159 S 1903 8c slate & violet, u/m (SG 66) Cat £18 Est. £6
1160 S 1903 12c green & purple on yellow and 20c slate & chestnut, 

used (SG 68/9) Cat £13 Est. £5
1161 S 1903 30c dull green & black, used (SG 70) Cat £27 (Photo)  

 Est. £10
1162 S 1904 2c dull green, lightly mounted, (SG 77) Cat £29 Est. £10
1163 S 1904 50c green & magenta, used (SG 85) Cat £18 Est. £6
1164 S 1912 10c deep bright ultramarine, m/m (SG 105a) Cat £35  

 Est. £12
1165 S 1921 8c grey, used (SG 122) Cat £38 Est. £14
1166 S 1937 Coronation set of 3, 15c adhesion on the reverse,  

used (SG 137/9). Est. £6
1167 S 1938/52 set to $1 (x2), 17 values, m/m (SG 140/156). Cat 

£169 Est. £44
1168 S 1938/52 15c scarlet, in block of 4, NE corner stamp with 

broken character variety, l/m (SG 146a). Cat £140 Est. £42
1169 S 1938 set to $2 mint with shades (29v on 2 stockcards) Cat 

£630 Est. £75
1170 S 1938 set to $10 used, with shades (33v on 2 stockcards) Cat 

£410 Est. £60
1171 S 1948 $1 red-orange & green, chalky paper, m/m (SG 156b) 

Cat £55 Est. £20
1172 S 1938 $2 red-orange and green, m/m. (SG 157). Cat £80 Est. £28
1173 S 1946 $2 reddish violet & scarlet, m/m (SG 158) Cat £55 Est. £20
1174 S 1946 $10 deep bright lilac and blue, m/m. (SG 162a). Cat 

£325 (Photo) Est. £110
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1175 S 1946-7 $10, three types. Pale bright lilac & blue; deep 
bright lilac & blue; reddish violet and blue on chalky, m/m 
(SG 162, a, b) Cat £650 (3) Est. £230

1176 S 1941 Centenary set complete (6), vfu. (SG 163/8). Cat £30  
 Est. £10

1177 S 1941 Centenary set fine mint, SG 163/168 Cat £90. Est. £18
1178 S 1946 Victory 30c blue and red, extra stroke, m/m (SG 169a). 

Cat £130 Est. £40
1179 S 1946 UMM Blocks of four SG169a & SG170a top left on each 

block has the variety Cat £280 Est. £100
1180 S 1946 Victory $1 with extra stroke variety (SG170a) very LMM 

Cat £130 Est. £34
1181 S 1948 Wedding 10c violete, spur on ‘N’ variety, m/m (SG 

171a). Cat £100 Est. £30
1182 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 173/6) Cat £15 Est. £5
1183 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 173/6). Est. £7
1184 S 1949 UPU 80c F/U with the ‘Crack in rock’ variety, SG176a 

cat £180 Est. £55
1185 S 1954 1st defin 5c - $5, SG 178 - 190, mint (14v), Cat £210  

 Est. £30
1186 S 1973 QEII u/m Defins 10c - $20 (ex 60 & 70-90c) SG 311-

324 (part): superb condition (14 items). Cat £65+  Est. £20
1187 S 1987, 88, 89, 90, 91 5th defins issues, Comercial and cto 

used with odd coils. Cat £310 Est. £44
1188 S CHINA 1917 overprints, Mult Crown mint (SG 1, 2, 4, 6, 12a, 

12b) Cat £195 Est. £30

Hungary
1189 E 1985/91 selection of mint, mainly u/m Exhibition sheetlets 

and souvenir sheets on 6 stocksheets, Seldom seen as a lot. 
STC. £75 Est. £24

1190 E Small selection of Bird stamps, Sets (18) and m/s’s (3) used, 
Cat £111 Est. £28

1191 A 1962/87 75 mint m/s, mainly u/m  in boxed Lighthouse stock 
album, odd fault, good thematic content. STC £697  Est. £120

1192 S 1931 Zeppelin set of 2, u/m (SG 529/30). Cat £260 Est. £65
1193 S 1963 European Figure Skating and Ice Dance Champs, m/s, 

u/m (SG MS 1874a). Cat £17 Est. £7
1194 S 1963 Air. Space Flight of Vostock 5 and 6, m/s, u/m (SG MS 

1923a). Cat £17 Est. £7
1195 S 1964 Three-manned Space Flight m/s, u/m (SG MS 2023a). 

Cat £15 Est. £6
1196 S 1965 University Games m/s, u/m (SG MS 2115). Cat £13. Est. £5
1197 S 1965 Stamp Day m/s, u/m (SG M<S 2131). Cat £11 Est. £5
1198 S 1965 Air. Space Research m/s, u/m (SG <MS 2149). Cat £11  

 Est. £5
1199 S 1965 Int Philatelic Exhib m/s, u/m SG MS 2080). Cat £15 Est. £6
1200 S 1966 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 2225). Est. £5
1201 S 1966 Eighth European Athletic Champs m/s, u/m (SG MS 

2220). Cat £15 Est. £6
1202 S 1969 Air. Moon Flight of Apollo 8 m/s, u/m (SG MS 2421). Est. £5
1203 S 1970 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 2542). Cat £11 Est. £5
1204 e 1975 Air. European Security and Co-operation Conference 

m/s in souvenir folder, u/m (SG MS 2975). Est. £4
1205 E 1979 30th Anniv of Declaration of Human Rights in sheets of 12 

+ 4 labels, perf and imperf. (SG 3229 x12). Cat £57 Est. £12
1206 S 1980 European Security and Co-operation Conference m/s 

perf and imperf, u/m (SG MS3347 x2). Est. £4
1207 S 1980 Protected Birds set of 6 and m/s, perf and imperf, u/m 

(SG 3340/5, MS3346 x2). Cat £30 Est. £10
1208 S 1981 Third European Conf of Red Cross and Red Crescent 

Societies m/s, perf and imperf, u/m (SG MS3382 x2). Cat 
£17 Est. £4

1209 S 1985 European Security and Co-operation Comf. m/s, u/m 
(SG MS 3657). Est. £5

1210 S 1986 Challenger Astronauts Commem. m/s, u/m (SG MS 
3687). Cat £11 Est. £5

1211 S 1987 Antarctic Research m/s, u/m (SG MS 3789). Cat £15  
 Est. £6

1212 S 1988 STamp Day, Socfilex Int Stamp Exhib m/s, u/m (SG MS 
3832). Cat £11 Est. £5

Iceland
1213 E 1960s/90s fine used slection with wide range of Europa sets 

including 1992 plus m/s, SG 785/6, MS787, other sets include 
Girl Guides, 1986 Views etc, est Cat £125+ (89 items) Est. £13

1214 B Extensive collection in 4 albums and 2 s/books in 2 boxes. 
Earlies to 2008 with a good degree of completeness, mint 
and used incl. booklets, m/s, postmarks and covers ( 2 of 
the albums). Also includes 2 copies of 100 years of Icelandic 
Posts hardback books in pristine condition. Est. £400

1215 S 1992 Endangered Species. Gyr Falcon set of 4, u/m (SG 
798/801). Cat £11 Est. £4

India
1216 E Birds selection of Sets used (16v) Cat £99 Est. £20
1217 S 1935 MM SG240-246 Set of 7 Cat £40 Est. £5
1218 S 1937/9 1r, 2r, 5r, 10r, Officials, top 4 values, u/m (SG 

O135/8). Cat £56 Est. £18
1219 S 1937 10r purple and claret block of 4, u/m (SG 262 x4). Cat 

£152 Est. £48
1220 S 1940 MM SG265-277 Set of 14 Cat £50 Est. £5
1221 S 1940 14a purple, right marginal block of 4, u/m (SG 277 

x4). Cat £80 Est. £13
1222 S 1947 UMM SG302w Wmk Inv Cat £22 Est. £6
1223 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 325/8). Est. £6
1224 S 1950-1 set of 3, u/m (SG 333/c) Cat £22 Est. £7
1225 S 1994 Endangered Water Birds, SG 1603/6 in SW corner 

marginal block of 4  used Cat £72 Est. £18

Indian States - ICS
1226 S Chamba: 1887/1904 small selection of QV on stockcard, 

mixed condition, toning, 4a small thin, 6a no gum, odd dup, 
11 values, m/m (SG 2x2, 4x2, 5/6, 9 x2, 10, 13, 23). Cat 
£72 as cheapest Est. £24

1227 S Chamba: 1895 2a6p green, vertical crease, toned, m/m (SG 
7). Cat £50 (Photo) Est. £18

1228 S Chamba: 1887 orange, m/m (SG 8). Cat £30 Est. £15
1229 S Chamba: 1887/95 4a olive-green, l/m (SG10). Est. £5
1230 S Chamba: 1890 6a olive-bistre, m/m (SG 12). Est. £5
1231 S Chamba: 1887 8a dull mauve, centred W, toning, m/m (SG 

14). Cat £18 Est. £8
1232 S Chamba: 1890 12c purple/red, m/m (SG 16) Est. £5
1233 S Chamba: 1890 12c purple/red, hinge remainder, m/m (SG 

16). Est. £5
1234 S Chamba: 1887 1r slate, no gum, unused (SG 17). Cat £80 

(Photo) Est. £18
1235 S Chamba: 1895 1r green and carmine, brownish gum, small 

thin at bottom, m/m (SG 18). Cat £18 Est. £6
1236 S Chamba: 1895 1r green and carmine, m/m (SG 18). Cat £18  

 Est. £9
1237 S Chamba: 1900/4 colours changed, set of 6, including both 

3p, m/m (SG 22/7). Cat £26 Est. £13
1238 S Chamba: 1903/5 small selection of KEVII on stockcard, 

mixed condition, 1/2a, 1a some toning, odd duplication, 8 
values, m/m (SG 28/9, 30x2, 31, 33/4, 36). Cat £28 Est. £12

1239 S Chamba: 1942-7 stamps of 1940-3 complete set (13), m/m 
(SG 108/20) Cat £120 (Photo) Est. £40

1240 S Chamba: 1942/7 12a lake top right corner marginal block of 
4, u.m (SG 119 x4). Cat £108 Est. £16

1241 S Chamba: 1903/8 small selection of KEVII officials on 
stockcard, 7 values, m/m (SG O22/6, O32/3). Est. £6

1242 S Chamba: 1887/1904 small selection of QV officials on 
stockcard, odd duplication, mixed condition, 8a no gum, 16 
values, m/m (SG O1 x2, O2/5, O7/8, O10, O12/4, O16/8, 
O20). Cat £85 Est. £32

1243 S Faridkot: 1887/1900 small selection on stockcard, mixed 
condition, 4a thinned, officials, 8 values, m/m (SG 1/3, 7/8, 
17, O7 x2). Cat £50 Est. £18

1244 S Faridkot: 1887/1900 8a dull mauve, m/m (SG 12). Cat £35  
 Est. £16

1245 S Faridkot: 1887/1900 8a magenta, m/m (SG 13). Cat £32 Est. £15
1246 S Faridkot: 1893 1r green and carmine, centred W, m/m (SG 

16). Cat £60 (Photo) Est. £30
1247 S Faridkot: 1887/98 8a dull mauve, official, m/m (SG O12). 

Cat £20 Est. £10
1248 S Faridkot: 1887/98 4a olive-green official, u/m (SG O9). Cat 

£30 Est. £18
1249 S Faridkot: 1887/98 6a bistre-brown official, m/m (SG O11). 

Cat £48 Est. £24
1250 S Faridkot: 1887/98 1r slate official, m/m (SG O 14). Cat £75 

(Photo) Est. £36
1251 S Gwalior: 1885/97 1/2a blue-green, 1r slate, 2 values, 1/2a 

adhesion on reverse, m/m (SG 12b, 15). Cat £17 Est. £8
1252 S Gwalior: 1885/97 small selection, all with Hindi inscr 15mm to 

15 1/2mm, odd duplication/shade, 9 values, m/m (SG 16c x2, 
21c, 27c x2, 28c, 30c, 32c, 33c). Cat £62 as cheapest. Est. £26

1253 S Gwalior: 9p carmine, Hindi inscr 15mm to 15 1/2mm, m/m 
(SG 17c). Cat £75 (Photo) Est. £30

1254 S Gwalior: 1885/97 small selection of QV, values to 1r, 7 
values, 1r blunt SW corner, m/m (SG 18/20, 23, 29, 31, 34). 
Cat £65 Est. £26
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1255 S Gwalior: 3a orange, Hindi inscr 15mm to 15 1/2mm, m/m 
(SG 24c). Cat £140 (Photo) Est. £60

1256 S Gwalior: 1899/1911 small selection on stockcard, 9 values, 
duplication, 3p x4, 1/2a x2, 1a, 2a, 2a6p, m/m (SG 38 x4, 
40, 40g, 41/3). Cat £22 Est. £10

1257 S Gwalior: 1903/11 small selection of KEVII on small stockcard, 
mixed condition, 2a6p creased, 13 values, m/m (SG 46A x2, 
48A/50A, 52A/54A, 56A, 59A, 64/6). Cat £65 as cheapest  
 Est. £24

1258 S Gwalior: 1901/4 colours changed officials, set of 5, m/m (SG 
O23/8). Cat £22 Est. £10

1259 S Gwalior: 1903/5 3p, 1/2a, 1a, 8a, officials, 4 values, m/m 
(SG O29, O31/2, O36). Cat £20 Est. £10

1260 S Gwalior: 1907/8 1/2a, 1a, 2a, 4a, officials, 4 vallues, m/m 
(SG O41/4). Cat £40 Est. £20

1261 S Gwalior: 1895/6 set of 6 officials, with shades, 9 values, 2a 
x2, 4a x2, 8a x2, m/m (SG O1/10). Cat £65 Est. £30

1262 S Jind: 1885 /2a blue-green, m/m (SG 1). Est. £6
1263 S Jind: 1885 1a brown-purple, no gum, unused, (SG 2). Cat 

£85 (Photo) Est. £18
1264 S Jind: 1886/99 selection of QV values to 1r, mixed condition, 

some toning, creasing, 12 values, m/m (SG 17/8, 20/4, 
27/8, 30/2). Cat £124 Est. £44

1265 S Jind: 1886/9 1a brown-purple, horizontal pair, centred E, 
m/m (SG 18 x2). Est. £6

1266 S Jind: 1900/4 colours changed, duplication, 3p carmine x2, 
3p, 1/2a, 4 values, m/m (SG 36 x2, 37/8). Est. £5

1267 S Jind: 1903/9 3p, 1a, 2a, 2a6p, 4 values, m/m (SG 41, 44/5, 
47). Est. £7

1268 S Jind: 1907/9 1/2a green, 1a carmine, 2 values, m/m (SG 
56/&). Est. £5

1269 S Jind: 1907 Officiasls, 1/2a green, 1a carmine, 2 values, m/m 
(SG O33/4). Est. £5

1270 S Jind: 1886/1902 4a slate-green official, centred W, m/m (SG 
O18). Cat £11 Est. £5

1271 S Jind: 189+2 8a dull mauve official, centred W, u/m (SG O19). 
 Est. £6

1272 S Jind: 1903/6 Officials 3p x2, 2a x2, 4a, 1r, 6 values, mint, 
O24, O28 u/m (SG O23/4, O27/9, O32). Cat £16 Est. £8

1273 S Jind: 1902 1a plum official, m/m (SG O14). Cat £25 Est. £12
1274 S Jind: 1886/1902 official 2a ultramarine, broken 2nd ‘E’ 

variety, m/m (SG O16var). (Photo) Est. £12
1275 S Jind: 1886/1902 officials, 1/2a, 2a x2, 4a, 1/2a, 5 values, 

1/2a(O 12) thin, m/m (SG O12, O15/7, O22). Cat £34 Est. £14
1276 S Jind: 1885 officials, 1/2a, 1a, 2a, 3 values, m/m (SG O1/3). 

Cat £60 Est. £30
1277 S Jind: 1886/1902 1a brown-purple official, m/m (SG O13). 

Cat £65 (Photo) Est. £32
1278 S Nabha: 1885/90 2a dull blue, 4a blue-green, 2 values, m/m 

(SG 11/12). Cat £86 Est. £36
1279 S Nabha: 1885/1900 small selection of QV on stockcard, 

includes shades, 10 values, m/m (SG 14/20, 26/7, 36). Cat 
£44 as cheapest Est. £20

1280 S Nabha: 1885/1900 3a brown-orange, small thin at top, 
m/m (SG 22) Est. £4

1281 S Nabha: 1888 4a olive-green, small crease on E edge, m/m 
(SG 23). Cat £12 Est. £5

1282 S Nabha: 1885/1900 4a slate-green, ink stamp on reverse, 
m/m (SG 24). Cat £12 Est. £5

1283 S Nabha: 1889 a olive-bistre, m/m (SG 25). Cat £25 Est. £12
1284 S Nabha: 1888 1r slate, l/m (SG 29). Cat £24 Est. £10
1285 S Nabha: 1903/9 KEVII selection on small stockcard, 7 values, 

shades, m/m 3p x2, 1/2a, 1a, 2a x2, 3a, m/m (SG 37, 37c, 
38/40, 40a, 41). Cat £24 Est. £10

1286 S Nabha: 1903/9 4a olive, m/m (SG 42). Est. £6
1287 S Nabha: 1903/9 6a olive-bistre, l/m (SG 43). Est. £6
1288 S Nabha: 1903/9 8a purple, creased, m/ (SG 44). Cat £12 Est. £5
1289 S Nabha: 1903/9 12a purple/red, m/m (SG 45). Est. £6
1290 S Nabha: 1903/9 1r green and carmine, diagonal crease, m/m 

(SG 46). Cat £14 Est. £5
1291 S Nabha: 1907 1/2a gree, 1a carmine, 2 values, l/m (SG 47/8). 

 Est. £4
1292 S Nabha: 1938 10r purple and claret, brownish gum, u/m (SG 

92). Cat £65 Est. £24
1293 S Nabha: 1907 1/2a green, 1a carmine, officials, 2 values, 

m/m (SG O35/6). Est. £4
1294 S Nabha: 1885 1/2a blue-green official, m/m (SG O1). Est. £6
1295 S Nabha: 1903/6 small selection of KEVII officials, values to 

1r, some toning on lower values, 7 values, m/m (SG O25/7, 
O29/30, O32, O34). Cat £26 Est. £10

1296 S Nabha: 1889 6a olive-bistre official, hinge remainder, m/m 
(SG O15). Cat £32 (Photo) Est. £14

1297 S Nabha: 1885/97 small selection of Officials on stockcard. 5 
values, shades, 2a x2, 4a x2, 8a, m/m (SG O9/10, O13/4, 
O17. Cat £39 Est. £16

1298 S Patalia: 1884 1/2a blue-green, centred SE, creased, hinge 
remainder, m/m (SG 1). Est. £4

1299 S Patalia: 1884/9 1a brown-purple, brownish gum, m/m (SG 
2). Cat £100 (Photo) Est. £44

1300 S Patalia: 1884 2a dull blue, centred S, l/m (SG 3). Cat £24  
 Est. £12

1301 S Patalia: 1885/1902 small selection of QV on stockcard, 
mixed condition, 2sa (SG 8) creased, 14 values, m/m (SG 8, 
11, 13/5, 17/21, 23, 26/7, 32). Cat £75 Est. £26

1302 S Patalia: 1903/12 small selection of KEVII on stockcard, 
mixed condition, 3a toned, 10 values, m/m (SG 35, 37/41, 
43, 45/7). Cat £39 Est. £14

1303 S Patalia: 1937/8 5r green and blue, brownish gum, creasing 
across top corners, u/m (SG 94). Cat £45 Est. £12

1304 S Patalia: 1937/8 5r green and blue, brownish gum, u/m (SG 
94). Cat £45 Est. £20

1305 S Patalia: 1884/90 small selection of Officials on stockcard, 
duplication, 6 values, 1a, 1/2a x3, 1a, 2a, m/m (SG O2, O4 
x3, O5, O7). Cat £17 Est. £7

1306 S Patalia: 1939/40 1a on 1a3p mauve official, brownish gum, 
u/m (SG O69). Cat £22 Est. £8

1307 S Patalia: 1903/7 small selection of KEVII officials on small 
stockcard, duplication/shades, 12 values, m/m (SG O24/5, O26 
x3, O28/9, O30 x3, O32/3). Cat £31 as cheapest Est. £12

1308 S Patalia: 1891/1900 small selection of QV officials, 6 values, 
m/m (SG O9, O10a, O12/3, O18/9). Cat £32 Est. £16

1309 E Cochin: selection of 35 stamps, all used Est. £30

Indian States – IFS
1310 S 1878/86 1a x3, 4a x2, perf and imperf, duplication, also a 

couple of imitation pairs, unused, (SG 16 x3, 17, 20). Cat £9  
 Est. £10

1311 S 1893 2doc green, no gum as issued, unused (SG 14). Est. £5
1312 S 1893 3doc orange-yellow, centred E, no gum as issued, 

unused, (SG 15). Est. £5
1313 S Alwar: 1877 1/2a grey-blue, paper adhesion on reverse, 

faults, m/m (SG 1c). Est. £4
1314 S Alwar: 1877 1a chocolate, faults, m/m (SG 2b). Est. £5
1315 S Alwar: 1899/1901 1/4a slate-blue, m/m (SG 3). Cat £11 Est. £8
1316 S Charkhari: 1897 1/4a purple, no gum as issued, unused (SG 

5a). Est. £5
1317 S Charkhari: 1897 1a turqoiuse-blue, imperf, no gum as 

issued, unused (SG 7a) Est. £5
1318 S Charkhari: 1902/4 1/4a violet imperf, no gum as issued, 

unused (SG 10) Est. £4
1319 S Charkhari: 1904 1/2a violet block of 4 with SE stamp in 

block inverted forming ‘tete-beche’ pair, creasing, fiscally 
used. (SG 11var) Est. £20

1320 S Charkhari: 1904 1/4a violet block of 4 with SE stamp in 
block, inverted forming ‘tete-beche’ pair, stain on W side, 
no gum as issued, unused (SG 11var) Est. £24

1321 S Charkhari: 1909/19 1p orange-brown, m/m (SG 15b). Est. £6
1322 S Charkhari: 1909/19 1p turquoise blue and shades, (16c) no 

gum, 3 values, m/m (SG 16, 16b,16c). Est. £5
1323 S Charkhari: 1909/19 1/2a vermilion and shade, faults, 2 

values,  m/m (SG 17, 17b). Est. £5
1324 S Charkhari: 1909/19 1a sage-green, m/m  (SG 18). Est. £6
1325 S Charkhari: 1909/19 8a brown-red, m/m (SG 21). Cat £8 Est. £8
1326 S Dhar: 1897/1900 1/2p black/red, imperf, no gum as issued, 

unused (SG 2). Est. £5
1327 S Dhar: 1897/1900 1/2p blakc/red, partial handstamp, 

imperf, no gum as issued, unused (SG 2). Est. £5
1328 S Dhar: 1898/1900 1/2a carmine, faults, m/m (SG 7) Est. £5
1329 S Dhar: 1898/1900 1a claret, faults, m/m (SG 8) Est. £5
1330 S Dhar: 1898/1900 1a reddish violet, faults, m/m (SG 9). Est. £5
1331 S Dhar: 1898/1900 2a deep green, faults, m/m (SG 10). Cat 

£14 Est. £6
1332 S Duttia: 1899/1906 1/2a black/blue-green,no gum as 

issued, unused (SG 17). Est. £5
1333 S Duttia: 1899/1906 4a black/deep rose, small thin, no gum 

as issued, unused (SG 20). Est. £4
1334 S Faridkot: 1879/86 1/4a green, perf, soo footnote below 

N1/7, no gum single value Est. £5
1335 S Faridkot: 1879/86 1p black, 1p red and 1p blue, all imperf, 

see footnote below N1/N7. no gum, unused £3 each. (3)  
 Est. £10
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1336 S Faridkot: 1879/86 1p black, 1p red and 1p blue, all perf, see 
footnote below N1/N7. no gum, unused £3 each. (3) Est. £10

1337 S Faridkot: 1879/86 1/4a yellow, green, black, turquoise green, red, 
5 values, imperf see footnote below N1/7, no gum, (5) Est. £12

1338 S Faridkot: 1879/86 1f ultramarine, tone spot, imperf, no gum 
as issued, unused (SG N5). Est. £4

1339 S Faridkot: 1879/86 1p ultramarine, tone spot, imperf, no 
gum as issued, unused (SG N6). Est. £7

1340 S Hyderabad: 1871/99 1/2a red-brown, no gum, unused (SG 
13c). Est. £5

1341 S Hyderabad: 1908/15 8a purple, perf 13 1/2, m/m (SG 30c).  
 Est. £5

1342 S Indore: 1886 1/2a dull mauve, no gum, unused (SG 2a) Est. £5
1343 S Indore: 1886 1/2a pale mauve, no gum, unused (SG 2). Cat 

£8.50 Est. £8
1344 S Indore: 1889/92 medium wove paper set of 4, m/m (SG 

5/8). Cat £26 Est. £15
1345 S Indore: 1904/6 small selection of officials on stockcard, odd 

fault, 5 values, mint (S2 u/m), (SG S1/4, S7). Est. £4
1346 S Indore: 1905 4a ultramarine official, writing on reverse, m/m 

(SG S6). Cat £9 Est. £8
1347 S Jaipur: 1906 1/4a olive-yellow, pen marks on reverse, no 

gum, unused (SG 9). Est. £4
1348 S Jaipur: 1906 1/2a blue, ragged perfs, m/m (SG 10). Cat £10  

 Est. £8
1349 S Jaipur: 1908 1a bright red, m/m (SG 11a). Cat £8 Est. £8
1350 S Jammu and Kashmir: 1879/94 1/2a red, 1/4a brown 1a 

black official, 3 values on stockcard, imperf, no gum, (SG 
126, 141, O8). Est. £4

1351 S Jammu and Kashmir: 1879 2a red, imperf, no gum, unused 
(SG 128). Est. £4

1352 S Jhalawar: 1886/90 1/4a green, imperf, no gum as issued, 
unused (SG 2). Est. £5

1353 S Jind: 1882/5 1/2a buff, imperf, no gum as issued, unused 
(SG J18). Est. £5

1354 S Jind: 1885 1/2a brown-buff, perf 12, no gum, as issued, 
unused (SG J40). Est. £5

1355 S Kishangarh: 1899/1900 1/4a magenta, thinned, no gum, as 
issued, unused (SG 6). Est. £4

1356 S Kishangarh: 1899/1900 1/4a magenta, no gum, as issued, 
unused (SG 6). Est. £5

1357 S Kishangarh: 1904/10 1/4a carmine, 1/2a chestnut, 2 values, 
odd fault, m/m (SG 42, 43a). Est. £4

1358 S Nawanagar: 1877 1 doc blue, imperf, no gum as issued, 
unused (SG 1). Est. £5

1359 S Nawanagar: 1893 1 doc black to grey, horizontal crease, no 
gum as issued, unused (SG 13). Est. £4

1360 S Poonch: 1885/94 1a red, imperf, no gum as issued, unused 
(SG 50). Cat £10 Est. £10

1361 S Poonch: 1887 1p red, imperf, no gum as issued, (SG 53). Est. £6
1362 S Rajpipla: 1880 1p blue, no gum as issued, unused (SG 1) Est. £7
1363 S Sirmoor: 1892 1p yellow green, 1p deep green, 1p blue, 3 

values, m/m (SG 3, 3c, 4). Est. £6
1364 S Sirmoor: 1885/96 3p x4, duplication, 4 values, m/m (SG 5, 

6, 6a x2). Est. £7
1365 S Sirmoor: 1885/96 6p blue-green, stain on reverse, centred 

S, m/m (SG 7). Est. £5
1366 S Sirmoor: 1885/96 1a bright blue, m/m (SG 8). Est. £6
1367 S Sirmoor: 1891 1a dull blue, hinge thin, m/m (SG 8a). Cat 

£17 Est. £10
1368 S Sirmoor: 1885/96 3p orange-brown, tear at top, no gum, 

unused (SG 22). Est. £5
1369 S Sirmoor: 1894/9 6p green, m/m (SG 23). Est. £5
1370 S Sirmoor: 1894/9 1a blue, m/m (SG 24). Cat £13 Est. £13
1371 S Sirmoor: 1894/9 2a rose, m/m (SG 25). Cat £12 Est. £12
1372 S Sirmoor: 1894/9 3a yellow-green, m/m (SG 26). Cat £55 Est. £36
1373 S Sirmoor: 1899 3a yellow-green, no gum, unused (SG 30). Est. £6
1374 S Sirmoor: 1899 8a deep blue, no gum, unused (SG 32). Cat 

£14 Est. £8
1375 S Sirmoor: 1899 1r vermilion, no gum, unused (SG 33). Cat 

£21 Est. £12
1376 S Soruth> 1869/75 4a black/white fresh mint copy of this 

scarce stamp (no gum as issued) unused (SG 15). Cat £450  
 Est. £90

1377 S Wadhwan: 1888/94 1/2 pice black, imperf on W. hinge 
remainder, faults, m/m (SG1) Cat £38 Est. £14

1378 S Wadhwan: 1888/94 1/2 pice black, imperf on N, faults, m/m 
(SG 3). Cat £19 Est. £8

Indonesia
1379 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (12) used, 

Cat £171 Est. £42
1380 S 1989 Endangered Animals, The Orangutan set of 4, u/m (SG 

1920/3). Cat £38 Est. £10
1381 S 1989 Endangered Animals, The Orangutan set of 4, 4 sets, 

u/m (SG 1920/3 x4). Cat £152 Est. £38

Iran
1382 E Small selection of Bird stamps, Sets (25) used, Cat £166 Est. £42

Iraq
1383 S 1920/23 Officials set to 10R on 100pi goodused 1/2 anna 

has a thin no watermark (SGO19/31) Cat £350 Est. £80
1384 S 1932 Officials 1/2D deep blue and 1D claret fine used 

(SGO170/1) Cat £220 Est. £60
1385 S 1934/8 set to 1D good/fine used (SG172/189( Cat £50 (18v) 

 Est. £10

Ireland
1386 E 13 x 1980’s and 1990’s sheets of 9 to 16 stamps, useful 

and good cat value. Est. £24
1387 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (8) used, 

Cat £274 Est. £70
1388 S 1929-49 FMM SG89-94, 98, 107-110, 133-134, 141, 143b, 

146, 147, Cat £52 Est. £10
1389 S 1934 3d grey-green imperf x P14 sideways watermark 

coilstamp F/U (SG74a) Cat £85 Est. £20

Israel
1390 E Assorted with tabs etc on 5 sides, mint approx 250. STC 

£600+ Est. £16
1391 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) and m/s’s (5) used, 

Cat £102 Est. £26
1392 S 1948 1000m Coin SG 9 mint Cat £550 Est. £70

Italy
1393 S 1901 10c SG 65 mint, well centred Cat £130 Est. £20
1394 S 1948 set of 4, u/m (SG 694/7). Cat £12 Est. £4
1395 S 1948 MM (quite heavily mounted) part set of 12, SG706-717 

Ex SG711 & 716 Cat £400 Est. £40
1396 S 1949 European Recovery Plan single value, 5l, u/m (SG 727). 

Cat £12 Est. £4
1397 S 1949 25th Biennial Art Exhib 3 values, u/m (SG 721/3). Cat 

£25 Est. £6
1398 S 1949 Rebuilding the Holy Trinity Bridge, u/m (SG 739). Cat 

£23 Est. £6
1399 S 1950 Tobacco Conference set fine mint, SG 755/757 Cat 

£140+. Est. £16
1400 S 1951 Tuscan Stamp set fine mint, SG 779/780 Cat £75.25.  

 Est. £10
1401 S 1951 29th Milan Fair set fine mint, SG 783/784 Cat £166.  

 Est. £20
1402 S 1952 500th Birth Anniv of Leonardo da Vinci 2 values, u/m 

(SG 812, 814). Cat £29 Est. £7
1403 S 1956 50th Anniv of Simplon Tunnel, u/m (SG 931). Est. £4
1404 S 1956 Tenth Anniv of Republic top 2 values, u/m (SG 934/5). 

Cat £20 Est. £5
1405 S Italian Social Republic: 1944 20lire postage due, u/m (SG 

D56). Cat £150 Est. £16
1406 S Italian Social Republic: 1944 SG E43 2 Lire Air Express UM 

Cat £1200 Est. £200
1407 S Libia; 1912-22 1 Lire SG 14 mint Cat £120 Est. £20

Ivory Coast
1408 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) used, Cat £82 Est. £22

Jamaica
1409 E Birds selection of Sets and m/s’s used (34v, 4 m/s’s) Cat 

£103 Est. £20
1410 S 1922 10/- myrtle-green fine used (SG106) Cat £75 Est. £34
1411 S 1938 1s green & purple-brown, m/m (SG 130) Cat £16 Est. £5
1412 S 1938 5s slate-blue & yellow-orange, m/m (SG 132) Cat £20  

 Est. £7
1413 S 1938-50 10s myrtle-green, both perfs, m/m (SG 133, 

133aa) Cat £29 Est. £10
1414 S 1938 2s blue & chocolate, m/m (SG 131) Cat £35 (Photo) Est. £12
1415 S 1941 5s slate-blue and yellow-orange, perf 14, fine used 

(SG 132a). Cat £275 Est. £85
1416 S 1945-6 New Constitution complete set plus all perf varieties 

(11), m/m (SG 134/40, 134a, 135a, 136a, 137a) Cat £57 
(Photo) Est. £20

1417 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 143/4). Cat £29 Est. £10
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1418 S 1949 5s slate-blue & yellow-orange, perf 13, u/m (SG 132b) 
Cat £14 Est. £5

1419 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 145/8). Est. £6
1420 S 1949 £1 chocolate & violet VFU (SG133a) Cat £40 Est. £17
1421 S 1949 £1 chocolate & violet, m/m. (SG 133a). Cat £60 Est. £20

Japan
1422 E Prefecture; Small selection of modern Bird stamps, Sets (2) 

used, Cat £51 Est. £13
1423 A Early to modern mainly used selection in 8 page stockbook. 

Stated to be 900 items, mainly identified.  Est. £26
1424 A 1990’s -2010 mainly used (fine to commercial) in 4 ring 

binder, inc m/s’s, some duplication but Cat will add up. 
Good pickings or resale Est. £65

Jordan
1425 S 1964 Air. Birds set of 3 used (SG 627/9) Cat £142 Est. £40

Kampuchea
1426 S 1984 aircraft set of 4 U/M, SG504/507 cat £60. Est. £18

Kenya Uganda Tanganyika
1427 E 8 Davo type leaves, 1895-1963 m & u: noteworthy - QV 

mint 21/2as, EVII mint 1R, GV 3R (fiscal canc) + 2s: used S/J 
65c with multiple flagstaffs: used GVI & Ell 10s: pencilled list 
of GVI SG nos . Cat £700  Est. £75

1428 E Mint GVI range all different perfs. 1/2d to £1 (2). STC £900.  
 Est. £140

1429 S 1922/7 75c, 1s, 2s, 3 values, used (SG 86/8). Cat £32 Est. £10
1430 A 1922/27 values to 5/- plus 10/- and £1 Law Court cancels, 

1935 set to 5/-, Silver Jubilee, KGVI set to £1  with some 
perf changes and commemoratives including RSW pair, QEII 
complete and some East Africa in good/fine used in good 30 
page stockbook Est. £100

1431 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 124/7). Cat £11 Est. £4
1432 S 1935/7 set to 2s, 10 values, m/m (SG 110/9). Cat £67 Est. £18
1433 S 1935/37 set to £1 F/U (SG110/123) Cat £550 (14v) Est. £140
1434 S 1938 MM Part Gum SG 144ea Dot removed Cat £35 Est. £5
1435 S 1938/54 set of 20, fine used (SG 131/50b). Cat £50 Est. £18
1436 S 1938-43 15c black & rose-red, both perfs, m/m (SG 137, a) 

Cat £53 Est. £18
1437 S 1938 £1 black and red perf 11.75x13, m/m. (SG 150) Cat 

£550 (Photo) Est. £190

1438 S 1941 £1 black and red perf.14, m/m. (SG 150a). Cat £42 
(Photo) Est. £14

1439 S 1944 2s lake-brown and brown-purple, perf 13 3/4 x 13 
1/4, m/m. (SG 146b). Cat £50 (Photo) Est. £18

1440 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 157/8). Cat £50 Est. £18
1441 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG159/62). Est. £4

Kiribati
1442 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (4) used, 

Cat £101 Est. £26
Kuwait

1443 S 1923/4 values to 2R good/fine used (SG1/3.5,7/9,12/3) STC 
£270+ Est. £55

1444 S 1929/37 values to 2R good/fine used (14v) 
(SG16/8,19b,20/1,22a/b 23w and 24/26 STC £319 23w 
unused, 26 toning on perfs Est. £40

1445 S 1948/9 set to 10R on 10/- very LMM (SG64/73a) Cat £100  
 Est. £24

1446 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 80/3). Cat 
£18 Est. £8

1447 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 80/3) Cat 
£52 Est. £18

Leeward Islands
1448 S 1928-42 2s reddish purple & blue on blue, ordinary paper 

and chalky paper, m/m (SG 111, a) Cat £56 (2) Est. £20
1449 S 1938 Part Set of 15 stamps most u/m, SG 95-109 SG 98 Die 

A. SG 109 Chalk but has a toned Perf. Cat £67 Est. £10
1450 S 1938-42 1s, three types: black on emerald, chalky; ord 

paper; grey & black on emerald, m/m (SG 110, 110b, 110ba) 
Cat £48 (3) Est. £16

1451 S 1938 1d scarlet fine mint with unlisted variety ‘part of top 
right frame missing’. Est. £24

1452 S 1938-51 set to 5s, includes most shades, (SG 95/112 + 
shades) Cat £315 (28) (Photo) Est. £110

1453 S 1938 1s black/emerald, ‘D I’ flaw, m/m (SG 110a). Cat £600  
 Est. £180

1454 S 1942 6d deep dull purple and bright purple, broken ‘E’, 
m/m (SG 109ab). Cat £600 Est. £180

1455 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 119/22) Est. £5
1456 S 1954 48c to $4.80top values mint, SG136/140 cat £67 Est. £18
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Lesotho
1457 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (3) used, 

Cat £111 Est. £28

Liechtenstein
1458 A Dealers counter folder with m&u stock 100s Est. £40
1459 S 1928 Flood Relief set of 4, mint (SG 80/3). Cat £110 Est. £13
1460 S 1935 60p on 1f purple single value, toned, u/m (SG 150). 

Cat £60 Est. £15
1461 S 1936 Air set of 2 showing the Hindenburg Zeppelin, m/m 

(SG 151/2). Cat £124 Est. £30
1462 S 1948 Air set of 10, mint (SG 259/68). Cat £120 Est. £13
1463 S 1948 Pioneers of Flight set fine mint, SG 259/268 Cat 

£110+. Est. £16
1464 S 1948 Wilbur Wright 5f airmail in a U/M sheet of 9, SG267 cat 

£111. Est. £22
1465 S 1949 Paintings set of 9, mint (SG 269/77). Cat £100 Est. £10
1466 S 1953 Museums SG 317/9 mint set of 3 Cat £140 Est. £20
1467 S 1954, 55, 56 Sports sets mint (SG 320/3, 332/5, 340/3). 

Cat £214 Est. £13

Lithuania
1468 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (3) used, 

Cat £55 Est. £14

Luxembourg
1469 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £90 Est. £22
1470 S 1875-80 Officials 1c, 25c, 40c SG 079,84,86 good used Cat 

£640 Est. £80
1471 S 1881 20c Official SG O126b mint Cat £170 Est. £20
1472 S 1950 War Orphans set of 6, mint (SG 533/8). Cat £180 Est. £16
1473 S 1950 War Orphans Fund SG 533/542 mint set of 6 Cat £180  

 Est. £26
1474 e 1951 Caritas set F/U on clean registered FDC, SG549/552 

cat £72+. Est. £18
1475 S 1951 ‘to promote United Europe’ set of 6, mint (SG 543/8). 

Cat £400 Est. £40
1476 S 1956 Europa set on illustrated FDC with Europa special 

cancel, very clean unaddressed. Est. £24
1477 S 1956 Europa set of 3 sg 609/611 l/mint Cat £650 Est. £100
1478 S 1957 Europa (PAX) set of 3 SG 626/28 UM Cat £275 Est. £40
1479 S 2016/2018 issues, 11 sets and 1 M/S U/M cat £117.50, 

includes 2017 Cars set. Est. £26

Macau
1480 e M&U on 4 small s/cards (66) Cat £530 app Est. £50

Malawi
1481 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (2) used, 

Cat £294 Est. £75

Malaya  - Federated
1482 E 1900/34 mainly used collection on 6 album pages. Values to 

$5, condition poor to fine. Cat £1000+ Est. £75
1483 S 1900 20c mauve & black, (SG 21) Cat £19 Est. £7
1484 S 1900 10c shades (2) grey & claret and grey-brown & purple, 

used (SG 20a, d) Cat £30 Est. £10
1485 S 1900 8c, all three shades, used (SG 19, a, b) Cat £45 (Photo)  

 Est. £16
1486 S 1900 50c shades (2) grey & orange-brown and grey-brown 

& orange-brown, used (SG 22a,b) Cat £115 Est. £40
1487 S 1931 35c scarlet & purple, vfu (SG 73) Cat £14 Est. £5

Malaya  - Straits
1488 E Collection on leaves from QV to KG6, several dozen with 

useful seen cat £370 plus fiscal cancels. Est. £36
1489 E 1936 FU Set 260-274 Ex 30c, Silver Jub. Cat £56 Est. £15
1490 S 1937 5c brown, m/m (SG 281) Cat £25 Est. £9
1491 E 1937 FU SG278-298 Ex SG292 & SG294 & Coronation set 

Cat £54 Est. £10
1492 S 1937-41 8c scarlet, never issued, u/m  Est. £15
1493 S 1938 $5 green and red on emerald, m/m (SG 292) Cat £32 

(Photo) Est. £11
1494 S $1 black & red on blue, m/m (SG 290) Cat £19 Est. £7

Malaya - BMA
1495 S 1945 12c bright ultramarine & 15c bright ultramarine, vfu 

(SG 10/11) Cat £36 (Photo) Est. £12
1496 E 1945 FMM Set  of 17 SG1-18 Ex SG17. SG4b,SG8,SG12 

Chalk Surf Cat £ 190 Est. £36

Malaya - Japanese Occupation
1497 S 1942 $1 black & red/blue overprinted as type I in red fine 

used (SGJ158) Cat £85 Est. £30

Malaya - Johore
1498 S 1936 30c & 40c, m/m (SG 117/8) Cat £28 Est. £10
1499 S 1938 1c carmine postage due, m/m (SG D1) Cat £22 (Photo)  

 Est. £8
1500 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 148/51) Est. £5
1501 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 148/51) Est. £5
1502 S 1949/55 set to $5 LMM (SG133/147) Cat £160 Est. £44
1503 S 1949-55 complete set, m/m (SG 133/47) Cat £160 (Photo)  

 Est. £55

Malaya - Kedah
1504 S 1912 $3 black & blue/blue very LMM overprinted SPECIMEN  

(SG13S) Est. £24
1505 S 1924 $1 black & red/yellow (SG37) fine used Cat £90 Est. £24
1506 S 1937 12c black and violet, m/m (SG 61). Cat £70 Est. £11
1507 S 1937 set to $5 very LMM (SG60/68) STC £300 Est. £100
1508 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 15c toned, used (SG 72/5). 

 Est. £6
1509 E 1950 FMM set SG76-90 Ex 30c. $1 has minor toning. Cat 

£162 Est. £26
1510 S 1950/55 set to $5 very LMM (SG76/90) Cat £160 Est. £50

Malaya - Kelantan
1511 E 1937 MM Part Set to $1 SG40-52, 10c has minor toning to 

three perfs. Cat £367 Est. £46
1512 E 1948 FMM RSW & UPU & 1951 Def Set SG61-81 Ex SG75 Cat 

£ 235 Est. £40
1513 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 57/60). Est. £7
1514 S 1951-5 top four values, m/m (SG 78/81) Cat £140 (Photo)  

 Est. £50
1515 S 1951-55 complete set, m/m (SG 61/81) Cat £200 (Photo)  

 Est. £70

Malaya - Malacca
1516 S 1949 UPU complete set, vfu (SG 18/21) Cat £19 Est. £7
1517 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 18/21). Cat £19  

 Est. £8
1518 S 1949/52 set to $5 very LMM (SG3/17) Cat £150 Est. £44

Malaya - Negri Sembilan
1519 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 63/6). Est. £5
1520 S 1949-55 complete set, m/m Some light perf tone, (SG 42/62) 

Cat £140 (Photo) Est. £50
1521 S 1949/55 set of 21, used (SG 42/62). Cat £160 Est. £60

Malaya - Pahang
1522 S 1935-41 3c, 6c, 8c scarlet & 15c. M/m (SG 31, 34, 36, 39) 

Cat £140 (Photo) Est. £50
1523 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 49/52). Est. £5
1524 S 1950-56 set to 25c purple & orange, m/m (SG 53/66) Cat 

£23 (14) Est. £8
1525 S 1950 Top three values, m/m. (SG 71/3). Cat £110 (Photo)  

 Est. £38
1526 S 1950/56 set to $5 LMM (SG53/72) Cat £120 Est. £40
1527 S 1950-6 complete set but missing 30c, m/m (SG 53/73 

minus 67) Cat £129 Est. £44

Malaya - Penang
1528 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 23/6) Est. £5
1529 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 23/6) Est. £5
1530 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 23/6) Cat 

£48 Est. £16
1531 S 1949-52 set to 2s, m/m (SG 3/21) Cat £95  Est. £34
1532 S 1949/52 set to $5 LMM  (SG3/22) Cat £140 Est. £44
1533 S 1954 – 1957 definitive set of 16 M/UM to $5, SG28/43 cat 

£75. Est. £22

Malaya - Perak
1534 S 1896 $1 good used, a little faded and has a slight paper 

bend (SG76) Cat £250 Est. £24
1535 S 1898 $3 with a full IPOH P.O. Square CDS 12/07/05, a little 

faded (SG78) Cat £550 Est. £60
1536 S 1899 $25 lightly fiscally used, nice looking copy, has a couple of 

weak tone spots (SG80) Cat £4500 as postally used Est. £120
1537 S 1935-7 complete set, m/m (SG 88/102) Cat £250 (Photo)  

 Est. £85
1538 S 1938-41 set to 50c, m/m (SG 103/18) Cat £370 (16) (Photo) 

 Est. £130
1539 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 10c stained, used, (SG 

124/7) Est. £5
1540 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 124/7) Cat 

£40 Est. £14
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Malaya - Perlis
1541 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 3/6). Cat £21  

 Est. £10
1542 S 1951-55 set to 1s but missing 30c, m/m (SG 7/25 minus 

21) Cat £60 Est. £20

Malaya - Selangor
1543 S 1936 top two values, m/m (SG 84/5) Cat £150 (Photo) Est. £50
1544 S 1941 $1 and $2 LMM (SG86/87) slightly streaky gum Cat 

£74 Est. £20
1545 S 1941 Sulta Hisamud-din Alam Shah set, lightly mounted (SG 

86/7) Cat £79 (Photo) Est. £28
1546 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 111/4). Est. £6
1547 S 1949-55 complete set, m/m (SG 90/110) Cat £120 (Photo)  

 Est. £40

Malaya - Trengganu
1548 S 1937 postage dues M/M (SGD1/4) Cat £170 Est. £44
1549 S 1937 postage due set, m/m (SG D1/4) Cat £170 (Photo) Est. £60
1550 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 63/6). Est. £6
1551 S 1949/55 set to $5 very LMM (SG67/87) Cat £160 Est. £50
1552 S 1949-55 complete set minus 30c, m/m (SG 67/87 minus 

81) Cat £178 (Photo) Est. £60

Malaysia
1553 E Small selection of Bird stamps, Sets (13) and m/s’s (4) used, 

Cat £107 Est. £26

Maldives
1554 S 1950 Set l/m, 5L has a brown mark on the gum SG 21-29 

Cat £60 Est. £11

Mali
1555 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £51 Est. £12

Malta
1556 E Selction of Military stamps u/m on 2 stock pages. Est. £13
1557 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (1) used, 

Cat £55 Est. £14
1558 E folder containing a range of 2004 and 2005 sets and sheets 

including good animal sets, total cat value is £99 Est. £19
1559 S 1860 ½d buff, centred N, m/m (SG 3). Cat £850 Est. £50
1560 S 1863/82 1/2d buff/yellow orange range of four sound used 

copies (SG4,8,10 & 18) 3 with A25 cancels Cat £255 Est. £24
1561 S 1903/4 1d blackish brown and red, l/m (SG 39). Cat £16 Est. £4
1562 S 1904/14 set to 5/- (5/- short perf) good/fine used 

(SG45/63)Cat £130 (17v) Est. £20
1563 S 1914 2s purple & bright blue on blue, used, (SG 86) Cat £40 

(Photo) Est. £14
1564 S 1917-8 War Tax set, vfu (SG 92/3) Cat £17 Est. £6
1565 S 1918 War Tax 3d grey & purple, used (SG 93) Cat £17 Est. £6
1566 S 1920 1s black on blue-green, olive back, used (SG 81b) Cat 

£40 (Photo) Est. £14
1567 S 1920 1s black on emerald surface, used (SG 81c) Cat £48 

(Photo) Est. £16
1568 S 1921 Script 1/4d brown in Plate (pl3) corner blocks of 6 

(bottom left and right corners), U/m with some black adhesions 
on one stamp on each block (SG 97) Cat £72+ Est. £7

1569 S 1922 5s orange-yellow & bright ultramarine, m/m (SG 137) 
Cat £22 Est. £8

1570 S 1922/26 set to 5/- good/fine used (SG123/137) Cat £163 
(16v) Est. £40

1571 S 1925 Postage Dues set to 1/6 good/fine used (SGD11/20) 
Cat £85 Est. £20

1572 S 1925 Postage Dues set to 1/6 fine used (SGD1/10) Cat £190 
 Est. £48

1573 S 1926 2/- & 2/6d used SG 168 & 169 good used but 2/6d 
has three short perfs at the bottom. Cat (2019) £83 Est. £10

1574 S 1926-7 postage set from 2d to 4d (4), vfu (SG 161/3) Cat 
£43 (Photo) Est. £15

1575 S 1926/27 Postage set to 3/- good/fine used (SG157/170) 
Cat £248 Est. £55

1576 S 1928 2s6d black & vermilion, used (SG 189) Cat £21 Est. £7
1577 S 1928 3s black & blue, used (SG 190) Cat £24 Est. £8
1578 S 1928 Postage & Revenue overprint set to 10/- good/fine 

used (SG174/192) Cat £275 (19v) Est. £65
1579 S 1930 Postage & Revenue set to 10/- less 3/- value good/

fine used (SG193/206, 208/9) Cat £380 Est. £80
1580 S 1930 set to 10/- F/U (SG193/209 Cat £450 (17v) Est. £110
1581 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 210/3). Cat £24 Est. £6
1582 S 1935 Jubilee set VFU (SG210/213) Cat £45 Est. £12
1583 S 1938 set 21v l/m, low values u/m (SG 217/31) Cat £75 Est. £7

1584 S 1938 1 1/2d scarlet, broken cross, l/m (SG 220a). Cat £400  
 Est. £120

1585 S 1948 Silver Wedding set F/U. Est. £19
1586 S 1948 Set of 21 l/m SG 234-248 Cat £100 Est. £20
1587 S 1949 Wedding set l/m (SG 249/50) Cat £38 Est. £4
1588 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG251/4). Est. £4
1589 S 1965-70 complete set (21), used (SG 330/48) Cat £15 Est. £5
1590 S 1973 £2 u/m in SE marginal trafic light block of 4 Est. £10

Martinique
1591 S 1947 200f Wandering Albatross used (SG 250) Cat £65 Est. £20

Mauritania
1592 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (2) used, 

Cat £49 Est. £14
1593 S 1977 Mauritanian Animals set of 5 in imperf vertical pairs, 

u/m (SG 536/40 x2 var). Cat £14 as normal Est. £7

Mauritius
1594 S Stockcard of forgeries of pre 1860 material , 8 stamps and a 

block of four Est. £10
1595 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £128 Est. £32
1596 S 1877 1/- on 5/- bright mauve LMM (SG82) overprinted 

Cancelled (remainder see note in SG Part One) Cat 20% 0f 
£350, couple of short perfs Est. £16

1597 S 1878 2r50 on 5s bright mauve, vfu (SG 91) Cat £30 Est. £10
1598 S 1891 2c on 38c bright purple, vfu (SG 121) Cat £21 Est. £7
1599 S 1891 2c on 38c bright purple surcharge double, one inv 

(SG121c) cat £300 good used, couple of half perfs Est. £32
1600 S 1921/34 values to 2R50 fine used (between SG223/239) 15v 

including 12c type A STC £56 Est. £12
1601 S 1938/41 1r KG6 ordinary and chalky papers fine mint, 

SG260/260b cat £67. Est. £20
1602 S 1938/49 set to 10R LMM all with white gum (SG252/263a) 

Cat £120 Est. £28
1603 S 1938/49 set to 12c perf 15x14 (4v) M/M (SG252b/257b) Cat 

£158 Est. £32
1604 S 1938 12c Salmon SG 257 F/U with major unlisted variety ‘ 

Short I’ flaw with 12c for comparison. Est. £50
1605 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG272/5) Est. £5
1606 S 1950 Set l/m SG 276-290 Cat £90 Est. £20
1607 S 1950 set to 10R mint (SG276/290) Cat £80 Est. £20
1608 S 1950 Set to 10R F/U (G276/290) Cat £90 Est. £24
1609 S Used in Seychelles; 1863/72 1/- yellow F/U with two light 

part B64 cancels ((SG Z26) Cat £110 Est. £20
1610 S Used in Seychelles; 1878 13c on 3d orange-red F/U with 

part B64 cancel (SG Z40) Cat £120 Est. £20
1611 S Used in Seychelles; 1878 25c on 6d slate-blue VFU with 

most of B6(4) cancel (SG Z42) Cat £120 Est. £24
1612 S Used in Seychelles; 1883 16c on 17c rose (SG115) VFU with 

light B64 cancel (SG Z63) Cat £48 Est. £10
1613 S Used in Seychelles; 1883/90 16c chestnut VFU with light B64 

cancel (SG Z59) Cat £55 Est. £12
1614 S Used in Seychelles; 1883.90 4c Orange F/U with B64 cancel 

(SG Z57) Cat £70 Est. £15

Monaco
1615 e Dog sets U/M from 1981 to 1996, 15 different sets cat £86  

 Est. £20
1616 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £325 Est. £85
1617 S 1885 SG 4 and 6, 10c & 25c, heavily-hinged mint and 25c 

with small thin Est. £16
1618 S 1885 40c indigo/rose, fine used (SG 7). Cat £50 Est. £22
1619 S 1885 75c block of 4, natural gum bend, u/m (SG 8 x4). Cat 

£1500 Est. £95
1620 S 1891 25c deep grey-green, small thin, m/m (SG16). Cat 

£375 (Photo) Est. £65
1621 S 1922 5f deep brown, m/m (SG 62). Cat £50 Est. £18
1622 S 1933 1f50 blue, used (SG 134). Cat £17 Est. £4
1623 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, brownish 

gum, l/m (SG 143). Cat £42 Est. £7
1624 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, m/m (SG 

143). Cat £42 Est. £8
1625 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, used (SG 

143). Cat £42 Est. £9
1626 S 1938 1f 75 blue, m/m (SG 170). Cat £24 Est. £5
1627 S 1938 set to 1f, 5 values, m/m (SG 164/8). Cat £74 Est. £14
1628 S 1939/41 views set of 19, m/m (SG 174/92). Cat £48 Est. £20
1629 S 1939 Inauguration of Louis II Stadium, single value, l/m (SG 

198). Cat £150 Est. £48
1630 S 1942 Air top right corner marginal set of 4, u/m (SG 271/6). 

Cat £10 Est. £4
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1631 S 1946 Air. Ovpt Poste Aerienne over Sud Ouest SO.95 Corse II 
aircraft set of 2, m/m (SG 320/1). Cat £14 Est. £4

1632 S 1947 Air set of 5, l/m (SG 337/41). Cat £20 Est. £4
1633 S 1947 Participation in the Centenary Int Philatelic Exhib se-

tenant strip of 3, black mark on reverse, m/m (SG 336a). Cat 
£21 Est. £4

1634 S 1948 Participation in the Olympic Games, set of 9, u/m (SG 
343/51). Cat £100 Est. £44

1635 S 1951 Holy Year SG 438/449 set of 12 mint Cat £120 Est. £20
1636 S 1959 Air set of 2, u/m (SG 615/6). Cat £62 Est. £13
1637 S 1960 Air set of 4, u/m, 2f gum bend, (SG 668/71). Cat £23  

 Est. £6
1638 S 1960 65c blue and brown, m/m (SG 635). Cat £26 Est. £6
1639 S 1966 Air set of 5, u/m SG 858/60b). Cat £105 Est. £20

Mongolia
1640 E Small selection of Bird stamps, Sets (13) used, Cat £57 Est. £15
1641 E 1962 800th Birth Anniv of Genghis Khan set of 4 in blocks of 15 

(3 x5), odd fault, u/m (SG 291/4 x15). Cat £1000+ Est. £48

Montserrat
1642 E Small selection of Bird stamps, Sets (9) and m/s’s (3) used, 

Cat £215 Est. £55
1643 S 1876/83 1d red wmk crown CC, perf 14, block of 4, one stamp 

with gum bends, fresh u/m (SG 1 x4). Cat £140 Est. £36
1644 S 1932 300th Anniv of Settlement, 6d violet, vfu (SG 90) Cat 

£38 (Photo) Est. £14
1645 S 1938 set 12v m/m, mixed perfs, odd u/m and toning, (SG 

101-12) Cat £124 Est. £8
1646 S 1938 set, m/m (SG 101c/112). Cat £110 Est. £28
1647 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG117/20). Est. £5
1648 S 1951 complete set, m/m. (SG 125/35). Cat £75 Est. £26
1649 S 1965 range to $4.80, m/m (SG 136/49a). Cat £110 Est. £24
1650 S 1970 Birds top 4 values, very fine used (SG 252/4c). Cat £60 

 Est. £16
1651 S 2010 Endangered Species. Reddish Egert, bird block of 4, 

u/m (SG 1465/8). Cat £13 Est. £4

Morocco Agencies
1652 E 1937-1951 MM Sets SG165-171, RSW 176-7, Olympic 

Games SG178-181 & SG182-186 Cat £159 Est. £20
1653 E 1949-1951 VFMM Sets SG77-93, SG94-100 & SG75-6 Cat £ 

320 Est. £40
1654 S 1899 values to 2P fine used (SG1/4, 6/8) STC £96+ (7v) Est. £28
1655 S 1899 values to 2P good/fine used (SG9/13, 15/6) STC 

£162+ (7v) Est. £50
1656 S 1903/5 Wmk Crown CA values to 2P (SG17/20, 23) good/

fine used STC £300+ (5v) Est. £60
1657 S 1914/31 2/6 (SG50/51) and 5/- (SG54) fine used Cat £230  

 Est. £48
1658 S 1921 1 1/2d red-brown, vfu (SG 44) Cat £20 Est. £7
1659 S 1935 2/6 re-engraved VFU (SG73) Cat £75 Est. £20
1660 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 176/7). Cat £18 Est. £6
1661 S 1951 set to 2 1/2d in fine usedblocks of 4 (SG94/98) STC 

£107+ Est. £24
1662 S Spanish; 1929 Seville – Barcelona Exhibition 10p U/M pair, 

SG150 cat £84 as M/M. Est. £22
1663 S Spanish: 1937/52 set of 7, used (SG 165/71). Cat £55 Est. £18
1664 S Spanish; 1937/52 set to 1P on 10d in fine used blocks of 4 

(SG165/171) Cat £200 Est. £50
1665 S Tangier: 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 

276/9). Cat £18 Est. £8
1666 S Tangier; 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 

276/9) Cat £60 Est. £20
1667 S Tangier; 1950/51 low values in VFU blocks of 4 (SG280/284) 

Cat £178 Est. £44

Muscat
1668 S 1944 LMM SG1-15 Set of 15, 9 pies gum imp Cat £32 & 

SG01-010 LMM Set of 10, 8a corner perf missing Cat £35 
Total cat £77 Est. £10

Namibia
1669 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) and m/s’s (5) used, 

Cat £58 Est. £15

Nauru
1670 S 1916-23 1/2d yellow-green, 2d orange, 3d bluish violet, 

used (SG 1, 5, 7) Cat £32 (Photo) Est. £12
1671 S 1916 1d mint with the unlisted variety ‘Broken U’ in Nauru, 

the first U in the overprint is completely broken. Est. £20
1672 S 1924 set to 1s brown-lake (missing 4d olive-green) (9), 

m/m (SG 26A/36A - 32A) Cat £40 (Photo) Est. £14

1673 S 1937 Coronation set of 4 on registered cover to England, FDC, 
cancelled Nauru, Central Pacific 10 My 37 (SG 40/3) Est. £22

Nepal
1674 S 1959 Top 3v 1r, 2r and 5r used (SG 131/3) Cat £128 Est. £26

Netherlands
1675 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (11) used, 

Cat £76 Est. £18
1676 E Colonies: c. 60 plain album pages (35x27 cms) covering 

Indies, New Guinea, Curacao and just about all the rest : 
earlies to low 1960s: many mint, many sets, many 100s: 
values to  1½ g: pervasive hinge staining. Cat £900+  Est. £85

1677 A 1852/1980 mint and used collection on Lighthouse 
Hingeless Album. Commems, defins, m/s, sheetlets, postage 
dues etc. Condition poor to fine, some later commems u/m. 
STC £3300+ (heavy lot) Est. £170

1678 S 1951 Birds Air set used (SG 742/3) Cat £400 Est. £70
1679 S 2001 Replacement of the Guilder single value, CTO used 

(still has backing paper!) (SG 2137). Cat £21 Est. £5
1680 E Antilles; Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat 

£46 Est. £10

New Caledonia
1681 E Small selection of Bird stamps, Sets (15) used, Cat £412  

 Est. £110

New Guinea
1682 S 1931 Air overprint 2/- and 5/- mint, SG173/174 cat £60.  

 Est. £19
1683 S 1934 Bird of Paradise, 2 1/2d green, vfu (SG 179a) Cat £35  

 Est. £12
1684 S 1937 Coronation set of 4 on registered cover to England, 

cancelled New Guinea 7 JL 37 (SG 208/11)  Est. £12

New Hebrides
1685 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £135 Est. £34
1686 S 1938 complete set, m/m. (SG 52/63). Cat £325 Est. £110
1687 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG64/7). Est. £5
1688 S 1953 postage due set, u/m (SG D11/5) Cat £30 Est. £10
1689 S 1972 Headdress set, top four values, vfu (SG 166/9) Cat £24 

 Est. £8
1690 S French: 1949 75th Anniv of UPU, fine used set of 4 (SG 

F77/80). Cat £50 Est. £24
1691 S French: 1938 Postage Dues (SGFD65/FD69) LMM Cat £150 

(5v) Est. £32
1692 S French; 1938 40c grey-olive postage due, u/m (SG FD68). 

Cat £50 Est. £18
1693 S French; 1938 postage due set, m/m (SG FD65/9) Cat £150 

(Photo) Est. £50
1694 S French; 1938 complete set, m/m. Many toned (SG F53/64) 

Cat £300 (Photo) Est. £80
1695 S French; 1941 1f lake on pale green postage due, lightly 

mounted (SG FD81) Cat £24 Est. £8

New Zealand
1696 E Health miniature sheets for 1959 U/M, 1960 U/M, 1961 

F/M, 1962 F/M, 1964 F/M, 1965 F/M, 1966 U/M, 1967 U/M, 
1969 F/M, total cat is £171. Est. £36

1697 A QV-early 70s collection in 60 page illustrated Gibbons four 
ring New Zealand album. Fair SG 93 (missing NE corner perf) 
amongst sparse mostly used earlies, predominantly mint from 
1920: QV to GV contributes most of £700+ cat.  Est. £60

1698 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (31) 
used, Cat £542 Est. £130

1699 S 1858 2d pale blue good used with four margins (just) (SG9) 
Cat £180 Est. £34

1700 S 1862 6d brown good used with 4 margins (just) (SG42) cat 
£140 Est. £24

1701 S 1898 2s grey-green, used (SG 258) Cat £140 (Photo) Est. £50
1702 S 1898 2s grey-green, m/m (SG 258) Cat £160 (Photo) Est. £55
1703 S 1906 NZ Exhibition, Christchurch 1d vermilion and 3d brown 

& blue, used, (SG 371/2) Cat £100 (Photo) Est. £34
1704 S 1907 1s orange-red, used (SG 381) Cat £65 (Photo) Est. £22
1705 S 1913 Life Insurance 3d yellow-brown, used (SG L30) Cat £38 

 Est. £14
1706 S 1920 Victory complete set, used (SG 453/8) Cat £65 Est. £22
1707 S 1926 6d vermilion & bright violet express dewlivery, perf 14 

x 14.5, used (SG E2) Cat £26 (Photo) Est. £9
1708 S 1931 Air set (3), vfu. (SG 548/50). Cat £47 Est. £16
1709 S 1932 Health, vfu, (SG 552) Cat £32 Est. £12
1710 S 1938 1½d purple – brown Official U/M, SG O138 Cat £80 Est. £16
1711 S 1938 Official 3d brown, m/m (SG O125) Cat £50 (Photo)  

 Est. £18
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1712 S 1938 3d blue imperf proof block of 4, u/m (SG 609var) Est. £30
1713 S 1938 3d blue imperf proof top marginal vertical strip of 4, 

u/m (SG 609var) Est. £30
1714 S 1939 2s olive-green, perf 13 1/2 x 14, ‘CAPTAIN COQK’ 

variety, m/m (SG 589ca). Cat £450 Est. £140
1715 S 1940 1/d blue green in vertical pair, ‘ff’ joined on top 

stamp, m/m (SG O141a). Cat £58 Est. £17
1716 S 1940 6d emerald-green and violet, ‘ff’ joined, m/m (SG 

O148a). Cat £80 Est. £24
1717 S 1940 4d chocolate and lake, ‘ff’ joined, m/m (SG O147a). 

Cat £120 Est. £36
1718 S 1946 Peace Issue, 3d completed rudderin horizontal pair, 

with normal, u/m (SG 671/671a). Cat £20 Est. £7
1719 S 1947 LMM Life Ins L42-L49 Set of 8 Cat £30 Est. £5
1720 S 1947/51 set of 7 Officials, used (SG O152/8). Cat £38 Est. £14
1721 S 1962 5d Mountain Daisy, yellow omitted, u/m (SG 787a). Cat 

£275 Est. £130
1722 S 1970/6 1c multicoloured, blue omitted, u/m (SG 915bc). Cat 

£200 Est. £75
1723 E Ross Dependency; Small selection of Bird stamps, Sets (5) 

and m/s’s (4) used, Cat £93 Est. £22

Niger
1724 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) used, Cat £75 Est. £20

Nigeria
1725 E KG5 to QE2 M/UM/U collection with values to 2/6d cat 

£400+, useful seen. Est. £36
1726 E 1921 FMM SG15-29 - Set of 22 stamps incl both Dies, Ex 

SG27a,28a & 29a on album page. Cat £227 Est. £40
1727 S 1935 Jubilee set LMM (SG30/33) Cat £15 Est. £6
1728 S 1935 Jubiee set FU (SG30/33) Cat £65 Est. £24
1729 S 1936 £1 good used with Sokoto, Nigeria 1 JU 36 CDS (SG45) 

Cat £225 Est. £100
1730 S 1938 FMM Part Set SG49-57 missing SG56, but including 

1.1/2d SG50bba, 2d SG52ab & SG57a are Perf 11.5 Cat £60  
 Est. £6

1731 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colours (31v) (SG49/59c) 
used, generally fine STC £160+ Est. £40

1732 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colours (31v) (SG49/59c) 
a mixture of LMM and U/M STC £332 Est. £85

1733 S 1948 Silver Wedding pair u/m. (SG 62/3). Cat £17 Est. £6
1734 S 1948 RSW pair U/M (SG62/63) Cat £17 Est. £8
1735 S 1948 RSW pair VFU (SG62/63) Cat £30 Est. £12
1736 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 6d faults,  used, (SG 64/7). 

 Est. £5
1737 S 1953/56 set to £1 very LMM, some U/M (SG69/80) Cat £90  

 Est. £12
1738 S 1965/66 set to £1 mint, mostly U/M (SG172/185) Cat 70  

 Est. £10
1739 S Northern; 1911 5/- green & red/yellow (SG38) fine used Cat 

£75 Est. £24

Niuafo’ou
1740 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) used, Cat £75 Est. £20

Niue
1741 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (6) used, 

Cat £167 Est. £42
1742 S 1919 3d chocolate, perf 14x15, vfu (SG 27) Cat £38 Est. £14

Norfolk Island
1743 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (4) used, 

Cat £164 Est. £40
1744 S 1947-59 complete set plus some extra white papers, m/m 

(SG 1/12a) Cat £55 (17) Est. £20
1745 S 2002 Kingfisher booklet (SG SB16) Cat £16 Est. £6

North Borneo
1746 S 1888/92 50c colour trials perf 14, 4 different colours - rose, 

orange, green, slate, fine u/m Est. £50
1747 S 1888/92 50c colour trials perf 14, 4 different colours - 

orange, yellow, grey, blue, fine u/m Est. £50
1748 S 1899 4c on $5 bright purple and 4c on $10 brown. 8 1/2mm 

between lines of surch., vfu (SG 125/6) Cat £38 (Photo) Est. £14
1749 S 1918 Red Cross Four Cents surcharges set to 25c VFU 

(SG235/246) including shade of 10c + 4c (SG242a) Cat £230 
(13v) Est. £65

1750 S 1939 set to 8c plus 20c, m/m (SG 303/8, 312) Cat £105 (7) 
(Photo) Est. £36

1751 E 1939 FMM Part Set to $1 SG303-315. Cat £476 Est. £60
1752 E 1947 FMM Set SG335-349 Cat £110 Est. £15
1753 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG352/5) Est. £5

1754 S 1957 $5 emerald green, fine used (SG 385). Cat £38 Est. £12
1755 S 1961 $5 Crested Wood Partridge, fine used (SG 405). Cat 

£24 Est. £7
1756 S 1961 $10 Arms of North Bornes, fine used (SG 406). Cat £50 

 Est. £18

North Korea
1757 E Small selection of Bird stamps, Sets (11) and m/s’s (25) 

used, Cat £95 Est. £24

Norway
1758 B Extensive collection in 2 albums, 1 s/book, packets and a tin 

all contained in a box. 1947 to 2021 with a good degree of 
completeness, mint and used incl. booklets, m/s, postmarks 
and maps Est. £400

1759 S 1855 4sk SG 1 FU large margins Cat £200 Est. £30
1760 S 2014 sets U/M, Thor Heyerdahl, Constitution, Alf Proyson and 

Chess, SG1876/9, 1883/6, 1888/9 and 1890 cat £100 Est. £24

Nyasaland
1761 S 1896 4d black & orange-brown, vfu (SG 34) Cat £17 (Photo)  

 Est. £6
1762 S 1897 1d on 3s black & sea-green, vfu (SG 53) Cat £22 

(Photo) Est. £8
1763 S 1921 1.5d orange, used (SG 102) Cat £17 Est. £6
1764 S 1937 Coronation set of 3 used (SG 127/9). Est. £4
1765 S 1938 Part Set of 13 to 1/- VFU SG 130-138 Cat £40 Est. £7
1766 S 1938 2s6d black & red on blue, used (SG 140) Cat £22 Est. £8
1767 S 1938-44 set to 1s, m/m (SG 130/8) Cat £38 (13) Est. £14
1768 E 1938 MM Set SG130-143. SG141 has toning on reverse, 

some low values have hinge stains, the £1 SG143 is very fine 
SG142 is Ordinary paper so Cat circa £600 Est. £80

1769 S 1945 Part Set to 10/- VFU SG 144-156 Cat £40 Est. £8
1770 S 1945 Set l/m (u/m to 1/-) SG 144-157 Cat £90 Est. £18
1771 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG163/6) Est. £5
1772 S 1953 10s carmine & deep emerald, used (SG 186) Cat £28  

 Est. £10

Pakistan
1773 S 1947 1R inverted watermark very LMM (SG14w) Cat £80  

 Est. £20
1774 S 1947 Service 5r and 10r top values fine mint, SGO12 and 

O13 cat £135 Est. £36
1775 S 1948 1r ultramarine, m/m, perf 14 (SG 38) Cat £28 Est. £10
1776 S 1948-57 complete set, m/m (SG 24/43a) Cat £180 (Photo)  

 Est. £65
1777 S 1949 Officials set (SGO27/O31) fine used Cat £32 Est. £8
1778 S 1949-53 complete set, m/m (SG 44/51) Cat £120 (Photo)  

 Est. £42
1779 S 1954 Seventh Anniv of Independence complete set, m/m (SG 

65/71) Cat £26 Est. £9
1780 S Bahawalapur: 1949 75th Anniv of UPU, set of 4, used (SG 

43/6) Est. £5
1781 S Bahawalpur: 1945 perf 14 Officials set of 2 in blocks of 4, 

u/m (SG O17/8 x4). Cat £152 Est. £40
1782 S Bahawalpur: Officials. Range of fine used (SG O1/2,4/6,12/19) 

STC £240 Est. £55

Palau
1783 E Small selection of Bird m/s used, Cat £50 Est. £14

Palestine
1784 S 1927/32 values to £1 including good coils for 5c and 10c 

values, all m/m. Cat £180 Est. £32
1785 S 1942, top three values, m/m (SG 109/11) Cat £40 (Photo)  

 Est. £14

Papua New Guinea
1786 E Small selection of Bird stamps, Sets (21) and m/s’s (5) used, 

Cat £231 Est. £55
1787 S 1937 Coronation set of 4 on registered cover to England, 

cancelled Port Moresby, Papua 14 JY 37, FDC, (SG 154/7)  
 Est. £12

1788 S 1938 50th Anniv of Declaration of British Possession complete 
set, m/m (SG 158/62) Cat £35 Est. £12

1789 E 1957/2000’s mint, mainly u/m selection on 21 stocksheets 
(some double sided). Good thematics. STC £500 Est. £80

1790 S 1960 postage Dues, 5 values, u/m (SG D2/6). Cat £62 Est. £24
1791 E 1965/2001 assorted bird issues, 18 sets and a single value, 

mainly u/m. Cat £93 Est. £30
1792 S 1982 set of 15 + 1987 surcharge u/m (SG 438/52, 562). Cat 

£22 Est. £8
1793 S 1987 Ships set of 15, u/m (SG 543/57). Cat £24 Est. £8
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1794 S 1993 6k small birds booklet, contains SG 685 x10, u/m (SG 
SG8). Cat £13 Est. £4

1795 S 1993 9k small birds booklet, contains SG 686 x10, u/m (SG 
SB9). Cat £17 Est. £4

1796 S 1994 Artefacts set of 10, u/m (SG 710/24). Cat £15 Est. £6
1797 S 1994 surcharge set of 11, scarce u/m (SG 730/40). Cat 

£236 Est. £90
1798 S 1995 surcharges 2 values, birds, u/m (SG 755b/6b). Cat £14 

 Est. £6
1799 S 1995 surcharges 4 values, birds, u/m (SG 755b/758b). Cat 

£104 Est. £40
1800 S 2004 Prehistoric Animals set of 6, u/m (SG 1009/14). Cat 

£10 Est. £5
1801 e 2004 Orchids set of 6 and m/s, u/m (SG 1017/22, MS1023). 

Cat £18 Est. £7
1802 S 2005 Frangipani Flowers set of 6, u/m (SG 1074/9). Cat £11  

 Est. £5
1803 S 2005 Coastal Birds set of 6, u/m (SG 1060/5). Cat £11 Est. £6
1804 S 2005 Frangipani Flowers set of 6 in vertical pairs, u/m (SG 

1074/9 x3). Cat £23 Est. £6
1805 S 2005 Beetles set of 6, u/m (SG 1091/6). Cat £13 Est. £6
1806 S 2005 Provincial Flags set of 6, u/m (SG 1101/6). Cat £14 Est. £7
1807 E 2005 Cats and Dogs set of 5 and m/s, u/m (SG 1107/11, 

MS1112). Cat £24 Est. £10
1808 S 2006 Snakes of Papua New Guinea set of 6, u/m (SG 1140/5). 

Cat £13 Est. £6
1809 E 2006 80th Birthday of Queen Elizabeth II, set of 2 m/s, u/m 

(SG MS1120). Cat £18 Est. £7
1810 S 2006 50th Anniv of SIL set of 6, u/m (SG 1114/9). Cat £14  

 Est. £7
1811 S 2006 50th Anniv of the Salvation Army in Papua New Guinea 

set of 6, u/m (SG 1128/33). Cat £14 Est. £7
1812 S 2007 Tropical Fruit set of 6, u/m (SG 1152/7). Cat £13 Est. £6
1813 S 2007 50th Anniv of First Rotary Club in Papua New Guinea 

set of 4, u/m (SG 1193/6). Cat £12 Est. £6
1814 S 2007 Personalised Stamps. Orchids of Papua New Guinea, 

set of 4, u/m (SG 1177/80). Cat £15 Est. £7
1815 S 2007 Contemporary Art in Papua New Guinea (2nd series) 

set of 6, u/m (SG 1214/9). Cat £13 Est. £7
1816 S 2008 30 Years of Papua New Guinea European Union 

Partnership set of 4, u/m (SG 1243/6). Cat £10 Est. £5
1817 S 2008 Asaro Mudmen Legend set of 4, u/m (SG 1227/30). 

Cat £13 Est. £6
1818 S 2008 Marine Biodiversity set of 4, u/m (SG 1233/6). Est. £7
1819 S 2008 Pioneer Art (1st series) set of 4, u/m (SG 1249/52). Est. £7
1820 S 2008 Traditional Headdress set of 4, u/m (SG 1255/8). Est. £7
1821 S 2008 Christmas set of 4, u/m (SG 1286/9). Cat £18 Est. £8
1822 S 2008 Birds of Paradise set of 4, u/m (SG 1263/6). Cat £20  

 Est. £10
1823 S 2008 Mining set of 4, u/m (SG 1269/72). Cat £21 Est. £10
1824 S 2008 World AIDS Day set of 9, u/m (SG 1275/83). Cat £26  

 Est. £11
1825 S 2009 Kokoda Trail set of 4, u/m (SG 1325/8). Cat £17 Est. £8
1826 S 2009 Int Day of Non-violence set of 4, u/m (SG 1337/40). 

Cat £17 Est. £8
1827 S 2009 Oil Palm Farming set of 4, u/m (SG 1349/52). Cat £16  

 Est. £8
1828 S 2009 Traditional Canoes set of 4, u/m (SG 1355/8). Cat £16  

 Est. £8
1829 S 2009 Traditional Dance set of 4, u/m (SG 1361/4). Cat £16  

 Est. £8
1830 S 2009 Plants set of 4, u/m (SG 1292/5). Cat £22 Est. £10
1831 S 2009 Pioneer Art (2nd series) set of 4, u/m (SG 1304/7). Cat 

£22 Est. £10
1832 S 2009 China 2009 World Stamp Exhib set of 6, u/m (SG 

1310/6). Cat £22 Est. £10
1833 S 2009 Volcanoes set of 4, u/m (SG 1343/6). Cat £22 Est. £10
1834 S 2009 Coral Triangle Programme (Marine Conservation) set of 

4, u/m (SG 1319/22). Cat £27 Est. £11
1835 S 2009 Bats of Papua New Guinea set of 4, u/m (SG 1331/4). 

Cat £24 Est. £11
1836 S 2009 Frogs set of 4, u/m (SG 1298/1301). Cat £27 Est. £12
1837 S 2010 Expo 2010 set of 4, u/m (SG 1402/5). Cat £11 Est. £5
1838 S 2010 Traditional Dance (2nd series) War. Set of 4, u/m (SG 

1450/3). Cat £11 Est. £5
1839 S 2010 Kokoda Trail Campaign. World War II, set of 5, u/m (SG 

1391/5). Cat £12 Est. £6
1840 S 2010 Game Fishing set of 4, u/m (SG 1408/11). Cat £12 Est. £6

1841 S 2010 19th Commonwealth Games set of 4, u/m (SG 1426/9). 
Cat £12 Est. £6

1842 S 2010 Orchids set of 4, u/m (SG 1432/5). Cat £12 Est. £6
1843 S 2010 Birth Cent of Mother Teresa set of 4, u/m (SG 1438/41). 

Cat £12 Est. £6
1844 S 2010 Cent of Girl Guiding set of 4, u/m (SG 1385/8). Est. £7
1845 S 2010 Bowerbirds set of 4, u/m (SG 1420/3). Cat £18 Est. £8
1846 S 2010 Spiders set of 4, u/m (SG 1444/7). Cat £16 Est. £8
1847 S 2010 Climate Change, Sinking Islands set of 4, u/m (SG 

1379/82). Cat £19 Est. £9
1848 S 2010 Pioneer Art (3rd series) set of 4, u/m (SG 1367/70). 

Cat £19 Est. £10
1849 S 2011 Chinese New Year Symbols set of 6, u/m (SG 1461/6). 

Cat £12 Est. £6
1850 S 2011 Cocoa in Papua New Guinea set of 4, u/m (SG 1502/5). 

Cat £13 Est. £6
1851 S 2011 Body Tattoos set of 4, u/m (SG 1508/11). Cat £10 Est. £6
1852 S 2011 Pioneer Arts (4th issue) set of 4, u/m (SG 1468/71). Est. £7
1853 S 2011 Abraham Lincoln Commem and 150th Anniv of 

American Civil War set of 4, u/m (SG 1479/82) Est. £7
1854 S 2011 Pineapple Fragrance set of 4, u/m (SG 1490/3). Est. £7
1855 S 2011 Urban Safety and Crime Prevention set of 4, u/m (SG 

1496/9). Est. £7
1856 S 2011 Waterfalls set of 4, u/m (SG 1520/3). Est. £7
1857 S 2011 Royal Wedding set of 4, u/m (SG 1526/9). Est. £7
1858 S 2011 Traditional Dance (3rd series). Victory, set of 4, u/m 

(SG 1538/41). Est. £7
1859 S 2011 Reef Fish (Grouper) set of 4, u/m (SG 1474/7). Cat £18 

 Est. £8
1860 S 2011 Southern Cassowary (bird), set of 4, u/m (SG 1514/7). 

Cat £17 Est. £8
1861 S 2011 War Relics set of 4, u/m (SG 1532/5). Cat £16 Est. £8
1862 S 2011 Birdwing Butterflies set of 4, u/m (SG 1485/8). Cat 

£21 Est. £12
1863 S 2012 Reef Fish set of 4, u/m (SG 1544/7). Cat £18 Est. £8
1864 S 2012 Pioneer Art (5th series) by Philip Yobale, set of 4, u/m 

(SG 1550/3). Cat £17 Est. £8
1865 S 2012 Birth Cent of Peter To Rot set of 4, u/m (SG 1556/9). 

Cat £17 Est. £8
1866 S 2012 Traditional Clay Cooking Pots set of 4, u/m (SG 

1562/5). Cat £17 Est. £8
1867 S 2012 Cuscus and Possums set of 4, u/m (SG 1568/71). Cat 

£17 Est. £8
1868 S 2012 Sports Legends set of 4, u/m (SG 1574/7). Cat £17 Est. £8
1869 S 2012 Chinese New Year, Year of the Snake set of 4, u/m (SG 

1588/91). Cat £17 Est. £8
1870 S 2012 Traditional Cloths set of 4, u/m (SG 1594/7). Cat £ Est. £8
1871 S 2012 Orchids set of 4, u/m (SG 1580/3). Cat £20 Est. £10
1872 E 2012 Diamond Jubilee set of 6 and m/s, u/m (SG 1600/5, 

MS1606). Cat £32 Est. £12
1873 S 2013 Pioneer Art (6th series) Metal Sculptures set of 4, u/m 

(SG 1613/6). Cat £17 Est. £8
1874 S 2013 50th Death Anniv of President JF Kennedy set of 4, 

u/m (SG 1619/22). Cat £17 Est. £8
1875 S 2013 Root Crops set of 4, u/m (SG 1625/8). Cat £17 Est. £8
1876 S 2013 Woven Baskets set of 4, u/m (SG 1643/6). Cat £17 Est. £8
1877 S 2013 Birth of Prince George of Cambridge set of 4, u/m (SG 

1655/8). Cat £17 Est. £8
1878 S 2013 Cooking Methods set of 4, u/m (SG 1661/4). Cat £17  

 Est. £8
1879 S 2013 Public Transport set of 4, u/m (SG 1607/10). Cat £19  

 Est. £10
1880 S 2013 Orchids set of 4, u/m (SG 1631/4). Cat £21 Est. £12
1881 S 2013 15th Annov of Launch of Int Space Station set of 4, 

u/m (SG 1637/40). Cat £20 Est. £12
1882 S 2013 Coconuts set of 4, u/m (SG 1649/52). Cat £30 Est. £16
1883 S 2014 surcharged 2 values, u/m (SG 1698/9). Cat £10 Est. £5
1884 S 2014 Pope Francis set of 4, u/m (SG 1718/21). Est. £7
1885 S 2014 Artefacts set of 4, u/m (SG 1724/7). Est. £7
1886 S 2014 Nelson Mandella Commem set of 4, u/m (SG 1700/3). 

Cat £18 Est. £8
1887 S 2014 Chinese New Year, Year of the Horse set of 4, u/m (SG 

1667/70). Cat £18 Est. £9
1888 S 2015 Traditional Paintings set of 4, u/m (SG 1783/6). Cat 

£11 Est. £6
1889 S 2015 50th Anniv of CLTC set of 4, u/m (SG 1789/92). Cat 

£11 Est. £6
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1890 S 2015 Queen Elizabeth II Longest Reigning British Monarch 
set of 4, u/m (SG 1807/10). Cat £11 Est. £6

1891 S 2015 Birth of Princess Carlotte set of 4, u/m (SG 1813/6). 
Cat £11 Est. £6

1892 S 2015 50th Anniv of University of Papua New Guinea set of 4, 
u/m (SG 1822/5). Cat £17 Est. £10

1893 S 2016 FIFA U20 Women’s World Cup Football set of 4, u/m 
(SG 1863/6). Est. £7

1894 S 2017 Banana set of 4, u/m (SG 1897/1900). Est. £7
1895 S 2017 75th Anniv of the Kokoda Campaign set of 4, u/m (SG 

1915/8). Est. £7
1896 S 2017 National Bords set og 2, u/m (SG 1930/1). Est. £7
1897 S 2017 Christmas set of 4, u/m (SG 1909/12). Cat £13 Est. £8
1898 S 2017 Papua New Guinea Faces. Southern Region set of 4, 

u/m (SG 1875/8). Cat £18 Est. £10
1899 S 2017 Papua New Guinea’s Charimanship of AFEC set of 6, 

u/m (SG 1921/6). Cat £24 Est. £12
1900 S 2018 50th Anniv of United Church of Papua New Guinea set 

of 4, u/m (SG 1970/3). Cat £15 Est. £8

Phillipines
1901 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) and m/s’s (3) used, 

Cat £112 Est. £30

Pitcairn Islands
1902 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (2) used, 

Cat £95 Est. £22
1903 S 1940 UMM SG1-8 Ex 4d & 2/6 Cat £43 Est. £8
1904 S 1940/51 set to 2/6 VFU (SG1/8) Cat £32 Est. £12
1905 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 13/6). Est. £7

Poland
1906 E Small selection of Bird stamps, Sets (9) and m/s’s (7) used, 

Cat £63 Est. £16
1907 E Album pages, Club Book, loose many 100s in large bag Est. £20
1908 S 1941 Ruins of Ministry of Finance set of 8, m/m (SG 478/85). 

Cat £43 Est. £11
1909 S Revenues: 1923 Polish treasury issue, 1m, 2m, 3m, 3 values, 

faults , m/m. Est. £24

Portugal
1910 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (3) used, 

Cat £71 Est. £18
1911 A Azores (Cat £540) and Madiera (Cat £744). 1980s and 90s 

selection in brown folder. Selection mostly u/s, some used. 
Many m/s, booklet panes etc.  Est. £70

1912 A Portugal and Colonies in red album very varied selection that 
needs attention. All colonies represented. Mint and used 
including some Phillipines Cat £70, Cat £1200+ Est. £70

1913 S 1931 St Anthony set of 6 mint, SG853/858 cat £200++, 
the 15c has a tone spot and the 40c a short perf, otherwise 
good condition. Est. £24

1914 S 1931 Alvares Pereira set of 6 sg 859/864 mint Cat £300  
 Est. £50

1915 S 1940 Centenary set of 8 U/M, SG920/927 cat £90, the odd 
minor gum mark. Est. £24

1916 S 1947 Regional Costumes set fine mint, SG1002/1009 cat 
£230. Est. £44

1917 S 1950 Holy Year 5 esc SG 1038 mint Cat £170 Est. £20
1918 S 1950 Holy Year SG 1035/8 mint set of 4 Cat £170 Est. £26
1919 S 1966 Europa set of 3, u/m (SG 1298/1300). Cat £38 Est. £10
1920 S 1974 Europa set U/M x 10, SG1527/1529 cat £440 Est. £24
1921 E Madeira; Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s 

(3) used, Cat £46 Est. £12

Qatar
1922 S 1966 40d on 40np red, 50d on 50np brown, both Peregrine 

Falcons used (SG 145/6) Cat £61 Est. £18

Rhodesia
1923 S 1892 £1 deep blue fiscally used (SG 10) Cat £170 postally 

used Est. £32
1924 S 1892 £2 rose-red fiscally used (SG 11) Cat £170 postally 

used Est. £32
1925 S 1892/4 set to 4s (7v) used, odd perf faults (SG 18/26) Cat 

£170 Est. £32
1926 S 1892 1d - 10s (9v) used, 6d and 2/6 with shades, odd perf 

faults, (SG 1/9) Cat £370 Est. £60
1927 S 1892 £10 brown used, small tear (SG 13) Cat £700 Est. £85
1928 S 1895 2d and 4d used (SG 27/8) Cat £40 Est. £10
1929 E 1896 set to 4s Die I (9v) on album page mixed postal and 

fiscally used (SG 29/37) Cat £100 postally used Est. £24
1930 S 1896 3d on 5s used, perf faults (SG 53) Cat £250 Est. £40

1931 E 1896 set to 10s Die II (10v) on album page mixed postal and 
fiscally used (SG 29/37) Cat £175 postally used Est. £40

1932 S 1896 1d on 4s used, perf faults (SG 52) Cat £375 Est. £50
1933 E 1896 set to 1s ovpt (7v) on album page mixed postal and 

fiscally used (SG 58/64) Cat £350 postally used Est. £60
1934 E 1897 set to £1 (8v) on album page mixed postal and fiscally 

used (SG 66/73) Cat £225 postally used Est. £50
1935 S 1897 £2 rosy red Fiscally used (SG 74) Cat £475 postally 

used Est. £65
1936 E 1898 set to £2 (17v) on album page mixed postal and 

fiscally used (SG 75/91) Cat £110 postally used Est. £24
1937 S 1905 Falls 5d, 1s and 2/6 used (SG 96/98) Cat £285 Est. £70
1938 S 1909 £2 brown ovpt Rhodesia fiscally used (SG 113c) Cat 

£325 postally used Est. £60
1939 E 1909 set to £1 ovpt Rhodesia (14v) on album page mixed 

postal and fiscally used (SG 100/13) Cat £275 postally used  
 Est. £60

1940 E Selection of 1913 Admirals on 3 album pages, values ½d to 
5s mixed postally and fiscally used, condition mainly good 
to fine (21v) Est. £60

1941 S Northern; 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG 50/3).  
 Est. £6

1942 S Northern; 1953 complete set (14), m/m (SG 61/74) Cat £90 
(Photo) Est. £32

1943 S Southern; 1937 Coronation set of 4 used (SG 36/9). Est. £6
1944 S Southern; 1937-1950 Sets l/m SG 36-70 Cat £100 Est. £20
1945 S Southern; 1940 3d black and blue in right marginal vertical 

pair with ‘cave’ flaw, u/m (SG 57a). Cat £125 Res £40 Est. £40
1946 S Southern; 1940 Golden Jubilee 3d mint with cave flaw (SG57a) 

Cat £125 Est. £44

Rhodesia and Nyasaland
1947 S 1959/62 set to £1 very LMM (SG18/31) Cat £130 Est. £30
1948 S 1954 set to 5s, 14 values, u/m (SG 1/13). Cat £70 Est. £14

Romania
1949 E Small selection of Bird stamps, Sets (14) and m/s’s (3) used, 

Cat £47 Est. £12
1950 E c1940/60s 5 Sides mint sets Cat £650 app Est. £40
1951 S 1975 European Security and Co-operation Conference m/s 

and imperf m/s from ltd printing, u/m (SG MS 4156). Est. £8
1952 S 1977 European Securtiy and Co-operation Conference m/s 

and imperf from ltd printing, u/m (SG MS4303). Est. £8
1953 S 1978 Int Stamp Exhib m/s, u/m (SG MS 4419). Cat £14 Est. £4
1954 S 1979 Fourth European Sports Conference u/m (SG MS 4487). 

Cat £17 Est. £4
1955 S 1980 European Security and Co-operation Conference m/s and 

imperf m/s from limited printing, u/m (SG MS4597). Est. £8
1956 S 1980 European Nature Protection Year set of 6, m/s and imperf 

m/s from ltd printing, u/m (SG 4566/71, MS4572). Est. £8
1957 S 1981 125th Anniv of Danube Commission set of 6, m/s and 

imperf m/s from ltd printing, u/m (SG 4620/5, MS4626).  
 Est. £8

1958 S 1981 European Security and Co-operation Conference Madrid 
imperf m/s from ltd printing, u/m (footnote above SG 4667)  
 Est. £8

Russia
1959 E 3 album pages with mainly used assortment in mixed condition. 

Some useful seen, small qty. Est. £7
1960 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (3) used, 

Cat £48 Est. £12
1961 A 2001 State Emblems presentation book, this contains a proof 

miniature sheet (SGMS7026) and the 3 stamps from the MS in 
proof blocks of 4, unusual and good lot for a Russia collector. 
 Est. £50

Rwanda
1962 S 1988 Primates of Nyungwe Forest set of 4, u/m (SG 1316/9). 

Cat £14 Est. £4

Samoa
1963 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (9) used, 

Cat £85 Est. £22

San Marino
1964 S 1953 Flowers set of 9 U/M, SG464/472 cat £80. Est. £20
1965 S 1956 Dogs set of 10 U/M, SG508/517 cat £60. Est. £19
1966 S 1960 Europa set U/M x 9, SG 640 Cat £450. Est. £20

Sarawak
1967 S 1938/51 set of 15, fine used (SG 171/85). Cat £50 Est. £18
1968 S 1945 UMM Part Set to $4 SG126-143 Cat £200 Est. £30
1969 S 1945 BMA overprint complete set, lightly mounted, (SG 

126/45) Cat £550 (Photo) Est. £190
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1970 E 1947 FMM Set SG150-164, RSW & UPU Cat £85 Est. £12
1971 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 167/70) Est. £5
1972 S 1955 VFU Set SG188-202 Cat £26 Est. £5

Senegal
1973 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £44 Est. £12

Seychelles
1974 E QV to QE mint and used collection on leaves, couple of 100 

with useful sets and singles, STC £330+. Est. £36
1975 E Small selection of Bird stamps, Sets (13) and m/s’s (6) used, 

Cat £177 Est. £44
1976 S 1921/32 set to 5R (SG98/123) Cat £375 (24v) 1R50 has a 

short perf Est. £100
1977 S 1941 20c brown-ochre, handkerchief flaw, m/m (SG 140ab). 

Cat £600 Est. £180
1978 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 1r minor toned perf,  fine 

used (SG 154/7). Est. £4
1979 S 1954 – 1961 definitive set of 19 fine mint, SG174/188 cat 

£95 Est. £24
1980 S 1987 Royal Ruby Wedding 50c, ovpt inv, u/m (SG 674a). Cat 

£75 Est. £24

Sierra Leone
1981 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (9) used, 

Cat £121 Est. £32
1982 S 1859 6d grey-lilac, used (SG 2) Cat £42 (Photo) Est. £14
1983 S 1859/74 6d value P14 (comb) x2 and P12.5 (line x2) good 

used by B31 cancels (SG1/4) Cat £205 Est. £40
1984 S 1888 1s red-brown, used (SG 34) Cat £23 (Photo) Est. £8
1985 S 1897 1.5d dull mauve & black, used (SG 43) Cat £24 (Photo)  

 Est. £8
1986 S 1904/5 3d dull purple & grey LMM inverted watermark (SG91w) 

Cat £40 Est. £12
1987 S 1912 4d black and red on yellow, Die I, used (SG 117) Cat 

£18 Est. £6
1988 S 1912 GV black on green, inverted wmk (SG 124w): full perfs, 

solid colours, centred NE, central light cds canc, some toned 
gum. Cat £70 Est. £10

1989 S 1922 9d purple & black, used (SG 141) Cat £26 (Photo) Est. £9
1990 S 1932 set to 2s chocolate (10), used, (SG 155/64) Cat £72 

(Photo) Est. £24
1991 S 1937 Coronation set fo 3 on cover to England, cover has 

vertical fold and is openend on W edge, cancelled Sierra 
Leone, MY 12 37, (SG 185/7) Est. £12

1992 S 1938 1.5d scarlet and 2d mauve, m/m. (SG 190/1). Cat £70  
 Est. £24

1993 S 1938/200 set of 16, fine used (SG 188/200). Cat £80 Est. £30
1994 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 205/8) Est. £7

Singapore
1995 E Small selection of Bird stamps, Sets (11) and m/s’s (2) used, 

Cat £88 Est. £22
1996 S 1948 Wedding set of 2, l/m (SG 31/2). Cat £101 Est. £32
1997 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 31/2). Cat £100 Est. £34
1998 S 1948 top two values, perf 14, m/m (SG 14/5) Cat £170 

(Photo) Est. £60
1999 S 1948-52 perf 17.5x18 set to $1 plus shades, m/m (SG 

16/28) Cat £248 (26) Est. £85
2000 S 1948-52 perf 17.5x18 complete set, m/m (SG 16/30) Cat 

£475 (Photo) Est. £170
2001 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 33/6) Est. £5
2002 S 1949 UPU complete set in blocks of four, vfu (SG 33/6) Cat 

£44 Est. £16
2003 S 1949/52 set to $5 perf 17.5x18 LMM (SG16/30) Cat £450 

(18v) Est. £100
2004 E 1953-63  VFU QE11 to Ind Rep SG38-82 Ex SG55-58 Cat 

£50 Est. £10
2005 S 1971 Art set of 6, u/m (SG 165/70). Cat £33 Est. £7

Somalia
2006 S 1934 King of Italy’s Visit to Italian Somaliland 25l + 2l.75, 

King Victor Emmanuel on horseback, SG 222 mint Cat £300.  
 Est. £48

2007 S 1950 1c, 5c, 6c, first 3 values, u/m (SG 233/5). Cat £11 Est. £4

Somaliland
2008 S 1912 FMM Part Set SG60-70 Ex SG63&66, SG61 & 65 m/m. 

Includes SG60a Wmk Inv Cat £85 Est. £26
2009 S 1938 GVI u/m 1-2, 4-6 & 12 as (SG 94-100 part): fresh 

colours, full perfs, well centred (2as to left), spotless gum 
(five items). Cat £49 Est. £10

2010 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 121/4). Est. £6
2011 S 1951 set to 5/- on 5R very LMM (SG125/135) Cat £55 Est. £14

2012 S 1953 1/30, 2/-, 5/- and 10/- top values fine mint, SG145/148 
cat £113. Est. £26

2013 S 1953/58 set to 10/- LMM with shade of 10c (SG137/148) 
Cat £135 Est. £30

2014 S 1960 Independence opts SG 353/5 UM set of 3 Cat £140  
 Est. £26

South Africa
2015 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (9) used, 

Cat £138 Est. £34
2016 S 1930 2s6d green & brown, inverted wmk, m/m (SG 49aw) 

Cat £225 (Photo) Est. £80
2017 S 1935 Silver Jubilee 6d value U/M pair, one with the Cleft 

Skull variety (SG68a) Cat £80 Est. £36
2018 S 1937 set of 5 in bi-lingual pairs, perf faults, used (SG 71/5).  

 Est. £4
2019 S 1937-8 6d green & vermilion, Die I and II, m/m (SG 61, c) 

Cat £115 (2) (Photo) Est. £40
2020 S 1938 Voortrekker 1/2d + 1/2d blue & green, m/m. (SG 76). 

Cat £18 Est. £6
2021 S 1939 250th Anniv of Huguenot Landing set of 3, u/m (SG 

82/4). Cat £55 Est. £14
2022 S 1939 250th Anniv of Huguenot Landing set of 3 in blocks of 

4 (2 sets), u/m (SG 82/4). Cat £110 Est. £30
2023 S 1939-44 10s both shades, m/m (SG 64c, ca) cat £113 (2) 

(Photo) Est. £40
2024 S 1943-6 1s3d, both shades, m/m (SG 94, a) Cat £26 Est. £9
2025 S 1943/44 postage dues very LMM wih shade of 2d in units of 

three (SGD30/33 &D32a) Cat £93 Est. £24
2026 S 1944 2s6d blue & brown, m/m (SG 49b) Cat £26 Est. £9
2027 S 1944 5s black & blue-green, u/m (SG 64b) Cat £45 (Photo)  

 Est. £16
2028 S 1944 10s blue & charcoal, m/m (SG 64ca) Cat £48 (Photo)  

 Est. £16
2029 S 1944 5s black & blue-green, u/m (SG 64b) Cat £45 Est. £16
2030 S 1949 75th Anniv of UPU set of 3 in bi-lingual pairs, used 

(SG128/30). Est. £4
2031 S 1949 5s black & pale blue-green, m/m (SG 122) Cat £42 

(Photo) Est. £14
2032 S Officials - 1946 2/6 blue & brown (SGO19) VFU pair on piece 

Cat £110 Est. £32
2033 S Officials - 5/- fine used pair on piece with National Philatelic 

Exhibition 1950 CDS (SGO28) Cat £150 Est. £40
2034 S Officials - 5/- black & blue-green U/M (SGO49) Cat £180 (1 

pair) Est. £50
2035 S Cape of Good Hope: 1864 QV 4d  deep blue/white paper, 

De la Rue printing (SG 19a): two decent margins, third edges 
intoCAPE,  fine shade, clean rev, ligh canc. Cat £140 Est. £15

2036 S Cape of Good Hope: 1876 mint QV 4d dull blue, no outer 
frame line, Crown CC wmk (SG 30), fresh shade, full perfs, 
centred upwards, small thin. Cat £225 Est. £15

2037 S Cape of Good Hope: 1863-4 QV SG 18-19, De la Rue 1d & 
4d: all three 1d shades - 18a used with part cds showing 
blue ENGLAND (Bank of?), 18b three margins, very narrow at 
base, clean barred canc showing 10/8/66(?), 18c gumless 
three margin mint with thins: 4d blue, SG 19 (three narrow 
margins: 19a & 19c one to two margins: print (cut from 
album page?) of 6d grey included foc. (7 items). Cat £1600 
for full margin examples. Est. £46

2038 E Orange Free State: 1868-1900 collection on 6 Merton 
album pages, arranged by town cancellation number (1. 
Bloemfontein to 29. Senekal + C to Y + T.F. & Currency 
o’prints: SG 53b (Cat £500) stands out (50+ items) Est. £85

2039 E Pietersburg 1901 imperf values mint on album page – 1/2d x 
4, 1d x 4 and 2d x 4 mint on album page, one ½d is signed, 
the other 11 aren’t, these copies do not bear the Controllers 
signature and were not issued, very interesting assembly.  
 Est. £24

2040 E Pietersburg 1901 imperf values mint on album page – 4d x 
4, 6d x 6 and 1/- x 3 mint on album page, these copies do 
not bear the Controller’s signature and were not issued, still 
a very interesting assembly (13). Est. £24

2041 E Transvaal: 1872-1887 collection on 2 Merton album pages, 
arranged by town cancellation number (1. Pretoria to 25). SG 
28 (Cat £90) + 117a (Cat £60) stand out (15 items) Est. £20

2042 e Transvaal, presentation book for 1885 to 1901 mint stamps 
to £5, original or reprint ? Est. £20

South Arabian Federation - Kathiri State of Seiyun
2043 S 1967 20f on 35c deep blue (WINSTON CHURCHILL) and 250f on 

5s (WINSTON CHURCHILL), m/m (SG 100, 106) Cat £26 Est. £9
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South West Africa
2044 S 1935-6 Voortrekker Memorial fund set, m/m (SG 92/5) Cat 

£29 Est. £10
2045 S 1938 Voortrekker pair, lightly mounted. (SG 109/10). Cat 

£38 Est. £14
2046 S 1938 Voortrekker set fine mint, SG 105/108 Cat £110. Est. £22
2047 S 1939 Huguenots set, m/m (SG 111/3) Cat £65 Est. £22
2048 S 1945 1.5d purple-brown official, m/m (SG O20) Cat £35 Est. £12
2049 S 1949 75th Anniv of UPU set of 3 in bi-lingual pairs, used 

(SG138/40). Est. £4

Spain
2050 A 1850/ 1956 mint and used collection in springback album. 

Includes multiples, part sheets, odd covers. Good range of 
early imperfs including different paper types, shades etc. 
Comprehensive run through, condition mainly good to fine. 
STC £7700+ (2011) Est. £900

2051 S 1889 10 Peseta SG 288 FU Cat £130 Est. £20
2052 S 1930 Spanish – American Exhibition 10p U/M major variety - 

imperf, SG 641 variety. Est. £20
2053 S 1930 Spanish – American Exhibition Air 4p blue with a 2nd 

copy in unlisted black, SG 651 variety (normal cat’s £20).  
 Est. £20

St Helena
2054 E Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s (3) used, 

Cat £77 Est. £19
2055 S 1938 GVI mint defins ½d-10s (complete) SG 131-140: bright 

fresh colours,: first rate centring for most values, occasional 
gum toning, variable but light mount remains after 1½d. (14 
items). Cat £85. Cat £175++ Est. £30

2056 S 1938 – 1944 definitive set complete mint, SG131/140 cat 
£140 Est. £34

2057 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG145/8). Est. £5
2058 S 1952 Set l/m SG 1-12 Cat £140 Est. £24
2059 S 1953/9 set to 5s, 12 values, m/m (SG 153/64). Cat £62 Est. £12

St Kitts - Nevis
2060 E 1862 to early 1950s mint & used collection on four Hagners. 

QV-EVII account for £500+ of total £750 cat. with good 
GV mint support and pen cancels amongst QV. Pencil list 
accompanies. Est. £85

2061 S 1938/50 6d green and bright purple, break in oval variety, 
l/m (SG 74a). Cat £200 Est. £60

2062 S 1943-5 2s6d black & scarlet (2), perf 14, ordinary and chalk 
surfaced, m/m (SG 76a, ab) Cat £42 Est. £14

2063 S 1943-6 3d (2), perf 14 two types, dull reddish purple & 
carmine-red, chalk surfaced paper; reddish lilac & scarlet, 
ordinary paper, m/m (SG 73b, c) Cat £55 Est. £20

2064 S 1943 / 1945 5/- x 2 different unidentified copies, minimum 
cat is £85 mint. Est. £24

2065 S 1943 5s grey-green & scarlet, perf 14, chalky paper, lightly 
mounted (SG 77a) Cat £140 (Photo) Est. £50

2066 S 1945 5s bluish green & scarlet, perf 14, ordinary paper, 
m/m (SG 77b) Cat £30 Est. £10

2067 S 1945 5s bluish-green and scarlet, break in frame above 
ornament, fine used with forged cancel, BPA Cert (SG 77bb). 
Cat £250 Est. £75

2068 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG82/5). Est. £5
2069 S 1950 5s green & scarlet-vermilion, chalk surfaced paper, 

perf 14, u/m (SG 77c) Cat £55 Est. £20
2070 S St Kitts; 1983 Independence, 30c green throated carib, bird, 

u/m (SG 122A). Cat £22 Est. £6

St Lucia
2071 E 1938 Set FMM SG128-141, 10/- has small black mark on 

the back, Victory pair plus RSW MM £1 has two toned Perfs 
Cat £112 Est. £12

2072 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £58 Est. £14
2073 S 1904/11 KEVII 3d ‘Damaged frame and crown’ variety, mint 

(SG 70a). Cat £250 Est. £32
2074 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG160/3). Est. £4
2075 S 1987 Saint Lucian Amazon, bird set of 4, u/m (SG 969/72). 

Cat £14 Est. £4

St Vincent
2076 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) used, Cat £59 Est. £15
2077 S 1938 Set l/m SG149-159 Cat £60 Est. £11
2078 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, used (SG178/81). Est. £5
2079 S Grenadines; 1986 Fungi set of 4v, u/m (SG 477/80) Cat £15  

 Est. £4

Sudan
2080 S 1897 5p slate, used (SG 8) Cat £24 Est. £8

2081 S 1897 10p mauve, used (SG 9) Cat £65 (Photo) Est. £22
2082 S 1938 Air set, m/m. (SG 74/7). Cat £60 Est. £20
2083 S 1941 complete set, m/m. (SG 81/95). Cat £325. Some 

toning (Photo) Est. £100
2084 S 1948 VFU Part Set SG96-111 Ex SG96 & 106 SG112-117 Cat 

£52 Est. £10
2085 S 1948 postage dues LMM (SGD12/15) Cat £55 Est. £15
2086 S 1948 postage due set, m/m (SG D12/5) Cat £65 (Photo) Est. £22
2087 S 1948 set to 50p very LMM (SG96/111) Cat £85 Est. £24
2088 S 1950 Air set, m/m. (SG 115/22). Cat £28 Est. £10
2089 S 1951 Set l/m SG 067-083 Cat £85 Est. £20
2090 S 1951 set of 17 with ‘a’ numbers where applicable but not 

the normal number . u/m (SG 123/39). Cat £151 Est. £40
2091 S 1990 Mammals and Birds sets U/M  (SG453/7 and 458/62) 

Cat £25 Est. £8

Suriname
2092 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (4) used, 

Cat £67 Est. £17
2093 S 1888 1G, fine used (SG 28). Cat £80 Est. £20
2094 S Stock card of used birds 4v used (SG 1473, 1542, 1665, 

1584) Cat £124 Est. £32

Swaziland
2095 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) used, Cat £102 Est. £26
2096 S 1937 Coronation set of 3 on plain cover, cancelled 

Bremersdorf 12 MAY 37, (SG 25/7). Est. £12
2097 S 1938 4d orange, perf 13.5x13, m/m (SG 33) Cat £14 Est. £5
2098 S 1938-54 GVI mint ½d - 2s 6d includes all three ½d shade/

perf variants, both 1d, 4d & 1s perfs, all four 6d variants: 
1½d  SG 30b, 2d SG 31a, 3d SG 32, a, 2s 6d SG 36a (most 
of SG 28-36a), all very fine, lightly mounted with occasional 
toned gum. (19 items). Cat £171 Est. £30

2099 E 1938 VFU Part Sets P13.5x14 to 6d & P13.5x13 to 10/- both 
sets incl many shades Min Cat £140 Est. £30

2100 S 1938-54 top 3 values, 2s6d violet perf 13.5 x 14; 5s grey 
perf 13.5 x 14; 10s sepia perf 13.5x14, m/m (SG 36a, 37b, 
38a) Cat £93 (Photo) Est. £32

2101 S 1938-54 complete set plus extra 1.5d perf change, m/m (SG 
28/38a + 30b) Cat £95 (12) (Photo) Est. £34

2102 S 1943 2s6d violet, perf 13.5 x 14, u/m (SG 36a) Cat £32 Est. £12
2103 S 1943/54 set to 10/- perf 13.5x14 VLMM, some U/M with 

shades of 3d (3), 6d (3), 2/6 and 5/- (SG28a/38a) 17v STC 
£225 Est. £60

2104 S 1947 3d deep blue, perf 13.5 x 14, u/m (SG 32d) Cat £20 Est. £7
2105 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 48/51). Est. £5
2106 S 1956 10s black & deep lilac, m/m (SG 63) Cat £30 Est. £10
2107 S 1961 1r black & deep lilac, m/m (SG 88) Cat £15 Est. £5
2108 S 1976 Birds complete set, lightly mounted, (SG 236/50a) Cat 

£24 Est. £8

Sweden
2109 E Revenues on 2 sides (140+) duplication Est. £10
2110 3B Extensive collection in 8 albums, 1 s/book and a tin of loose 

contained in 3 boxes. 1951 to 2018 with a good degree of 
completeness, mint and used incl. booklets, m/s, covers and 
postmarks. Est. £600

2111 S 1991 Maps booklet pane, u/m (SG 1557a). Cat £14 Est. £4
2112 S 1991 Royal Residence at Drottningholm Palace, single value, 

u/m (SG 1576). Est. £4
2113 S 1995 Mountain fliwers 37k booklet containing pane SG 

1807a, u/m (SG SB 480). Cat £20 Est. £5
2114 S 1997 Greetings Stamp, Elks booklet pane, m/m (SG 1933a). 

Cat £14 Est. £4
2115 S 1998 Greetings Stamps, Pastries block of 6, u/m (SG 1987/92). 

 Est. £4
2116 S 1998 Stockholm, Cultural Capital of Europe set of 8, u/m 

(SG 1974/81). Cat £18 Est. £5
2117 S 1998 The Twentieth Century (1st series) 1900-1938 set of 

10 in 2 strips of 5, u/m (SG 1993/2002). Cat £27 Est. £7
2118 S 1999 Australia ‘99 Imt. Stamp Exhib. Paintings of Ships block 

of 4, m/m (SG 2020/3). Est. £4
2119 S 1999 The Twentieth Century (2nd series) 1939-1969 set of 

10 in 2 strips of 5, u/m (SG 2026/35). Cat £18 Est. £5
2120 S 1999 Signs of the Zodiac set of 12 in 2 blocks of 6, u/m (SG 

2051/62). Cat £25 Est. £6

Switzerland
2121 E 1905/1957 small M/M collection on a double sided 

stockbook page, includes a few sets and single values. Cat 
£151+ Est. £9
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2122 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (1) used, 
Cat £43 Est. £11

2123 E 1862/1959 mainly used collection on album pages, includes an 
odd cover or envelope. Condition mixed STC £1000+ Est. £40

2124 A In dealers counter folder many 100s from earlies Est. £60
2125 A 1981/93 fine used collection in SAFE album, also includes Int 

Organisation issues. Good run through, STC £800 Est. £60
2126 S 1882 Granite Paper 20s,25c,50c SG 109,110,112 good used 

1881/82 dated pmks Cat £1030 Est. £140
2127 S 1916 Pro-Juventute set SG J3/5 FU Cat £180 Est. £26
2128 S 1937 Pro Juventute miniature sheet CTO, SGMSJ83a cat £85.  

 Est. £24
2129 S 1948 World Health Organisation 1948 Landscapes set of 11 

CTO, SGLH6/LH16 cat £80+. Est. £20
2130 S 1948 World Health Organisation 1948 Historical Designs set 

of 6 CTO, SGLH17/LH22 cat £74+. Est. £20
2131 S 1948 World Health Organisation Parliament designs set of 3 

to 10f CTO, SGLH23/25 cat £160+. Est. £34
2132 S 1950 International Refugees Organisation Landscape Design 

set of 5 CTO, SGLR1/LR5 cat £120. Est. £30
2133 S 2019 Cent of Swiss National Circus Knie, set of 2, u/m (SG 

2245/6). Cat £11 Est. £4
2134 S 2020 IIHF Ice Hockey World Championship, 2 values, s/a, 

unused. Est. £4
2135 S 2020 Birds, s/a 4 values, unused Est. £6
2136 S United Nations: 1950 ovpt set of 20, l/m (SG LU1/20). Cat 

£768 Est. £120

Taiwan
2137 S 1971 Ten Prized Dogs set fine mint, SG831/840 cat £100+.  

 Est. £24

Tanzania
2138 E Small selection of Bird stamps, Sets (6) and m/s’s (4) used, 

Cat £65 Est. £18

Thailand
2139 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) used, Cat £73 Est. £20
2140 e 1996 100b King Bhumibol U/M irregular block of 6, SG1867 

cat £138 Est. £32

Tibet
2141 E 1933/60 small selection of mint and used ½+ - 4+ in various 

blocks, condition mixed (SG 9Ba - 13Ba) (10 items). High Cat  
 Est. £75

Tokelau
2142 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (3) used, 

Cat £41 Est. £11

Tonga
2143 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 88/91). Est. £5

Transjordan
2144 S 1942 postage due set, m/m (SG D230/2) Cat £32 (Photo)  

 Est. £12
2145 S 1948 Occupation of Palestine set to £P1 less 3m green 

good/fine used (SGP1/2, 4/16) Cat £150 (15v) Est. £36

Trinidad and Tobago
2146 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) used, Cat £65 Est. £18
2147 S Trinidad; 1854/7 (1d) rose-red used, 4 margins (SG12) cat 

£75 Est. £15
2148 S Trinidad; 1854/7 (1d) dark grey lightly used, 4 margins 

(SG10) cat £95 Est. £18
2149 S Trinidad; 1859 4d grey-lilac fine used 4 margins (SG25) cat 

£350 Est. £65
2150 S 1938 GVI mint 1c-$4.80 (SG 246-256), full definitive issue, 

fine fresh colours, generally good centering, variable mount 
remains (14 items). Cat £110  Est. £20

2151 S 1938/44 set of 14, used (SG 246/56). Cat £60 Est. £20
2152 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 261/4). Est. £5

Tristan Da Cunha
2153 E Small selection of Bird stamps, Sets (16) and m/s’s (8) used, 

Cat £219 Est. £50
2154 S Cachets, 4 stamps all with apparently type V11 cachets, GB 

1934 1d x 2, 1937 1½d and 1937 Coronation. Est. £19

Turks and Caicos Islands
2155 E Small selection of Bird stamps, Sets (4) and m/s’s (3) used, 

Cat £66 Est. £18
2156 S 1938-45 complete set plus extra 2s shade (15), m/m (SG 

194/205 + 203a) Cat £178 (Photo) Est. £60
2157 S 1944 5s deep green, m/m (SG 204a) Cat £55 (Photo) Est. £20
2158 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 217/20). Est. £5

2159 S 1950 complete set, lightly mounted. (SG 221/33). Cat £85  
 Est. £30

2160 S 1969 $2 on ! Prussian blue, silver and crimson, wmk sideways top 
marginal folded block of 4, u/m (SG 311a x4). Cat £16 Est. £4

Tuvalu
2161 E Small selection of Bird stamps, Sets (9) used, Cat £49 Est. £13

2162 S 1981 Royal Wedding 45c x 3 overprinted ‘Tonga Cyclone Relief 
1982’ U/M x 3, major variety all the overprints are inv and 
transposed onto the wrong stamp, very visual error. Est. £20

UAE
2163 E Small selection of Bird stamps, Sets (3) and m/s’s (1) used, 

Cat £164 Est. £42

Uganda
2164 E Small selection of Bird stamps, Sets (7) and m/s’s (5) used, 

Cat £154 Est. £40

Ukraine
2165 E Small selection of Bird stamps, Sets (2) and m/s’s (3) used, 

Cat £40 Est. £11

United Nations
2166 S New York 1955 10th Anniversary of the UN miniature sheet 

U/M, SG MS38 Cat £180. Est. £30

USA
2167 E Small selection of Bird stamps, Sets (10) and m/s’s (2) used, 

Cat £439 Est. £100
2168 S 1869 12c Paddle Steamer F/U, SG119 cat £180 Est. £22
2169 S 1902 $5 Marshall (Scott 313) good looking copy but with 

closed tear on rt side. Cat £425.  Est. £30
2170 S 1904 Louisians Purchase set (Scott 323-327) m/m with page 

adherence on reverse side, small fault on 10c. Cat £300.   
 Est. £20

2171 S 1930 65c Zeppelin (Scott C3) unused but with light brown 
marks on reverse side. Cat £225.  Est. £30

2172 E 1982 State Birds and Flowers sheet of 50 U/M, SG1930/1979 
cat £65. Est. £20

2173 S 1983 Bald Eagle $9.35 and 1985 Bald Eagle $10.75 both 
U/M, SG2044 and 2185 cat £80. Est. £22

2174 e 1983/5 High value Eagle FDC’s (2) Est. £24
2175 E 1991 Wild Flowers set of 50 in a full U/M sheet, SG2680/2729 

cat £65 Est. £20

Vatican
2176 S 1934 surcharge 2L55 on 2L50 SG 38 LMM Cat £250 Est. £40
2177 S 1934 2l05 on 2 lire sepia SG 31 mint Cat £400 Est. £70

Venezuela
2178 E Ziploc folder of mint and mainly off paper used in packets, 

on stockcards and on album pages. Good range from early 
to modern, commems, defins etc, with duplication, needs 
sorting (100s) Est. £26

Vietnam
2179 E Small selection of Bird stamps (North and South), Sets (13) 

and m/s’s (3) used, Cat £88 Est. £24

Yugoslavia
2180 S 1954 Animals set of 12 U/M, SG765/776 cat £170. Est. £42

Zambia
2181 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) and m/s’s (1) used, 

Cat £91 Est. £24
2182 S 1996 Birds M/S used (SG MS758) Cat £75 Est. £14

Zanzibar
2183 E On 2 album pages M&U (140) Cat £350+ inc local ‘Jamhuri’ 

opts Est. £40
2184 S 1936-62 postage due set plus chalky set, lightly mounted 

(SG D25/30 + D25a/30a) Cat £60 (12) (Photo) Est. £22
2185 S 1936 set to 10/- very LMM (SG310/322) Cat £130 Est. £44
2186 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, 1s blunt SE corner, used 

(SG 335/8). Est. £5
2187 S 1949 Silver Wedding set, m/m. (SG 33/4). Cat £30 Est. £10
2188 S 1952 set to 10/- good/fine used (SG339/352) Cat £70 Est. £20

Zil Elwannyen Sesel
2189 E Small selection of Bird stamps, Set and m/s used, Cat £45 Est. £12

Zimbabwe
2190 E Small selection of Bird stamps, Sets (8) used, Cat £68 Est. £18

Great Britain - Collections
2191 E QV/KEVII unsorted perfins on and off paper. (200+) Est. £20
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2192 E QV on single album page where mint SG 166, 43 plate 209 
& f/u Jubilee 10d provide a major part of the £400 cat value 
(20 items) Est. £30

2193 S 1937/51 GVI Old Netto Album of 13 Different 
Denominations all with Good/Fine Used INVERTED WMKS 
(Inc Few Multiples & 5 Sideways Wmks). Excellent for Further 
Study. SG 462Wi/507a Cat £700+ Est. £40

2194 S 1870 ½d Thirteen Different Mainly Used Bantams (Save 
Plates 8 & 9) Inc 2 x Imperfs From ‘X’ Row. Mint Unused 
Filler to Fine Inc Pl.1. All Identified on Reverse in Pencil. SG 
48/49 Cat £615+ Est. £40

2195 S 1887/90 Jubilee 3d Fine/Very Fine Used Shade Typed Study 
Printed on Quality Quadrille Paper Apparently Extracted 
from an Album (26 Pieces Inc Purple on Orange Plus Block of 
Four). Very Interesting. SG 202/204 Est. £60

2196 A New red Lighthouse stock book of 15 double sided pages 
devoted to u/m pre- and post-decimal Machin cylinder 
blocks to £5, same for Wildings (to £1 castles) + GVI high 
values & commem sets + early QEII commem sets & regionals. 
Min Cat Est £400 Est. £65

2197 E 1887/92 Jubilee mint issues (20v) 1½d to 1s on 2 album 
pages. Duplication with possible shades, m/m (SG 198/211). 
Cat £1100+ as cheapest Est. £75

2198 S 1866/81 QV Surface Printed, noted 2 1/2d rosy-mauve set 
with orb wmk, plates 3-17 + 4 others with inv wmks, 1s pl 9 
SG 150 etc. Good/fine used STC £3200+ (28) Est. £90

2199 A Gibbons red Windsor album covering GVI-QEll 1974, u/m 
commems & defins, strongest on phosphors & Machins (inc 
regionals & late ‘50s castles). Cat £675 Est. £100

2200 E 1864/79 1d rose-red/lake red mint, small run of plate 
numbers on 2 album pages. Condition mixed (SG 43/4)(21). 
Cat £1400+ Est. £130

2201 E 1867/883 range of surface printed all sound used with 
values to 8d, 10d, 1s & 2s. Cat £5500 (25) Est. £180

Great Britain - Cinderellas
2202 S WWII Propaganda forgery. 7d emerald as SG 471 but with 

head of KEVIII, swastika etc. Imperf printed o n thin card, 4 
margins. Est. £20

2203 S Printers sample of 2 stamps in gutter pairs in an unissued 
design U/M showing Dracula and Herman Munster, ex 
Stanley Gibbons. Est. £36

2204 e 50 International Universal postcard stamps in strips of 5 
with tourist views on each, these were apparently sold to 
tourists for use on postcards only. The current face value is 
£110. Est. £36

2205 S 1891 Railway Garstang and Knot End 2d letter stamp in 
yellow-green. Superb u/m. Est. £26

2206 S 1901 Railway Dumbarton and Balloch 2d letter stamp in 
deep green, side marginal, u/m. Est. £26

2207 S Circa 1930s Harrison specimen photogravure Test stamp in 
blue u/m pair (2) Est. £15

2208 e Selection of 6 unused vignettes issued by British Airlines in 
the 1930’s. 4 l/m and 2 u/m. Lovely fresh lot complementary 
to any GB airmail collection Est. £30

2209 e 1974 set of 8 circular self - adhesive privately produced 
semi – official labels on backing paper, printed in accordance 
with PO rules in force at the time, very scarce. Est. £50

2210 E QV/QE Range of Post Office training stamps includes high values, 
postage dues, sample stamps from 1971 in u/m blocks of 4 (set), 
couple of fine covers. Good lot (86 + 2 covers) Est. £24

2211 S 1880 ½d light blue Keble College, Oxford. Complete 
interpanneau gutter strip of 12, showing misaligned perfs, 
fine u/m. Very scarce and attractive in this format (SG CS10)
(12) Est. £55

2212 S 1920 Disabled Ex-Service Men’s exhob for WWI servicemen 
‘looking for jobs’. Full colour poster stamp, u/m Est. £8

2213 S 1923 Stamp Exhib at the Horticultural Hall set of 2 in green and 
red. Shows design of bi-plane over London, u/m (2) Est. £8

2214 S 1930 Hotel Advertising stamp in green, shows attractive line 
engraved design of the Hyde Park Hotel, Superb u/m block 
of 6 Est. £10

2215 S 1933/83 GWR 3d Air Mail stamp in blue-green/red. Original 
stamp is from1933 and sheetlet of 3 reprints from 1983 (4)  
 Est. £8

2216 S 1953 Privately produced set of stamps showing photos from 
the Coronation ceremony. Unusual u/m (3) Est. £8

2217 e 1957/71, 5 presentation cards unopened. Lundy Marine 
Reserve, 1957 Definitive stamps, 1967 Help save seabirds 
from oil, 1969 40th Anniv of First Lundy stamps, 1971 First 
Decimal Defins. Est. £30

2218 e 1982 Lundy 18-23p defins of 1982 each tied to pieces by ‘1 
NO 29 Lundy trial boxed cancels. Unusual (6) Est. £8

2219 E Local Issues: 1995 Coronation Stree 35th Anniversary selection 
from St Marys (Scilli Is), Gairsay (Scotland), Davaar (Scotland 
etc featuring celebrities over the years, u/m, also Eynhallow 
(Scotland) used military uniforms (45 items) Est. £8

2220 e Lundy 1982 Puffin defin 15 purple, superb misperf, u/m Est. £7
2221 S Lundy ½d banton fantasy (ex Gerald King) u/m block of 6 

with selvedge, underprint ‘crown - VRL’ (6) Est. £7
2222 E Lundy 1961 Europa set of FDC (on reverse) tied Lundy CDS 

and Cept set + 1d wildling tied Barnstaple pmk to London, 
very fine holding of 6 covers. Est. £8

2223 S QV 1s brown Shakespeare stamp, Specimen with triangular 
dots x2, very fine, u/m Est. £16

2224 S Telegraphs - QV 2d mauve and blue, Army Telegraph, fresh 
mint Est. £8

Great Britain - Essay, Proofs, etc
2225 S 1864 3d pale reddish lilac. Superb ‘GHSIS-CSG’ hexgonal 

cancel. Anchor 16 m/m (SG F13). Cat £200 Est. £26
2226 s 1864 6d pale reddish purple. Superb ‘GHSIS-CSG’ hexgonal 

cancel. Anchor 16 m/m (SG F14). Cat £200 Est. £26
2227 S 1879 Charles Skipper Specimen stamp, imperf in bright 

vermilion, showing the head of Ceres, 4 margins Est. £44
2228 S 1902 1d KEDVII Imperf plate proof in scarlet on buff paper, 

4 margins Est. £13
2229 S 1903 1d scarlet ovpt ‘CA’ (Commonwealth of Australia), 

scarce, m/m Est. £40
2230 S 1912 De La Rue essay in sage green with head of Britannia 

defaced with cross across head incorporated in design. Cleared 
white background round Britannia’s head, 4 margins, superb 
u/m. Est. £24

2231 S 1933 Waterlow essay fir high value. Shows lion ad athlete in 
bright vermilion, u/m, 4 margins Est. £26

2232 S 1933 Waterlow essay fir high value. Shows lion ad athlete in 
emerald, u/m, 4 margins Est. £26

2233 S Circa 1914 Bradbury Wilkinson essay in blue/green showing 
Charles I, imperf and ungummed Est. £11

2234 S 1897 De La Rue essay, inscribed ‘De La Rue - London’ in 
purple, perforated, u/m (much scarcer than the Perkins 
Bacon essays) (Photo) Est. £90

2235 S 1902 1d deep green De La Rue plate proof. Imperf (marginal 
copy with 4 margins). Ungummed as produced. Cat £80  
 Est. £30

2236 S 1902 4d orange plate proof, printed on buff paper, 4 
margins, excellent condition. Cat £85 Est. £46

2237 S 1902 2s6d deep lilac with double impression plate proof, 4 
margins, stunning and much underated. Cat £190 Est. £110

2238 S 1912 De La Rue Britannia head in deep brown with white 
crown, with graduated background to Kings head, imperf, 4 
margins, u/m. Est. £36

2239 S 1912 De La Rue Britannia head in claret pair, top stamp with 
graduated backgroudto head, bottom stamp with white 
background, imperf, 4 margins. Superb item, u/m (2) Est. £70

2240 S Telegraphs 1877 5s rose pl1 superb ‘Newcastle Quayside’ 
CDS. (SG T13). Cat £200 Est. £65

2241 S Telegraphs 1877 PO 3s imperf colour trial in ultramarine, 4 
margins, ovpt ‘specimen’ (type 8 diagonally), fresh lightly 
m/m (SG T 11var). Cat £130 (Photo) Est. £75

2242 S Telegraph 1877 £1 brown-lilac, fine used ‘Glasgow ‘77’ CDS 
and part boxed ‘TMB’ cancel (SG T17). Cat £950 (Photo)  
 Est. £350

Great Britain - Queen Victoria
2243 S 1840 1d intense black, HI, 4 margins, Excellent red MC. 

Printed on thin experrimental paper (SG SPec AS 45c). Cat 
£525 Est. £140

2244 S 1840 1d intense black, pl 5, DI, brilliant dark red MC, 4 
margins, excellent example of an intense black shade (SG 1 
pl 5). Cat £525 (Photo) Est. £170

2245 S 1840 1d black OI, 4 margin but close on one margin, red MC 
(SG 2) Est. £70

2246 S 1840 1d black, 4 margin, close on W side, QE, red MC (SG 2). 
Cat £375 Est. £70

2247 S 1841  QV 1d black, GL, Plate 6, four clear margins, narrow 
rhs:  fine, near full red Maltese Cross canc  & spotless 
reverse. Cat £375 Est. £90

2248 S 1840  QV 1d black, SA, Plate 4 (without scratch marks), four 
clear margins, narrow rhs:  fine, near complete red Maltese 
Cross canc: tiny  faint pl 4 on otherwise spotless reverse. Cat 
£400 Est. £95

2249 S 1840 1d black, HK, 4 margins. Brilliant orange-brown MC, 
very attractive (SG 2 pl3). Cat £500 Est. £130

2250 S 1840 1d black pl 1b, FE, stunning copy with light, red MC, 4 
margins (SG 2  pl 1b). Cat £375 (Photo) Est. £140
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2251 S 1840 1d black pl1a, CD, 4 margins, superb ruby MC, scarce 
coloured MC (SG 2 pl 1a). Cat £800 (Photo) Est. £250

2252 S 1840 1d black pl 10, RL showing ‘o’ flaw, very fine used 
black MC, 4 margins. Variety printed on ‘thin paper’ (SG 2 pl 
10, Spec AS 67i). Cat £1100 (Photo) Est. £350

2253 S 1840 1d black,pl 1a, JJ, 4 margins, mint (unused) no gum. 
Attractive example (SG 2 Pl 1a). Cat £18500 (for mint with 
gum). (Photo) Est. £400

2254 S 1840 1d grey-black, CA, 4 margins (part marginal at left). 
Superb orange-red MC, very pretty (SG 3 pl 1B). Cat £500  
 Est. £130

2255 S 1840 1d grey-black pl 2, MC, superb light, orange-red MC, 
4 margins (SG 3 pl2). Cat £500 (Photo) Est. £160

2256 S 1840 2d blue, 4 margin, close on 2, DC, heavy black MC (SG 
5). Cat £975 Est. £75

2257 S 1840 2d blue, 4 margins, RL, light horiz bend, red MC (SG 
5). Cat £975 Est. £110

2258 S 1840 2d blue KJ good 4m red MX fresh (SG 5) Cat £975 
(Photo) Est. £200

2259 S 1840 2d blue SF, 4 margins, brilliant red MC, pl 2. Red Cross 
rare on plate 2 (SG 5ub). Cat £1750 Est. £380

2260 S 1841 1d Red-brown plate 2 (printed from black plate), DI, 
virtually 4 margin (close/touching left by star), very fine 
used MC (SG 7 pl 2). Cat £325 Est. £40

2261 S 1840 1d red brown HE, 4 large margins, very fine used (SG 
8). Cat £35 Est. £8

2262 S 1841 1d red-brown pl 61, OG, very fine used, net ‘Burton on 
Trent’ numeral, 4 margins (SG 8 pl 61) Est. £12

2263 S 1841 1d red-brown pl 152 (Aiph 2), HH, very fine used 
‘Littlehampton’ numeral, 4 margins (SG 8 pl 161). Cat £40  
 Est. £12

2264 S 1841 1d red brown, EE, 4 margins, very fine used, Alph 2 
(SG 8 pl 140). Cat £55 Est. £12

2265 S 1841 1d red-brown pl 141 (Alph 2), FB, very fine used 
‘Ormskirk’ numeral, 4 margins, very blue paper, (SG8a pl 
141). Cat £55 Est. £17

2266 S 1854 1d red brown, superb part undated town cancel 
‘RUTH…’, scarce as such (SG 17XA). Cat £275 Est. £32

2267 S 1842 QV 1d red-brown SG 8m), LA, Plate 24: four margins, 
upper narrow but clear of both corner stars: 12 in near full, light 
Maltese Cross: distinct ivory head (on rev.) Cat £350 Est. £50

2268 S 1841 1d red-brown, pl 165 (alph 2), AH, wmk inverted, fine 
used, 3 1/2 margins, (SG 8wi pl 165). Cat £400 Est. £60

2269 S 1843 QV 1d red-brown (SG 8m), PC, offered as Plate 33: 
four margins, double horizontal guide lines in P & re-entry 
in (far left) C squares,  11 in near full Maltese Cross, some 
bleached patches on rev. Cat £350 Est. £60

2270 S 1841 1d red-brown pl 22, HD, superb clear No 11 in MC, 4 
margins (SG 8m pl 22). Cat £350 (Photo) Est. £75

2271 S 1841 1d red-brown pl 31, IA, very fine used No 6 in MC, 4 
margins (SG 8m pl 31). Cat £160 Est. £160

2272 S 1841 2d ‘Violet Blue’ Pl.4 with 4M & VARIETIES: (i) Marked Ivory 
Head with Slight Sign of Lavender Tint (Early Stage) & (ii) Shifted 
Transfers: Upper Shift Lettered LK. Sold without Certificate. (SG 
13var) QV Spec ES17e Cat £400 + £130 = £530 Est. £80

2273 S 1841 2d pale blue KI, almost 4 margins, close to touching at 
top, much original gum, rare, mint (SG 13 pl 3). Cat £7500  
 Est. £320

2274 S 1841 2d blue 2-3 margins (x5), f/u with town cancells, 
lettered LL, NF, NG, QB, MB (SG 14). Cat £660 Est. £30

2275 S 1841 2d blue 3-4 margins (x6), f/u with town cancells, 
lettered PD, JG, PE, PL, NC, OF (SG 14). Cat £660 Est. £32

2276 S 1842 2d blue 3-4 margins (x6), f/u with town cancells, 
lettered AH, OB, RJ, MH, SA, OF (SG 14). Cat £660 Est. £32

2277 S 1841 2d blue 3-4 margins (x6), used with town cancells, 
lettered RE, MF, OC, OG, NB, HB (SG 14). Cat £660 Est. £32

2278 S 1843 2d blue (x5), f/u with m/c x2, poor margins, town 
cancells x3, 4 margins, lettered AI, KI, PF, OE, HC (SG 14). 
Cat £880 Est. £40

2279 S 1841 2d blue 3-4 margins (x12), f/u with with town 
cancells, lettered ME, AL, RC, TF, DF, DA, OE, TL, TA, NB, NF, 
TG (SG 14). Cat £1320 Est. £65

2280 S 1841 2d blue 2-3 margins (x12), f/u with with town 
cancells, lettered EE, FB, ?H, CC, SG, GF, OD, TA, TH, JD, ?G, 
DL (SG 14). Cat £1320 Est. £65

2281 S 1841 2d blue pl 4, TC, 3 + margins (complete design visible), 
fresh colour, attractive, mint (SG 14 pl 4). Cat £5000 (Photo)  
 Est. £400

2282 S 1841 2d blue, GH, 4 margins, mint with full o.g. Lovely 
colour. Rare (SG 14 pl4). Cat £5000 Est. £400

2283 S 1854 1d red brown, EA, perforated by Henry Archer (comb 
2, wilkinson machine), well centred, with Mike Williams Cert 
(2022), Very fine used, neat London Diamond (SG 16b, Spec 
CE2, pl 97). Cat £550 Est. £300

2284 S 1854 1d red brow DE, pl 204, difficult plate with Mike Williams 
cert 2022, very fine used (SG 17 pl 204). Cat £250 Est. £55

2285 S 1854 1d red brown, FL. Superb light pmk, Scarce plate 157. With 
Mike Williams 2022 Cert. (SG 17 pl 157). Cat £150 Est. £60

2286 S 1854 1d red brown MJ, pl 163 scarce plate with Mike Williams 
Cert 2022, supernb used (SG 17 pl 163). Cat £250+ Est. £65

2287 S 1854 1d red-brown pl 174, OA, small crown, perf 16 (SG 17) 
‘Reading Biscuit’ cancel. Superb strike tying to small piece. 
Lovely example Est. £65

2288 S 1854 1d red brown MG, FIne mint, well centred and fresh 
colour (SG 17 pl 174). Cat £375 Est. £110

2289 S 1854 1d red-brown, small crown, perf 16, HB, u/m (full 
origianl gum), fresh colour. Also shows perf shift ‘one penny’ 
omitted from bottom of stamp (SG 17). Cat £375 (as m/m) 
(Photo) Est. £180

2290 S 1855 2d blue, small crown, perf 16, pl 5, MF, very fine used 
(SG 20a pl 5). Cat £350 Est. £65

2291 S 1855 1d red brown, pl6, OK, small crown, perf 16, tied to 
piece by large part ‘Pitt Street’ Scottish local (SG 21 pl6). Cat 
£65 Est. £17

2292 S 1855 1d red brown, small crown, perf 16, die 2, alph 2. Rare 
plate 13, fine used, small perf faults, with Mike Williams 
2023 Cert (SG SPec C4 (1)), (SG 21 pl 13). Cat £700 Est. £55

2293 S 1855 2d blue, small crown, perf 14 pl 4, FA, very fine used 
light pmk (SG 23 pl 4). Cat £225 Est. £70

2294 S 1855 2d blue, QH, plate 4, centred S, m/m part org gum (SG 
23 pl5). Cat £13,000 Est. £700

2295 S 1855 1d red brown pl 19, GB, small crown, perf 14, very fine 
used leaving Queen’s head clear, 3 trimmed perfs at base, 
Scarce stamp with Mike Williams Cert (2023). (SG 24, Spec C3). 
Cat £500 Est. £60

2296 S 1855 1d red brown, pl 21, DB, small crown, perf 14. Very 
fine used Leeds numeral, 3 short perfs at bottom right. Mike 
Wiliams Cert (2023). (SG 24, Spec C3). Cat £600 Est. £70

2297 S 1855 1d red brown, large Crown, perf 16, BE. Veryt fine 
mint. Rare (SG 26). Cat £2500 Est. £480

2298 S 1856 1d red brown, large crown, perf 14, CJ, Superb green 
numeral (Cork, Ireland), very pretty (SG 29ud pl 8). Cat £350  
 Est. £60

2299 S 1856 1d red-brown, PJ, large crown, perf 14, blue paper, 
fresh mint, super colour. (SG 29 pl 31). Cat £240 Est. £110

2300 S 1856 1d orange-brown, large crown, perf 14, very fine used, 
Brighton numeral, Full perfs, very fine colour (SG 33). Cat 
£60 Est. £14

2301 S 1857 2d blue AF-AI strip of 4, PL 5, fine used. Fresh colour 
and variety being short stamps from top row (SG 34) (Block 
of 4 Cat £1000) Est. £40

2302 S 1857 2d greenish blue, pl 5, CD, large crown, perf 14. Very fine 
mint, scarcer shade (SG 34, Spec F6/2). Cat £3600 Est. £400

2303 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, QE, very fine mint. Re-
entry (SG 35 pl 6). Cat £3000 Est. £480

2304 S 1861 QV mint 1d rose-red (SG 42), Plate 50, I(?)A, Large 
Crown Wmk Type II: no mount remains on clean partial gum, 
full perfs, centred far left, two minute stains on face. Cat 
£200 Est. £30

2305 S 1864/79 1d rose red pl 99. Fine used Leeds numeral, wmk 
inv (SG 43wi). Cat £50 (Stoneham) Est. £10

2306 S 1864/79 1d red pl 119. Brilliant ‘Brunswick’ star pmk (SG 
43) Est. £12

2307 S 1864/79 1d Red (Pl 202) mint vertical pair, gum cracking, 
Cat £160 Est. £15

2308 S 1864/79 1d red pl 96, wmk inverted, fine used ‘Campden’ 
numeral. Scarcer plate inverted (SG 43wi). Cat £100 
(Stoneham) Est. £22

2309 S 1864-79 Penny red pl. 190 FH-FI vertical pair m/m (SG 43) 
Cat £140 Est. £22

2310 S 1864/79 1d red pl 141, m/mint (gum crazing) (SG 43). Cat 
£160 Est. £26

2311 S 1864/79 1d red pl 194, u/m (SG 43). Cat £70 (as m/m) Est. £30
2312 S 1864/79 1d red pl 152, u/m (SG 43). Cat £80 (as m/m) Est. £36
2313 e 1864 1d Red Plate 155 with inv watermark. FU. Cat. 

Stoneham £100 Est. £40
2314 S 1864/79 1d rose red pl 146 ovpt ‘specimen’ (type 9), m/m 

(SG 43s). Cat from £225 Est. £55
2315 E 1858 1d Red Plates on stockbook pages STB Plates 83-209 

(in order, many better plates) inc duplication minimum Cat 
(as cheapest) £1375 Est. £60
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2316 E 1858 1d Red Plates 150-209 (duplicated) on 6 s/book page 
sides 370 app Cat (as cheapest) £1120 ++ Est. £100

2317 S 1851/76 2d blue pl 9, tied to piece by superb ‘Brunswick’ 
star pmk (SG 45) Est. £22

2318 S 1858/76 2d blues( SG45/46) plates 7, 8 (cut perfs), 9, 13, 
14, 15 good used (6v) Cat £230 Est. £36

2319 S 1870-79 1/2d Bantams in good used pairs (6) plates 
4,6,8,10,12,13) Cat £580 Est. £40

2320 S 1870 1/2d rose red pl 15, superb u/m (SG 48 pl 15). Cat 
£175 as m/m Est. £65

2321 S 1870 1/d rose-red pl 11, u/m block of 4, couple of gum bends. 
Scarce item (SG 48 pl 11 x4). Cat £550 as m/m blk. Est. £100

2322 S 1870 1/2d fresh colour, Pl 12, u/m usual gum creasing (SG 
49) Cat £120 Est. £30

2323 S 1870 ½d rose, plate 9, centred NE, m/m (SG 49 pl 9). Cat 
£5000 Res £800 Est. £800

2324 S 1854 1s green, mint (full original gum), minor crease. Rare 
samp (SG 55). Cat £24 000 (Photo) Est. £700

2325 S 1848 10d brown, unused (no gum). Cut around (with margins 
on 3 sides) fine colour (SG 57). Cat £11 500 as m/m (Photo)  
 Est. £140

2326 S 1855 1d red brown ‘SB’, large crown, perf 14, pl 14. On piece 
with 6d embossed (CTs) very fine used ‘Lancaster’ sideways 
duplex (SG 58 Spec C6). Cat £1000+ Est. £22

2327 S 1855/7 4d rose-carmine, cds (SG 66). Cat £150+125% Est. £28
2328 S 1857 4d carmine wmk large garter inv with large 280 numeral 

cancel, some trimmed perfs (SG 66Wi) Cat £400 (Photo) Est. £60
2329 S 1857 4d rose wmk inv, centred S, W wing marginal example, 

used (SG 66awi). Cat £400  Est. £95
2330 S 1857 4d Rose Fine Lightly Used VARIETY Watermark Inverted 

& Reversed with Horiz Wrinkle. SG 66aWj. VARIETY KNOWN & 
UNPRICED. Est. £300

2331 S 1855/7 6d pale lilac wmk inv, centred S, used (SG 70wi). Cat 
£475 Est. £95

2332 S 1856 1s green, superb used, leaving most of design clear 
(SG 72). Cat £350 Est. £48

2333 S 1862 4d Pl.3 Pale Red Very Lightly Used VARIETY Defective 
Letter ‘K’ (Stamp ‘CK’). Perf Faults. (SG 80var) QV Spec J52(2)
d Cat £550  Est. £50

2334 S 1864 6d lilac (hair lines) inv wmk with numeral cancel (SG 
85Wi) Cat £475 (Photo) Est. £50

2335 S 1862 9d bistre, ovely colour. Rare stamp (SG 86). Cat £5800  
 Est. £600

2336 S 1862 9d straw good used (SG 87). Cat £475 Est. £50
2337 S 1862-4 1s green bottom margin with 12 numeral cancel (SG 

90) Cat £300 (Photo) Est. £30
2338 S 1862-4 1s green Pl 1 on piece with a 159 numeral cancel 

(SG 90) Cat £300 Est. £40
2339 S 1862 1s green, good/fine used strip of 3 (vertical), strong 

colour and rarely seen in multiples (SG 90). Cat £900 (3)  
 Est. £120

2340 S 1862 1s Green Good Used Full Wing Margin Scarce VARIETY 
INVERTED WATERMARK Lettered KE. SG 90Wi. Under-rated 
Cat £450 Est. £120

2341 S 1865 3d rose with 320 numeral cancel (SG 92) Cat £250 Est. £12
2342 S 1869 4d vermillion plate 11 large garter F/U, SG93 cat £90.  

 Est. £19
2343 S 1866 4d vermilion pl 8, fine used with good strike of 

‘Brunswick Star’ pmk. Cat £90+ (Photo) Est. £36
2344 S 1965/7 4d deep vermilion plate 11, centred SE, m/m (SG 95 

pl 11). Cat £625 Est. £85
2345 S 1965/7 4d deep vermilion plate 14, centred NW, m/m (SG 

95 pl 14). Cat £775 Est. £110
2346 S 1865 Complete plates of 4d vermillion (7-14) few with cds, 

used (SG 95) Cat £810 Est. £200
2347 S 1865 6d lilac plate 5 with right wing margin, cds copy. Cat 

£140 plus 75% Est. £24
2348 S 1865 6d lilac pl 5, wmk emblems. Mint (patchy, original 

gum). lovely colour (SG 97 pl 5). Cat £1200 Est. £220
2349 S 1867 3d Plate 5 Deep Rose Average Mint Lettered BF. C/w 

Used 3d Rose Filler for Shade Comparison Purposes Only. SG 
102 Cat £800 Est. £80

2350 S 1867 3d rose plate 8, left wing margin copy with Tunbridge 
Wells CDS cancel (SG 103). Cat £60 plus 75% Est. £12

2351 S 1867 3d rose pl 4, spray wmk. Brilliant upring ‘Malta’ CDS. 
Full perfs. Scarce plate (SG 103 pl 4)Cat £300 +75%premium 
as GB Est. £80

2352 S 1867 – 1870 6d lilac plate 6 F/U, SG104 cat £185. Est. £24
2353 S 1867/80 6d lilac (with hyphen), plate 6, centred S, nibbled 

perfs at top, m/m (SG 104 pl 6). Cat £1900 Est. £220

2354 S 1870 6d mauve pl 9. Superb CDS. Fantastic rich colour Cat 
£90 + premium) Est. £40

2355 S 1867/80 6d mauve (without hyphen), plate 8, centred N, 
right wing margin, m/m (SG 109 pl 8). Cat £800  Est. £100

2356 S 1867 6d mauve pl 9, vibrant colour, super stamp, very fine 
mint (SG 109). Cat £700 Est. £110

2357 S 1867 9d straw pl 4, wmk spray, ovpt ‘specimen’ (type 9). 
Very fine mint, beautiful colour (SG 110s). Cat £425 (Photo)  
 Est. £120

2358 S 1867 9d pale straw with very fine132 numeral cancel (SG 
111) Cat £300 (Photo) Est. £40

2359 S 1867/80 9d pale straw, right wing margin, blunt SE corner, 
m/m (SG 111). Cat £2400 Est. £350

2360 S 1867 10d red brown, superb light pmk. Lovley colour (SG 
112). Cat £400 Est. £65

2361 S 1867 QV 10d SPECIMEN (Type 9), KM-MK, pale red-brown, 
(Plate 1): SG 113 spray wmk: well centred, fine shade, no 
hinge remnant, single blunt perf. Cat £500 Est. £70

2362 S 1867/80 10d deep red-brown, centred SW, couple of short 
perfs, m/m (SG 114). Cat £3600 Est. £350

2363 S 1867/8 1s plate 5, cds copy (SG 117 pl 5). Cat £45 + 75%  
 Est. £12

2364 S 1871 1s green, plate 5, m/m (SG 117 pl 5) Est. £140
2365 S 1871 1s green, plate 6, left wing margin, centred N, toned 

perf on W side, m/m (SG 117 pl 6). Cat £1200 Est. £160
2366 S 1867 2s milky blue. Superb CDS. brilliant colourof this rare 

shade. Stunning (SG 120b). Cat £2000++ Est. £400
2367 S 1867 2s milky blue, very fine used neat ‘Guayaquil’ 

(Ecuador) C41 numeral. Super colour (SG 120b). Cat £2000 
(Photo) Est. £450

2368 S 1880 2s brown, right wing margin, short perf on E side, 
used (SG 121). Cat £4250 Est. £650

2369 S 1872/3 6d chestnut with CDS ‘Cloyne’ cancel, (SG 122b). Cat 
£60 + 75% Est. £12

2370 S 1873 6d grey used (SG 125) Cat £300 (Photo) Est. £20
2371 S 1872 6d grey pl 12. Brilliant Blackpool CDS. A stunner (SG 

125). Cat £300+ Est. £70
2372 S 1867 5s rose pl 1 superb ‘Constantinople’ pmk. Attractive 

(SG 126). Cat £675 Est. £100
2373 S 1867 5/- pale rose plate 1 (SG127) good used, good centring 

Cat £675 Est. £80
2374 S Used Abroad Peru, 1867/74 5s rose se-tenant pair, plate 2, 

Cancelled ‘C38’ SG Z56 x2, (SG 127 x2). Cat £900 Est. £120
2375 S Used Abroad Chile, 1867/94 5s rose, se-tenant pair on 

piece,plate 2, Cancelled ‘C30’ SG Z88 x2, (SG 127 x2). Cat 
£800 Est. £260

2376 S 1878 QV 10s greenish-grey (SG 128), JC-CJ, Maltese Cross 
wmk, Plate 1: very fine shade, centred SE, couple of nibbled 
perfs, blurred squared circle canc (showing MR 23 + part 
(LON)DON ??) that leaves much of portrait clear. Cat £3,200  
 Est. £420

2377 S 1878 £1 brown-lilac wmk Malt Cr with superb Bristol cds (SG 
129) Cat £4500 (Photo) Est. £1,800

2378 S 1882 £5 orange on blued paper. Mint (much original gum). Ovpt 
‘specimen’ (type 9). Crease bottom left, hardly evident from 
front. Well centred (SG 133s). Cat £3000 (Photo) Est. £500

2379 S 1875 2½d rosy mauve, white paper, good m/m (SG 139 pl 
2). Cat £675 Est. £65

2380 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 1, centred E, m/m (SG 
139 pl 1). Cat £675 Est. £95

2381 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 2, centred SE, m/m (SG 
139 pl 2). Cat £675 Est. £130

2382 S 1873/80 2 1/2d rosy mauve, plate 3, regummed, centred 
slightly N, m/m (SG 139 pl 3). Cat £1000 Est. £130

2383 S 1877 2 1/2d rosy mauve, plate 9, regummed, centred NW, 
m/m (SG 141 pl 9). Cat £525 Est. £75

2384 S 1878 2 1/2d rosy mauve, plate 10, regummed, centred W, 
m/m (SG 141 pl 10). Cat £550 Est. £85

2385 S 1880 2 1/2d rosy-mauve pl 17, very fine mint, perfectly 
centred and fresh colour. Very fine example of this key 
stamp (SG 141 pl 17). Cat £1700 (Photo) Est. £400

2386 S 1873 3d rose pl 11, superb ‘Watford’ CDS. CDS difficult on 
this issue (SG 143). Cat £80+ premium Est. £24

2387 S 1875 3d rose pl 16. Superb Ediburgh CDS (SG 143). Cat 
£80++ Est. £32

2388 S 1879 3d rose, plate 20, wmk spray, very fine used, lovely 
colour and well centred (SG 143). Cat £140 Est. £36

2389 S 1876 6d grey pl15. Fine mint, fresh colour (147). Cat £500  
 Est. £100
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2390 S 1875 1s green, super stamp, brilliant Newry CDS (SG 150 pl 
11). Cat £175+ Est. £48

2391 S 1873 1s Green Pl. 8 Fresh Lightly Hinged Mint with Excellent 
Colour & Centring. Couple Slightly Trimmed Perfs not 
Detracting. Extremely Attractive Mint QV. SG 150 Cat £825  
 Est. £150

2392 S 1880 1s orange brown pl 13, wmk spray, superb light pmk, 
scarce stamp, full perfs (SG 151). Cat £550+ Est. £100

2393 S 1880 1s orange-brown Pl 13 used abroad VALPARAISO C30 
cancel, scarce (SG 151/Z85) Cat £700 (Photo) Est. £130

2394 S 1876 4d colour trial pale red-brown imperf right margin og 
pl 15 u/m (SG 152VAR)  (Photo) Est. £250

2395 S 1877 4d sage-green pl 16 used (SG 153) Cat £300 (Photo)  
 Est. £20

2396 S 1877 4d sage-green pl 16 faded colour, mint no gum (SG 
153) Cat £1400 (Photo) Est. £50

2397 S 1876 8d orange on piece with superb Liverpool cds and 
numeral tied cancel (cat £625 on cover), pretty item (SG 156) 
Cat £350 (Photo) Est. £65

2398 S 1880 3d on 3d CDS used (SG 159). Cat £160+ 75% Est. £32
2399 S 1883 3d on 3d lilac horiz crease, fresh colour m/m (SG 159) 

Cat £650 Est. £50
2400 S 1883 3d on 3d lilac, very fine mint, wonderful colour (SG 

159). Cat £650 Est. £150
2401 S 1880/3 4d grey-brown plate 17, CDS London cancel, (SG 

160 pl 17). Cat £150 + 75% Est. £28
2402 S 1882 6d grey pl 18, super u/m. Beautiful colour (SG 161 

pl18). Cat £400 as m/m Est. £160
2403 S 1882 6d on 6d lilac. Fresh mint (SG 162). Cat £675 Est. £100
2404 S 1881 1s orange-brown pl 14, fresh u/m (SG 163 pl14). Cat 

£750 as m/m Est. £240
2405 S 1880/1 set of 6, average used (SG 164/9). Cat £500+ Est. £40
2406 S 1880 1d venetian red. Imprimatur, BI, 4 margins, fine, fresh 

m/m (SG 166var). Cat £275 Est. £40
2407 S 1880 1½d venetian red, superb CDS (SG 167). Cat £60+ Est. £9
2408 S 1880 1 1/2d venetian red, u/m. Underrated (SG 167). Cat 

£250 Est. £100
2409 S 1880 1 1/2d venetian red, u/m (SG 167). Cat £250 as m/m   

 Est. £120
2410 S 1880 2d pale rose. Imprimatur, fine mint, 4 margins (SG 

168var). Cat £550 Est. £80
2411 S 1881 1d lilac, die 2, wmk inverted, u/m (SG 172wi). Cat £60 

as m/m Est. £26
2412 S 1881 1d Lilac Die II Fine Used VARIETY MISSING DOT NW. 

Some Light Soiling. C/w Issued 1d for Comparison. Scarce & 
First Time Seen. SG172/4var Est. £50

2413 S 1881 1d lilac 16 dot imprimatur m/m (SG 172VAR)  (Photo)  
 Est. £100

2414 S 1881 1d lilac 16 dot with CANCELLED ovpt spec K8u m/m 
(SG 172) Cat £950 (Photo) Est. £200

2415 S 1881 1d lilac 16 dot with SPECIMEN ovpt (spec K8t type 9) 
block of 8, unusual, 6 are u/m (SG 172s) Cat £480 Est. £200

2416 S 1883 2s6d lilac, fine mint (SG 178). Cat £600 Est. £130
2417 S 1883 5s rose, DG, brilliant CDS (SG 180). Cat £250+ Est. £32
2418 S 1883 QV 5s rose (SG 180) EF,FE: fine shade, centred spot on,  

full clean cut perfs, faint part oval REGISTERED  canc. Cat 
£250 Est. £50

2419 S 1883 5s crimson, superb ‘Glasgow’ CDS. Brilliant colour. (SG 
181). Cat £250 Est. £75

2420 S 1883 10s Cobalt ovpt ‘specimae’. Very fine mint. Excellent 
example of this rare shade (SG 182s). Cat £3400 (Cats £42 
000 without ‘specimen’!) Est. £800

2421 S 1883 10s ultramarine, brilliant CDS leaving Queen’s profile 
clear. (SG 183). Cat £525 Est. £100

2422 S 1883 QV 10s ultramarine (SG 183): BJ,JB: fine shade: centred 
spot on:  full perfs: single full cds canc GRESHAM HOUSE FE 
2 00 reflected on rev. Cat £525 Est. £100

2423 S 1883/4 10s ultramarine, oval registered cancel, used (SG 
183). Cat £525 Est. £130

2424 S 1883 10s ultramarine (deep shade) ovpt ‘specimen’ (type 11), 
Very fine mint, choice stamp (SG 183s). Cat £550 Est. £200

2425 S 1884 £1 brown-lilac ovpt ‘SPECIMEN’ m/m (SG 185s). Cat 
£2800 Est. £700

2426 S 1883 1/2d, 2 1/2d & 3d lilacs all CDS copies, (SG 188, 190/1). 
Cat £175 + 100% Est. £32

2427 S 1883 3d lilac with v fine hooded Manchester cancel (SG 191) 
Cat £180 (Photo) Est. £40

2428 S 1883/4 4d, 5d & 6d green , used (SG 192/4). Cat £660 Est. £60
2429 S 1883 5d dull green, SI, ovpt ‘specimen’, fresh, m/m (SG 

193s). Cat £190 Est. £32

2430 S 1883/4 9d dull green with CDS Edinburgh cancel, (SG 195). 
Cat £480+ Est. £55

2431 S 1883-4 9d dull green heavily mounted mint (SG 195) Cat 
£480 (Photo) Est. £100

2432 S 1887 Jubilee set Used, condition mixed (SG 197/214) Cat 
£380 Est. £10

2433 S 1887 1/2d vermillion with control L margin spec KC17 m/m 
(SG 197) Cat £45 Est. £12

2434 S 1887 ½d . S.G.197 u/m corner control strip of 3 Q (I) Perf 
through right margin Est. £14

2435 S 1887 ½d . S.G.197 m/m corner control strip of 3 Q (I) (Perf E 
bottom margin ext hole) Est. £14

2436 S 1887 1/2d vermilion, wmk inverted u/m (SG 197wi). Cat £90 
(Photo) Est. £40

2437 S 1887 1 1/2d dull purple and pale green gutter block of 4 
u/m (SG 198) Cat £100 Est. £50

2438 S 1887 2d green and carmine, fresh colours, u/m (SG200). Cat 
£50 Est. £16

2439 S 1887 2d grey-green and carmine with ‘Irregular shading on 
right side of tablet’ spec K30c m/m (SG 200) Cat £85 Est. £24

2440 S 1887 2d grey-green and carmine block of 4 with bottom 
margin u/m (SG 200) Cat £200 Est. £75

2441 S 1887 4d green/purple brown, u/m (SG 205). Cat £60 Est. £30
2442 S 1892 4 1/2d green and carmine block of 4 with top and 

right margin u/m (SG 206) Cat £68 Est. £24
2443 S 1888 5d dull purple and blue Die II m/m (SG 207a) Cat £42   

 Est. £12
2444 S 1887 5d dull purple and blue, die I, m/m (SG 207). Cat £800 

 Est. £65
2445 S 1897 5d Die I, CDS copy (SG 207). Cat £800+50% Est. £80
2446 S 1890 10d dull purple and carmine m/m (SG 210) Cat £60  

 Est. £12
2447 S 1887 1s dull green, u/m (SG 211). Cat £375 Est. £200
2448 S 1900 1/2d blue-green plate proof green on buff cat £220 in 

spec u/m (SG 213VAR)  (Photo) Est. £65
2449 S 1887 set to 1s plus SG 213/4 including shades good used. 

Cat £900+ Est. £80
2450 S 1900 1s green and carmine in unusual block of 4 with 

multiple cds (SG 214) Cat £560 (Photo) Est. £150
2451 S 1912 1d bright scarlet pair with one showing ‘Q for O’ 

variety m/m (SG 357a) Cat £175 (Photo) Est. £70
Great Britain - Edward VII

2452 S 1902 1/2d yellow-green, 1d bright scarlet. Each cancelled 
wit ‘St Andrews Cross’ (pre-cancel used on booklet panes). 
Unusual u/m (SG 218/9 vars) Est. £24

2453 S 1902 set to 1s, very fine used. Cat £425 as cheapest shades  
 Est. £48

2454 S 1902 ½d yellow green. St Andrews Cross attached, m/m, full 
perfs (SG 218aw). Cat £175 Est. £48

2455 S 1904 1/2d yellowish green in se-tenent pair with St Andrews 
Cross, Spec M2c, m/m (SG 218var). Cat £190 Est. £90

2456 S 1902 1d scarlet, 2 copies on piece both tied by very fine 
‘Beyrout’ hooded circle (2) (SG 219) Est. £15

2457 S 1902 1½d slate – purple and green mint, SG222 cat £75.  
 Est. £19

2458 S 1905 1 1/2d pale, dull purple/green (c), u/m (SG 223). Cat 
£75 Est. £24

2459 S 1905 1 1/2d slaye-purple/bluish green. Pristine u/m (SG 
224). Cat £75 Est. £30

2460 S 1902 4d green and chocolate brown fine mint, SG236 cat 
£70. Est. £18

2461 S 1902 4d green/chocolate brown. Ordinary paper, u/m 
corner marginal with coloured bars (SG 236var Spec M23 
(3)). Cat £125 Est. £60

2462 S 1906 5d slate purple/ultramarine, u/m (SG 243a). Cat £120  
 Est. £40

2463 S 1910 7d deep grey black, (light gum bend) with Hendon Cert 
(2021), u/m (SG 249a). Cat £170 Est. £40

2464 S 1902 9d dull purple and ultramarine fine mint, SG250 cat 
£140. Est. £24

2465 S 1902 10d slate-purple/crmine pink. Superb CDS (SG Spec 
M42/3). Cat £125 Est. £40

2466 S 1906 9d slate purple/ultramarine (c), u/m (SG 251a). Cat 
£225 Est. £70

2467 S 1902 10d dull purple and carmine fine mint, SG254 cat 
£150. Est. £36

2468 S 1910 1s dull green/scarlet, chalky, u/m (SG 259). Cat £225  
 Est. £70

2469 S 1902 2/6 (x2), 5s and 10s used (SG 260-62) Cat £1020 Est. £60
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2470 S 1902/10 2s6d lilac ovpt SPECIMEN, m/m (SG 260s). Cat 
£400 Est. £200

2471 S 1902 2s6d, 5s, 10s, average used . Cat £900 Est. £80
2472 S 1902/10 2s6d pale dull purple, m/m (SG 261). Cat £350  

 Est. £140
2473 S 1902 5s bright carmine, fresh m/m (SG 263). Cat £450 Est. £140
2474 S 1902 10s ultramarine, CDS used (SG 265). Cat £500 Est. £110
2475 e 1902 10s ultramarine. Fresh colour. LMM. SG265. Cat £1,000  

 Est. £260
2476 S 1902 £1 dull blue-green, vertical pair, used (SG 266 x2). Cat 

£800 Est. £450
2477 S 1911 Harrison 1d brick-red, no wmk, underrated u/m (SG 

272a). Cat £75 Est. £40
2478 S 1911 Harrison 1d anilline rose, very fine used CDS. brilliant 

colour (SG 275a). Cat £140 Est. £90
2479 S 1911 ½d pale bluish-green. Harrison perf 15 x 14, superb 

CDS (SG 279, Spec M4/4). Cat £45 Est. £10
2480 S 1911 4d deep. Bright orange, perf 15 x 14, u/m (SG 286, 

Spec M 27 (2)). Cat £75 Est. £20
2481 S 1911 6d royal purple. Superb CDS. Stunning colour (SG 295). 

Cat £90 Est. £40
2482 S 1911 Harrison 1d very deep rose-red, u/m corner marginal 

with Brandon Cert (2005)(SG M6 var) Est. £90
2483 S 1912 10d dull reddish purple/carmine, u/m (SG 311). Cat 

£150 Est. £60
2484 S 1912 10d dull reddish purple/carmine. Pristine u/m (SG 311). 

Cat £150 (Photo) Est. £75
2485 S 1912 1s green /carmine, u/m (SG 314). Cat £140 Est. £48
2486 S 1911 2s6d dull greyish purple. Super mint. Brilliant colour of 

this rare shade (SG 315). Cat £950 Est. £400

Great Britain - George V
2487 S Mint on 8 small s/cards (125 app) inc dups Cat £600 

(unchecked for shades) Est. £40
2488 S 1909 4d brown – orange mint, SG239 cat £180. Est. £36
2489 S 1911 1/2d bluish green block of 4, Spec N1(4), with RPS 

Cert, u/m (SG 323var x4). Cat £1600 Est. £450
2490 S 1911 1/2d very deep green, with BPA Cert Spec N2(7), m/m. 

(SG 325var). Cat £450 Est. £240
2491 S 1911/2 1d carmine, white spot left of ‘O’ and white dot 

above T of postage (Pl 14, R20/11 Control A11 ( c ))Spec 
N8d m/m (SG 329var). Cat £200 Est. £75

2492 S 1911/2 1d rose-pink, die 1B, u/m ‘A11’ control (SG 331). 
Cat £225 Est. £80

2493 S 1911/2 1d scarlet, Die 1B, wmk inverted, u/m marginal copy 
(SG 332wi). Cat £80 Est. £30

2494 S 1912 1/2d yellow green ‘No cross on crown’ (very clear), 
u/m (SG 340a). Cat £190 Est. £60

2495 S 1912 1d bright scarlet, wmk crown, ‘no cross on crown’, fine 
mint (SG 341a). Cat £110 Est. £26

2496 S 1912 1d bright scarlet (Wmk Cr) No Cross on Crown l/m (SG 
341a) Cat £110 Est. £40

2497 S 1912 1d bright scarlet se-tenant pair, left stamp no cross on 
crown variety, centred S, u/m (SG 341a). Cat £150 Est. £80

2498 S 1912 1d bright scarlet, Die 2, crown.wmk, Variety no cross 
on crown and broken frame, u/m (SG 341c, Spec N11c). Cat 
£180 as m/m Est. £90

2499 S 1912 1d bright scarlet, wmk inv, m/m (SG 341wi). Cat £425  
 Est. £220

2500 S 1912 1/2d green, Die 2, ‘no cross on crown, royal cypher 
wmk, u/m (SG 344a). Cat £325 Est. £160

2501 S 1912 ½d green, wmk inv/reversed, multiple crown, 
interpanneau gutter pair with coloured bars, lovely item, 
superb CDS (SG 346wk). Cat £220 Est. £48

2502 S 1912 1/2d green, multiple cypher ‘B12’ corner control blk of 
6, B12 (w)2a, u/m (SG 346). Cat £120 + control Est. £65

2503 E 1912/24 ½d green eight different controls in lower left 
corner strips of 3 with C13, D14, E14, F15, H16, O20, P20, 
V23, odd fault, l/m. Est. £16

2504 E 1912/24 set with shades on stock sheet, all fine used. SG 
351/96 Cat 300+ as cheapest shades. Est. £40

2505 S 1912/22 1/2d olive-green bottom marginal strip of 3, 
control H16,with RPS Cert Spec N14(12), u/m (SG 351var). 
Cat £600 Est. £250

2506 S 1922 1/2d deep cobalt-green left corner marginal single, 
with Brandon Cert, Spec N14(18). u/m (SG 353var). Cat £400 
 Est. £230

2507 S 1913 1/2d deep myrtle-green bottom marginal pair, control 
M18, with BPA Cert Spec N14 (16), m/m (SG 353var). Cat 
£1750 Est. £1,200

2508 S 1912 1d deep brick-red bottom marginal, control J17, 
single, with Hendon Cert, Spec N16 (6), u/m (SG 357var). Cat 
£140 Est. £75

2509 S 1912/22 1d scarlet blk of 4, top right hand stamp showing 
variety ‘Q’ for ‘O’, m/m (SG 357a). Cat £175 Est. £90

2510 S 1912 1d very deep bright scarlet, top margin with 
interpanneau bars. Stunning colour with RPS Cert (1988), 
u/m (SG 357var Spec M11/4). Cat £275 Est. £100

2511 S 1912/22 1d scarlet pane with pre-cancel CDS, type G, wmk 
inv (SG357c var NB7ay). Cat £500 Est. £100

2512 S 1918 2d orange vermilion, superb u/m (SG SPecN16/15). 
Cat £225 Est. £120

2513 S 1912 2 1/2d cobalt-violet-blue, bottom left corner marginal 
strip of 3, control C13, Spec N 21(2), m/m (SG 371var). Cat 
£130 Est. £46

2514 S 1912/24 2 1/2d blue, in block of 4, wmk inv and reversed, 
centred NE, m/m, (SG 372wk x4). Cat £146 Est. £50

2515 S 1912/24 2 1/2d blue bottom right corner marginal block of 
4, wmk reversed, m/m (SG 372wj x4). Cat £365 Est. £180

2516 S 1922 9d olive-green. Superb ‘Newbury’ CDS (SG 393a). at 
£30 Est. £10

2517 S 1922 9d olive green, royal cypher, fine mint (SG 393a). Cat 
£110 Est. £32

2518 S 1913/8 4 x 2s6d seahorses, all very fine used. Cat £640 at 
minimum Est. £70

2519 S 1913 Waterlow, 2s6d deep sepia brown, superb colour, fine 
mint (SG 399). Cat £400 Est. £65

2520 S 1913 2s6d sepia brown seahorse, m/m (SG 400). Cat £300  
 Est. £120

2521 S 1913 10s indigo-blue seahorse, fine used (SG 402). Cat 
£475 Est. £160

2522 S 1915 2s6d grey brown. Superb 1917 CDS, well centred (SG 
407). Cat £330 Est. £70

2523 S 1915 2s6d grey-brown seahorse, m/m (SG 407). Cat £400  
 Est. £140

2524 e 1915 Sea Horse De la Rue 5s bright carmine. UM. SG409 
N67(1) Cat £1,100 Est. £350

2525 S 1915 5s pale ultramarine, very fine used CDS, centred SW 
(SG 410). Cat £500 Est. £55

2526 S 1918 2/6d chocolate – brown Seahorse mint, SG414 cat 
£160. Est. £24

2527 S 1934 1½d Advert pane ‘For safety of Capital/Invest in certs, 
Without selvedge, one stamp mounted. Full perfs, wmk inv 
(SG414 var, NB27a/14). Cat £250 Est. £48

2528 S 1918 Seahorses set l/m regummed (SG 415/7) Cat £960  
 Est. £250

2529 S 1918 5/- rose – red Seahorse good used, SG416 cat £135.  
 Est. £20

2530 S 1919 5s rose-red top marginal seahorse, centred S, crazed 
gum, u/m (SG 416). Cat £350 Est. £130

2531 S 1919 10s dull grey-blue seahorse, m/m (SG 417). Cat £475  
 Est. £120

2532 S 1918 10s dull grey-blue, Bradbury seahorse, very fine mint 
(virtually u/m), well centred and full perfs (SG 417). Cat 
£475 Est. £170

2533 S 1924 1 1/2d block cypher, booklet pane with selvege and 
full perfs. Cancelled ‘London EC type ‘I’’ (double circle 
without time slugs), wmk upright, u/m For Advertisers 
booklet (SG 420var SPec NB14y). Cat £225 Est. £90

2534 S 1924 3d control block of 6 V34 SG 423var Spec NE750 u/m  
 Est. £32

2535 S 1924/5 Wembley’s (SG 430/33) fine used. Cat £80 Est. £16
2536 S 1924 and 1925 Wembley sets F/U (SG 430/33) cat £126. Est. £26
2537 S 1929 PUC low values set of 3 mint with sideways watermark 

variable perfs, SG434a, 435a and 436a cat £205. Est. £30
2538 S 1929 1 1/2d PUC ovpt ‘cancelled’ (type 33), fine mint with 

full perfs with selvedge (SG 436var SPec Ncom7t). Cat £500  
 Est. £120

2539 S 1929 PUC 2 1/2d Inverted Wmk, fresh colour, u/m some 
minor tone marks on reverse (SG 437Wi) Cat £3750 Res 
£1400 (Photo) Est. £1,500

2540 S 1929 PUC £1 black, m/m (SG 438). Cat £1100 Est. £550
2541 S 1934 photogravure set of 11 with values except 1 1/2d 

having a control attached m/m (SG439/49) Cat £50 Est. £30
2542 S 1934-6 Sdwys wmk set, good perfs u/m (SG 439a42b) Cat 

£300 Est. £140
2543 S 1934 1 1/2d booklet pane upright wmk (one stamp m/m, 

others u/m ). Full perfs with selvedge. Cyl 125. Advert 
‘Safety of Capital/Universal Fixed Trust) (SG 441e var Spec 
Pane NB27 (15)). Cat £250 Est. £75
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2544 S 1934 2s6d chocolate brown, re-engraved, u/m full perfs (SG 
450). Cat £150 Est. £75

2545 S 1934 Bradbury/Wilkinson 5s re-engraved, superb u/m (SG 
451). Cat £400 Est. £110

2546 S 1934 10s indigo re-engraved. Amazing, deep shade, lightly 
m/m (SG 452). Cat £350 Est. £80

Great Britain - KEVIII
2547 e 1936 set of 4 in cylinder blocks, (1/2d x3), 6 blocks, assorted 

control and cylinder numbers. m/m (SG 457/60). STC £125  
 Est. £26

Great Britain - George VI
2548 S 1937/47 5 values, wmk inv, 1d imperf at bottom, used (SG 

462Wi/6Wi). Cat £48 Est. £10
2549 S 1937/47 5 values, wmk sideways, m/m (SG 462a/6a). Cat 

£172 Est. £20
2550 E 1938 complete on stock sheet, all fine used (SG 462/514). 

Cat £130 Est. £24
2551 S 1939 9d deep olive-green cylinder block, Control R45, Cyl 

No 2 No Dot, u/m (SG 473). STC £75 Est. £14
2552 S 1942 2s6d green left marginal example, u/m (SG 476b). Cat 

£15 Est. £4
2553 S 1939 – 1948 2/6d yellow – green, 5/-, 10/- ultramarine and 

£1 all U/M, SG476b, 477, 478b and 478c cat £105. Est. £24
2554 S 1939 10s dark blue, superb u/m (SG 478). Cat £260 Est. £80
2555 S 1939 10s dark blue with ‘blot on scroll’ u/m (SG 478ab) Cat 

£275 Est. £175
2556 S 1948 RSW £1 UMM marginal Cat £40 Est. £16
2557 S 1948 Silver Wedding £1 U/M and fine mint x 2 (3), SG494 

cat £120. Est. £30
2558 S 1951 1/2d pale orange cylinder block, cylinder number 155 

Dot, u/m (SG 503). STC £30 Est. £7
2559 S 1951 set of 4, u/m (SG 509/12). Cat £100 Est. £20

Great Britain - QEII
2560 S 1955 Castles, Waterlow set of 4, u/m (SG 536/9). Cat £250 Est. £90
2561 S 1958/63 6 values, wmk inv used, 1½d, 2d with trimmed 

perfs (SG 570Wi/5Wi). Cat £76 Est. £14
2562 S 1958/63 6 values, wmk inv, m/m (SG 570Wi/5Wi). Cat £148  

 Est. £30
2563 S 1958 1s on cream paper, double impression, u/m (SG 584var 

Spec S138a) Cat £275 Est. £130
2564 S 1959 phosphor graphite set superb used (SG 598/609). Cat 

£80 Est. £16
2565 S 1959 Phosphor-Graphite set of 8, used (SG 599/609). Cat 

£80 Est. £20
2566 S 1959 Castles, 2nd De La Rue, set of 4, u/m (SG 595/8). Cat 

£195 Est. £65
2567 S 1960/7 5 values, with inv wmk, 2½d very short perfs, nearly 

imperf at top, m/m (SG 610/2Wi, 614/5Wi). Cat £202 Est. £20
2568 S 1960/7 5 values, with inv wmk, 2½d very short perfs, nearly 

imperf on E side, used (SG 610/2Wi, 614/5Wi). Cat £200  
 Est. £26

2569 S 1962 NPY UM/Mint Vertical DR BLADE FLAWS Selection: (i) 
3d UM Vertical Pair (Face) (ii) 3d MM Marg Single (Portrait & 
Margin) 1s3d MM Single. Good to Fine 632/633vars Est. £20

2570 S 1962 3d NPY UM/MM VARIETY SELECTION: (i) 2 x MM Singles 
with Vertical Dr Blade Flaws (in White & Violet) (ii) UM Marg 
Block of Four Each Stamp Showing White Lines at Top of Main 
Arrows Plus UNLISTED Dot to Queen’s Ear (SE Stamp) (iii) UM 
Marg Horiz Pair Right Stamp Shows ‘Row of Dots Queen’s Left 
Eye to Hair’ (from Cyl. 2C-2B dot, R.15/6) SG 632var  Est. £24

2571 S 1963 2½d Lifeboat UM Vert Marg Pair with MISSING CONTROL 
3A-3B Plus Faint 1C. Previously Folded Horizontally with Two 
Tiny Soil Spots on Gum. C/w Normal Cylinder Marg Strip for 
Comparison. SG 639 Est. £30

2572 S 1963 Red Cross phosphor set in U/M vertical strips of 3, 
SG642p/644p cat £195. Est. £40

2573 E 1963 Freedom from Hunger to 1964 Botanical sets on stock 
sheet, all sound used. Cat £190 Est. £48

2574 S 1964 1s3d Shakespeare Corner Marginal. Stamp is  U/M with 
Excellent Wide Vertical Doctor Blade Flaw in Cerise Extending 
into Bottom Margin which is Mounted. C/w Normal to 
Compare. SG 648var Est. £40

2575 S 1965 6d Arts ovpt ‘School Specimen’, u/m (SG 669var) (Photo)  
 Est. £10

2576 S 1965 2s6d Parliament Post Office Fresh  U/M VERTICAL PAIR 
with VARIETY INVERTED WATERMARK. Scarce in Multiples. 
C/w UM Single for Comparison. SG 664Wi £120+ Est. £60

2577 S 1966 4d Gull PO Fresh Unmounted Nice Red Shift Leaving 
Gull’s Beak & Leg Greenish Yellow. Excellent Visually c/w 
Normal to Compare. SG 696var Est. £50

2578 S 1966 4d Robin PO Fresh Unmounted Nice Red Shift Leaving 
Robin’s Breast Partly Greenish Yellow. Excellent Visually c/w 
Normal for Comparison. SG 698var Est. £50

2579 S 1966 Battle of Hastings 4d x all 6 singles with a spectacular 
perf shift meaning the left side of the stamp is blank or 
almost blank and part of the 4 and all of the d are missing, 
U/M and very visual. Est. £75

2580 S 1967 4d Xmas wavy line Used Horiz Dr Blade Flaw Above 
Mary’s Head. Unusual. C/w Mint 4d for Comparison. SG 
757var Est. £10

2581 S 1967 4d Fresh Mint Unlisted White Blip on Radar with 
Vertical Red Dr Blade Far Right. C/w Normal UM Issue for 
Comparison. SG 752var Est. £24

2582 S 1967 5d royal blue machin imperf pair u/m (SG 735c) Cat 
£350 Est. £80

2583 S 1968 Bridges 1s9d Mainly  U/M Phosphor Varieties: (i) 
Phosphor Omitted (Mounted) (ii) Left Band Omitted (iii) 
Partial Band at Right (iv) Two Bands Plus Phosphor Showing 
Across Stamp. C/w Normal for Comparison. SG 766vars  
 Est. £40

2584 S 1969 4d Concorde UM/LMM VARIETY SELECTION: (i) Very 
Blotchy Printing LMM (ii) ‘Oil Slick’ Flaw (R.13/2) Spec W151f 
UM (iii) Two UM Singles Both with Faint Phosphor Reaction. 
C/w Normal UM Vertical Pair for Comparison. SG 784var  
 Est. £50

2585 S 1969 8d Turquoise-blue PO Fresh UM (PVA Gum) Marginal 
(Guide Hole ‘N’ Box) BLOCK of FOUR with VARIETY Fibres 
Clearly Showing on Block. Unable to Ascertain Whether Head 
A or Head B! Phosphor Bands Fluoresce Normally. Comes 
with Normal 8d Mint for Comparison. SG 739var Est. £75

2586 S 1969 9d cathedrals, value omitted, u/m with normal (SG 
800a). Cat £200 Est. £75

2587 S 1970 £1 bluish black, imperfpair, 4 margins, u/m (SG 
831bvar) Est. £40

2588 S 1970 5d Architecture Post Office Fresh  U/M Vertical Pair 
VARIETY Showing Green Omitted (Cobblestones). C/w 
Normal 5d Marg UM for Comparison. SG 815f UNPRICED. 
Sold without Certificate Est. £50

2589 S 1970 £1 bluish black, right marginal imperf pair, 4 margins, 
u/m (SG 831bvar) Est. £60

2590 S 1970 Christmas 5d with major misperf u/m (SG 839VAR)  
(Photo) Est. £70

2591 S 1970 1s6d Literary Anniversary. Silver (‘grasmere’) omitted 
u/m with normal (SG 828b). Cat £200 (Photo) Est. £75

2592 S 1972 Christmas 7 1/2p ochre omitted u/m (SG 915a) Cat 
£200 (Photo) Est. £110

2593 S 1973 Royal Wedding unfolded traffic light gutter pair set 
U/M cat £110 Est. £32

2594 S 1973 3p Christmas. Huge shift with the top part of the 
stamp at base!. Visually striking, u/m (SG 945var) Est. £50

2595 S 1973 3 1/2p Christmas. BLue omitted (one legged page boy! 
robes etc), u/m with normal (SG 948d). Cat £250 (Photo)  
 Est. £130

2596 S 1973 Explorers 9p brown-grey printing double, u/m (SG 
927b). Cat from £500 Est. £230

2597 S 1974 Fire Service set in U/M unfolded Traffic Light gutter 
pairs cat £60. Est. £19

2598 S 1974 10p Tree unfolded traffic light gutter pair U/M cat £65. 
 Est. £20

2599 S 1974 UPU and Churchill U/M unfolded traffic light gutter 
pair sets cat £80 Est. £22

2600 S 1974 self – adhesive octagonal stamps ½p to 5p rare 
MNG proof sheet of 9, never seen before and unlisted by 
Rushstamps. Est. £160

2601 S 1976 9p deep violet misperf block of 4, u/m (SG X883 x4 
var) Est. £40

2602 S 1977 – 1987 definitive high value set of 8 to £5 U/M, 
SG1026/1028 cat £60 Est. £19

2603 S 1979 Xmas 8p pair with colour shift u/m (SG1104) (Photo)  
 Est. £44

2604 S 1980 ½p turquoise blue x 4 on piece with superb Japanese 
CDS, pretty and scarce (SG X924) Est. £13

2605 S 1992 £5 Windsor Castle Harrison Plate Fresh UM (with 
Gutter) with Stamp Showing Excessive Deep Brown Inking on 
Various Parts of Stamp.  Est. £24

2606 e 1992 definitive high value set of 4 in cross gutter pairs U/M, 
SG1611/1614 cat £200 as normal stamps. Est. £65

2607 E 14p Machin miscut part sheet of 30 with 2 cylinder blocks 
on the same sheet U/M, bought as new issues for £75 years 
ago, with original press cutting. Est. £50

2608 S 1997 Courisier 2p machin head without value, with normal, 
u/m  Est. £32
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2609 E 1st class stamps on piece x 17, these have been checked by 
an expert who states they are forgeries. Est. £24

2610 E 2000 Christmas Robin Smiler sheet of 10 F/U on Benham 
covers x 2 in pristine condition, seldom seen. Est. £30

2611 E 2000 Christmas ‘Smiler’ sheets set of 2 fine  U/M, SGLS2/3 
cat £360. Est. £75

2612 E 2001 Occasions Smiler sheet fine U/M, SGLS4 BB retail is 
£120. Est. £36

2613 S 2003 50th Anniversary of Coronation £1 deep yellow-green 
single value, u/m (SG 2380). Cat £60 Est. £10

2614 S 2003 £2 missin £ sign in cylinder block of 6, u/m (SG 
Y1747a). Cat £275 Est. £120

2615 e NVIs U2975 to 2979. U2981 to U2985, U2987. U2989, 
U2995 all UM. U3271 & U3276 FU (15) Est. £13

2616 E 2012 XXX Olympiad sheet, 30 different First Class sports 
stamps, u/m (SG MS3204a). Est. £26

2617 E Post & Go: 2013 Australia World Stamp Expo Union Flag Set 
FS39-44 & Machin Set FS1b-5b,5eb. 2014 Poppy First World 
War Centenary Set FS103-108. (3 sets) Est. £20

2618 E 2019 Royal Mail Star Wars Official Stamp Collection Souvenir 
Folder unopened, Containing SG 3758/69, 4007/4014 and 
4292/4301 in 5 strips of 6, (x30 1st) unused. Est. £30

Great Britain - FDC’s
2619 e Definitives; 1937 1 1/2d Brown FDC, + addiditional values for 

registered cover, Salford CDS, Wishart cover, Cat £40 Est. £13
2620 e Definitives; 1937 1 1/2d Brown FDC, + addiditional values 

for registered cover, Salford CDS, Wishart cover, Cat £40  
 Est. £13

2621 e 1937 Meter Marks, London CDS, Cat £250 Est. £65
2622 e 1937 Meter Marks, London CDS, Cat £250 Est. £65
2623 e 1940 Stamp Centenary, Bournemouth Cat £50 Est. £12
2624 e 1940 Stamp Centenary, Bournemouth Cat £50 Est. £12
2625 e 1940 Stamp Centenary illuistrated FDC, London red FDI Cat 

£55 Est. £14
2626 e 1940 Stamp Centenary illuistrated FDC, London red FDI Cat 

£55 Est. £14
2627 e 1948 Silver Wedding low value FDC, neat envelope, typed 

address. Est. £12
2628 e 1948 Silver Wedding set on registered illustrated FDC, 

reasonably clean with typed address. Est. £250
2629 E 1955 2d Brown printed postcard illust cover. illust cover. Cat 

£50 Est. £10
2630 E 1955 2d Brown printed postcard illust cover. illust cover. Cat 

£50 Est. £10
2631 E 1961 Parliament, Conference slogan illust cover. Cat £50 Est. £10
2632 E 1961 Parliament, Conference slogan illust cover. Cat £50 Est. £10
2633 E 1961 Post Office Savings Bank illust cover. Cat £65 Est. £11
2634 E 1961 Post Office Savings Bank illust cover. Cat £65 Est. £11
2635 e 1962 NPY illustrated FDC, productivity slogan Cat £75 Est. £24
2636 e 1962 NPY illustrated FDC, productivity slogan Cat £75 Est. £24
2637 e 1963 Nature Week ordinary set on illustrated FDC with neat 

handwritten address and Forest Row CDS, Bradbury cat is 
£200. Est. £36

2638 e 1963 Red Cross ordinary FDC illustrated and unaddressed 
West Wellow CDS and signed by the vicar, fine and cat by 
Bradbury £125. Est. £36

2639 e 1964 Geographical ordinary set on FDC illustrated with neat 
handwritten address and Forest Row CDS, Bradbury cat is 
£120. Est. £24

2640 e 1964 Botanical ordinary set on FDC illustrated with neat 
handwritten address and Forest Row CDS, Bradbury cat is 
£150. Est. £30

2641 e Definitives; 1965 ex 2/- Third Holiday Booklet, 3d +1d se 
tenant pane, Winchester CDS, Cat £75 Est. £28

2642 e Definitives; 1965 ex 2/- Third Holiday Booklet, 3d +1d se 
tenant pane, Winchester CDS, Cat £75 Est. £28

2643 e 1966 England Winners illustrated FDC with Manchester FDI, 
Cat £25  Est. £8

2644 e 1966 England Winners illustrated FDC with Manchester FDI, 
Cat £25  Est. £8

2645 E 1966 Westminster Abbey, ordinary & phosphor illust cover. 
Cat £50 Est. £10

2646 E 1966 Westminster Abbey, ordinary & phosphor illust cover. 
Cat £50 Est. £10

2647 e 1966 Christmas illustrated ordinary & phosphor, Bethlehem 
FDI, Cat £100 Est. £32

2648 e 1966 Christmas illustrated ordinary & phosphor, Bethlehem 
FDI, Cat £100 Est. £32

2649 E 1967 Christmas double dated covers, Bethlehem FDI illust 
cover. Cat £65 Est. £13

2650 E 1967 Christmas double dated covers, Bethlehem FDI illust 
cover. Cat £65 Est. £13

2651 e Definitives; 1968 ex 2/- Booklet, 4d + label x2 pane, 
Windsor CDS, Cat £30 Est. £8

2652 e Definitives; 1968 ex 2/- Booklet, 4d + label x2 pane, 
Windsor CDS, Cat £30 Est. £8

2653 E 1969 Investiture, Talyllyn Railway official illust cover. Cat 
£50 Est. £11

2654 E 1969 Investiture, Talyllyn Railway official illust cover. Cat 
£50 Est. £11

2655 E 1969 Stamps for Cooks Prestige Booklet set, Milk Marketing 
postmarks illust cover. Cat £75 Est. £13

2656 e 1969 Cathedrals FDC, British Forces cover, Ulster Recruiting 
official, Cat £40 Est. £13

2657 E 1969 Stamps for Cooks Prestige Booklet set, Milk Marketing 
postmarks illust cover. Cat £75 Est. £13

2658 e 1969 Cathedrals FDC, British Forces cover, Ulster Recruiting 
official, Cat £40 Est. £13

2659 e Definitives; 1969 2/- Booklet, Canterbury CDS, Cat £80 Est. £24
2660 e Definitives; 1969 2/- Booklet, Canterbury CDS, Cat £80 Est. £24
2661 e Railway FDC’s, 1969 Prince of Wales Tallyllyn Railway, 

Tywyn, Merioneth cat £50 and 1975 Railway Welshpool CDS 
and Llanfair light railway stamps and cancels cat £50. Both 
clean FDC’s. Est. £30

2662 e Definitives; 1970 9d Green Scottish regional unwatermarked, 
Falkirk CDS, Cat £35 Est. £8

2663 e Definitives; 1970 9d Green Scottish regional unwatermarked, 
Falkirk CDS, Cat £35 Est. £8

2664 e 1970 Literary Anniversaries set on illustrated FDC with 
adhesive label, very clean with ‘Dickens Centenary, Pickwick, 
Corsham’ special handstamp, scarce, Bradbury cat is £150.  
 Est. £50

2665 E 1971 25p & 50p Booklets, Southampton CDS illust cover. Cat 
£95 Est. £20

2666 E 1971 25p & 50p Booklets, Southampton CDS illust cover. Cat 
£95 Est. £20

2667 E 1972 Wedgwood £1 Booklet, Barlaston postmarks illust 
cover. Cat £50 Est. £10

2668 E 1972 Wedgwood £1 Booklet, Barlaston postmarks illust 
cover. Cat £50 Est. £10

2669 E 1972 Scottish Regional, Edinburgh CDS illust cover. Cat £70  
 Est. £11

2670 E 1972 Scottish Regional, Edinburgh CDS illust cover. Cat £70  
 Est. £11

2671 e Definitives; 1972 2 1/2p Scottish Regional, Edinburgh CDS, 
Cat £70 Est. £20

2672 e 1972 BBC FDC with the set of 4, illustrated with hand written 
address, highly unusual the 9p has a much smaller Queens 
Head, spectacular variety. Est. £24

2673 e Definitives; 1972 2 1/2p Gum Arabic, Marshfield CDS, Cat 
£80 Est. £24

2674 e Definitives; 1972 2 1/2p Gum Arabic, Marshfield CDS, Cat 
£80 Est. £24

2675 e 1972 BBC FDC Official British Relay cover with ‘21st Anniversary 
TV Network Opened Gloucester’ special handstamp, slight stain 
on the front, Bradbury cat is £500, very scarce. Est. £120

2676 e Definitives; 1973 ex 50p Booklet, 3p x5 and 3 1/2p x5 plus 
label panes, Marshfield CDS, Cat £80 Est. £28

2677 e Definitives; 1973 ex 50p Booklet, 3p x5 and 3 1/2p x5 plus 
label panes, Marshfield CDS, Cat £80 Est. £28

2678 e 1973 Wedding FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £175 Est. £50
2679 e 1973 Wedding FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £175 Est. £50
2680 e 1974 Britons set on 4 FDC’s in traffic light gutter pairs, clean 

illustrated and unaddressed, not easy to find. Est. £24
2681 e 1974 Fire Service clean unaddressed illustrated FDC 

Cambridgeshire Fire and Rescue Official, Bradbury cat is 
£200, scarce. Est. £75

2682 e 1975 Architecture FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £75 Est. £24
2683 e 1975 Architecture FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £75  

 Est. £24
2684 E 1978 Coronation, Sutton Mint official illust cover. Cat £100  

 Est. £16
2685 E 1978 Coronation, Sutton Mint official illust cover. Cat £100  

 Est. £16
2686 E 1980 Railway, Liverpool slogan illust cover. Cat £50 Est. £10
2687 E 1980 Railway, Liverpool slogan illust cover. Cat £50 Est. £10
2688 E 1980 London 1980 Minature Sheet FDC. the Salvation Army 

Official with address label. Cat £75 Est. £13
2689 e 1983 Fish FDC, Birmingham Anglers Assoc, Birmingham 

official, Cat £50 Est. £12



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 39

2690 e 1983 Fish FDC, Birmingham Anglers Assoc, Birmingham 
official, Cat £50 Est. £12

2691 e 1983 Army FDC Soldier Print Society official, Cat £50 Est. £16
2692 e 1983 Fish FDC Douglas Bader Angling Club official, Cat £50  

 Est. £16
2693 e 1983 Army FDC Soldier Print Society official, Cat £50 Est. £16
2694 e 1983 Fish FDC Douglas Bader Angling Club official, Cat £50  

 Est. £16
2695 e 1984 Heraldry FDC, Martin (newsagents) Golden Jubilee 

official, Cat £75 Est. £24
2696 e 1984 Heraldry FDC, Martin (newsagents) Golden Jubilee 

official, Cat £75 Est. £24
2697 e 1986 RAF set on illustrated unaddressed FDC with unlisted 

‘National Garden Festival, Stoke on Trent’ slogan cancel.  
 Est. £24

2698 e 1989 Microscopes FDC, JEOL official, Cat £75 Est. £24
2699 e 1989 Microscopes FDC, JEOL official, Cat £75 Est. £24
2700 E 1990 RSPCA, Cat World Benham official illust cover. Cat £50  

 Est. £10
2701 E 1990 RSPCA, Cat World Benham official illust cover. Cat £50  

 Est. £10
2702 e 1990 Penny Black miniature sheet on illustrated unaddressed 

FDC with multiple ‘Old Windsor’ CDS. Est. £24
2703 e 1991 Dinosaurs FDC, Plymouth Museum official, Cat £75  

 Est. £24
2704 e 1991 Dinosaurs FDC, Plymouth Museum official, Cat £75  

 Est. £24
2705 E 1998 Diana, Sandringham Pilgrim official illust cover. Cat 

£50 Est. £11
2706 E 1998 Diana, St Pauls Pilgrim official illust cover. Cat £50 Est. £11
2707 E 1998 Diana, Sandringham Pilgrim official illust cover. Cat 

£50 Est. £11
2708 E 1998 Diana, St Pauls Pilgrim official illust cover. Cat £50  

 Est. £11
2709 e 1998 Royal Mail FDC for 22/6/1998 with 1st and 2nd class 

both with ‘Dagger’ perfs, Windsor postmark very clean, 
together with a normal FDC, scarce. Est. £120

2710 E 2000 Queen Mother Miniature sheet, Buckingham Palace 
CDS illust cover. Cat £200 Est. £40

2711 E 2000 Queen Mother Miniature sheet, Buckingham Palace 
CDS illust cover. Cat £200 Est. £40

2712 e 2000 Queen Mother 100th Birthday FDC, Buckingham Palace 
CDS, Cat £200 Est. £65

2713 e 2000 Queen Mother 100th Birthday FDC, Buckingham Palace 
CDS, Cat £200 Est. £65

2714 E 2002 Queen Mother, Buckingham Palace CDS illust cover. 
Cat £100 Est. £40

2715 E 2002 Queen Mother, Buckingham Palace CDS illust cover. 
Cat £100 Est. £40

2716 E 2003 Prince William, Buckingham Palace CDS illust cover. Cat 
£75 Est. £13

2717 E 2003 Prince William, Buckingham Palace CDS illust cover. Cat 
£75 Est. £13

2718 e 2005 Castles FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £75 Est. £24
2719 e 2005 Castles FDC, Buckingham Palace CDS, Cat £75 Est. £24
2720 e Definitives; 1972 2 1/2p Scottish Regional, Edinburgh CDS, 

Cat £70 Est. £20

Great Britain - Signed covers
2721 e Concorde; Mike Bannister Est. £8
2722 e Concorde; Mike Bannister Est. £8
2723 e Concorde; Gilbert Defer - French Concorde test pilot Est. £11
2724 e Concorde; Peter Baker & John Cochrane Est. £11
2725 e Concorde; Alan Heywood & John Cochrane Est. £11
2726 e Concorde; Gilbert Defer - French Concorde test pilot Est. £11
2727 e Concorde; Peter Baker & John Cochrane Est. £11
2728 e Concorde; Alan Heywood & John Cochrane Est. £11
2729 e Concorde; Gilbert Defer, Jean Pinet & Michael Retif  Est. £13
2730 e Concorde; Tony Benn, Mike Bannister, John Cochrane Est. £13
2731 e Concorde; Mike Addley, Peter Holden & John Allen Est. £13
2732 e Concorde; Peter Holden, Mike Addley, John Allen Est. £13
2733 e Concorde; Paul Douglas, Les Brodie & Leslie Scott Est. £13
2734 e Concorde; Gilbert Defer, Jean Pinet & Michael Retif  Est. £13
2735 e Concorde; Tony Benn, Mike Bannister, John Cochrane Est. £13
2736 e Concorde; Mike Addley, Peter Holden & John Allen Est. £13
2737 e Concorde; Peter Holden, Mike Addley, John Allen Est. £13
2738 e Concorde; Paul Douglas, Les Brodie & Leslie Scott Est. £13
2739 e Concorde; Peter Holden, Alan Heywood, Mike Addley, John 

Allen  Est. £14

2740 e Concorde; Peter Holden, Alan Heywood, Mike Addley, John 
Allen  Est. £14

2741 e Concorde; Mike Bannister, John Cochrane, John Allen, Peter 
Holden, Tony Benn, Mike Addley Est. £18

2742 e Concorde; Mike Bannister, John Cochrane, John Allen, Peter 
Holden, Tony Benn, Mike Addley Est. £18

2743 e Military; WWII Veterans , Victoria and George Cross Reunion 
cover signed by 8 GC holders and 1 VC holder Est. £30

2744 e Military; WWII Veterans 50th Anniv End of WWII multi signed cover 
including I Fraser VC and E Kenna VC + 13 others Est. £30

2745 e Military; WWII Veterans , Victoria and George Cross Reunion 
cover signed by 8 GC holders and 1 VC holder Est. £30

2746 e Military; WWII Veterans 50th Anniv End of WWII multi signed cover 
including I Fraser VC and E Kenna VC + 13 others Est. £30

2747 e Military; WWII veterans, Australia Remember FDC signed J 
Kenneally VC, E Kenna VC, I Fraser VC, E Hawkins GC + 2 
others Est. £32

2748 e Military; WWII veterans, Invasion of Belgium cover signed by 
E. Wilson VC, E Kenna VC, R Annand VC, E Hawkins GC and 
Tommy Gould VC Est. £32

2749 e Military; WWII veterans, Australia Remember FDC signed J 
Kenneally VC, E Kenna VC, I Fraser VC, E Hawkins GC + 2 
others Est. £32

2750 e Military; WWII veterans, Invasion of Belgium cover signed by 
E. Wilson VC, E Kenna VC, R Annand VC, E Hawkins GC and 
Tommy Gould VC Est. £32

2751 e RAF; Grant McDonald, air gunner on Dambusters Raid, 
Limitded Ed cover Est. £16

2752 e RAF; Fred Sutherland, front gunner on Dam Busters Raid, Ltd 
Ed Cover Est. £16

2753 e RAF; Les Munro pilot in Dambusters Raid Ltd Ed cover Est. £16
2754 e RAF; Grant McDonald, air gunner on Dambusters Raid, 

Limitded Ed cover Est. £16
2755 e RAF; Fred Sutherland, front gunner on Dam Busters Raid, Ltd 

Ed Cover Est. £16
2756 e RAF; Les Munro pilot in Dambusters Raid Ltd Ed cover Est. £16
2757 e RAF; Paul Tibbets pilot of the Enola Gay. Est. £16
2758 e RAF; Paul Tibbets pilot of the Enola Gay. Est. £16
2759 e RAF; John Cruickshank VC & Bill Reid VC Ltd Ed 131 of 500  

 Est. £24
2760 e RAF; RAFM HA26 cover signed Fred West VC, John White, 

Henry Aitken Est. £24
2761 e RAF; Fred West VC, M.P Shaw, P.H Champniss, R.E Johns 

cover Ltd to max of 200 Est. £24
2762 e RAF; 1965 Battle of Britain FDC signed Bill Reid VC & Johnnie 

Johnson Est. £24
2763 e RAF; John Cruickshank VC & Bill Reid VC Ltd Ed 131 of 500  

 Est. £24
2764 e RAF; RAFM HA26 cover signed Fred West VC, John White, 

Henry Aitken Est. £24
2765 e RAF; Fred West VC, M.P Shaw, P.H Champniss, R.E Johns 

cover Ltd to max of 200 Est. £24
2766 e RAF; 1965 Battle of Britain FDC signed Bill Reid VC & Johnnie 

Johnson Est. £24
2767 e RAF; Charles Upham, Clive Hulme, John Hinton three 

recipients of the VC Est. £32
2768 e RAF; 1965 Battle of Britain FDC signed by Neville Duke 

(fighter and test pilot, Dennis David (pilot), Roland Beaumont 
(fighter pilot), John Cruickshank VC, Bill Reid VC, James Tait 
(pilot) Est. £32

2769 e RAF; WWII Veterans, 60th Anniv of Qantas cover signed 
Hughie Edwards VC, I Fraser VC, E Kenna VC, Bill Reid VC, E 
Wilson VC, P Gardner VC and R Learoyd VC Est. £32

2770 e RAF; Charles Upham, Clive Hulme, John Hinton three 
recipients of the VC Est. £32

2771 e RAF; 1965 Battle of Britain FDC signed by Neville Duke 
(fighter and test pilot, Dennis David (pilot), Roland Beaumont 
(fighter pilot), John Cruickshank VC, Bill Reid VC, James Tait 
(pilot) Est. £32

2772 e RAF; WWII Veterans, 60th Anniv of Qantas cover signed 
Hughie Edwards VC, I Fraser VC, E Kenna VC, Bill Reid VC, E 
Wilson VC, P Gardner VC and R Learoyd VC Est. £32

2773 e RAF; WWII veterans, 50th Anniv of Spitfire cover signed 
Neville Duke (test pilot), Denis David, John Keatings, Paul 
Day + 7 others Est. £36

2774 e RAF; WWII veterans, 50th Anniv of Spitfire cover signed 
Neville Duke (test pilot), Denis David, John Keatings, Paul 
Day + 7 others Est. £36

2775 e Sport; 1996 Football cover signed by 4 ex-England managers, 
Graham Taylor, Ron Greenwood, Kevin Keegan & Howard 
Wilkinson Est. £32
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2776 e Sport; 1996 Football cover signed by 4 ex-England managers, 
Graham Taylor, Ron Greenwood, Kevin Keegan & Howard 
Wilkinson Est. £32

Great Britain - Booklets
2777 S 1902 1d scarlet, booklet pane, u/m, wmk inv. Full perfs + 

selvedge (SG 219aw). Cat £325 Est. £80
2778 S 1902 ½d yellowish-green. Booklet pane with St Andrew’s 

Cross. Full perfs + selvedgs, wmk inverts. Pristine u/m (SG 
218b). Cat £975 Est. £260

2779 S 1911 ½d green, die 1B, booklet pane, wmk upright, u/m, full 
perfs + selvedge (SG NB2). Cat £375 Est. £100

2780 S 1929 PUC Congress 2s booklet, Edition 106, u/m (SG BB13). 
Cat £500 Est. £180

2781 S 1935 2s booklet, minor damage to front cover, Edition 
Number 352, trimmed perfs on some panes, u/m (SG BB17). 
Cat £600 Est. £95

2782 S 1936 1½d KEDVIII advert booklet pane, wmk upright, u/m, 
full perfs + selvedge. (SG PB5/16). Cat £125 Est. £40

2783 S 1936 KEVIII 2s booklet, edition number 373, trimmed perfs 
on some panes, u/m (SG BC2). Cat £140 Est. £50

2784 S 1936 2s booklet, Edition 356, u/m (G BC2). Cat £140 Est. £65
2785 E 1968/9 period 6s booklets depicting birds. Odd duplication.  

 Est. £12
2786 S 1971 £1 Wedgwood booklet with good perfs on the 1/2p 

sideband, SGDX1 cat £75. Est. £22
2787 S 1989 Greetings stamp booklet x 5, SGFY1 cat £180, variable 

perfs. Est. £32
2788 S 2003 Christmas 1st and 2nd class booklets on limited edition  

Benham (400 only) large FDC’s, very impressive. Est. £24
2789 S 2 identical booklets both with 12 1st class stamps in each, they 

both appear to be very good forgeries, interesting. Est. £24

Great Britain - Postage Dues
2790 S 1914 2d Bartolozzi Brown colour trial, very fresh mint (SG 

D4var). Cat £110 Est. £50
2791 S 1924 3d P Due experimental paper variety used (SG D14c) 

Cat £95 Est. £40
2792 S 1955/7 St Edwards Crown set u/m (SG D46/55). Cat £475  

 Est. £200
2793 E 1959 – 1963 1/2d, 1d, 3d, 5d, 6d and 1/- Postage Dues in 

U/M corner marginal blocks of 60, SGD56, D57, D60, D62, 
D63 and D64 cat £147. Est. £24

2794 S 1982 £5 Dull Orange Superb Fresh UM Very Large Marginal 
Block of 40 from Cylinder 3 & Showing ‘TOTAL SHEET VALUE 
£1000.00’ with Horizontal Post Office Training Bars. Two 
Stamps Damaged at Left. Scarce in Large Multiples. SG D101  
 Est. £50

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
2795 S 1882 6d grey, I.R. Official, superb CDS (SG O4). Cat £140  

 Est. £32
2796 S 1883 Govt Parcels 6d purple/rose-red, used (SG O66). Cat 

£75 Est. £20

Channel Islands and IOM
2797 e 1944 2 1/2d Guernsey Arms, Nicholls & Son advert card, 

£25 Est. £10
2798 e 1944 2 1/2d Guernsey Arms, Nicholls & Son advert card, 

£25 Est. £10
2799 S 1948 Liberation 2½d in a block of 4 with the ‘ Broken wheel’ 

flaw U/M, SG C2a Cat £75. Est. £18
2800 S War time Issues complete, mainly used, Jersey (SG 1/8), 

Guernsey (SG 1/5, SG 5 mint), odd tone spot. Cat £104 Est. £34
2801 S Jethou, 1966 Norman Year imperf set of 4 cat £120, 6d 

imperf vertically pair uncatalogued and the 1/9d in an imperf 
block of 4 cat £120, prices from Backman & Forrester 1989 
catalogue, all U/M and scarce. Est. £50

2802 S States of Jersey £100 overprinted SPECIMEN. Est. £24
2803 E Jersey modern U/M high value singles, sets and miniature 

sheets, the face value is £64.50. Est. £24
2804 E Jersey; Small selection of Bird stamps, Sets (14) and m/s’s 

(28) used, Cat £309 Est. £75
2805 S Jersey 1942/43 ½d bright green in marginal sheet no corner 

blocks of 4 on normal paper and on greyish paper, the 
stamps are U/M, SG1 and 1d cat £80. Est. £24

2806 e Jersey 4th September 1968 clean illustrated unaddressed FDC 
with the 4d and 5d definitives with ‘German Underground 
Hospital Jersey’ cachet, highly unusual.  Est. £24

2807 e Jersey 1970 – 74 4d corner marginal block of 8 U/M with dry 
print of brown at right of stamp leaving frame line & parts of 
the design missing, fine U/M. Est. £50

2808 S Jersey 1971 4p used with a good colour shift of green to 
the left leaving part of the design blank, good variety on 
Channel Island issue. Est. £24

2809 S Jersey 1974 Anniversaries 8p imperf marginal proof pair 
with no gum, SG113, interesting lot. Est. £24

2810 S Jersey 1990 flown (in lancaster of memorial flight) Benham 
cover (BLCS57) signed by Bill Randle Est. £10

2811 E Guernsey; Small selection of Bird stamps, Sets (5) and m/s’s 
(11) used, Cat £85 Est. £20

2812 S Guernsey 1941/44 set of 3, 1942 bluish French banknote 
pair, Jersey 1941Arms pair and 1943/44 Pictorial set of 6 all 
U/M and cat £118. Est. £34

2813 e Guernsey 1971 Postage Due Dual presentation pack with the 
1969 and 1971 sets U/M, difficult to find. Est. £36

2814 E Guernsey: 1990/2 commems in complete sheets. Face £77, 
u/m Est. £28

2815 E Alderney; Birds selection of Sets and m/s’s used (65v, 6 
m/s’s) Cat £124 Est. £24

2816 E Alderney 1997 Cricket sheet, printers sheet of 4 un – cut sheets 
from the original print run U/M, number 460 of 2000, scarce.  
 Est. £24

2817 E Isle of Man; Small selection of Bird stamps, Sets (15) and 
m/s’s (5) used, Cat £118 Est. £28

2818 S Isle of Man 1973 3p U/M with the ‘Error of border colour’ 
variety, with a normal, cat £160. Est. £24 
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